

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	ACTIVOS VARIOS DEL 1992 AL 1995	1	952897.90	PIEZA	952,897.90
000 1241 3 5151 004 01 1	01 FAX PANASONIC MOD. KXF-150, # DE SERIE 41BHC187845.	1	3043.50	PIEZA	3,043.50
300 1241 3 5151 016 001	01 TELÉFONO GENERAL ELECTRIC MODELO 2-9300 SERIE: 00026058	1	295.65	PIEZA	295.65
000 1241 3 5151 004 02 2	01 FAX MODEM EXTERNO V.34 28800BPS V.34/V.FC EXTERNAL CARDINAL	1	3980.00	PIEZA	3,980.00
000 1241 1 5111 011 1	01 SILLÓN EJECUTIVO COLOR NEGRO MODELO 4ATGEWE	1	1344.00	PIEZA	1,344.00
000 1244 9 5491 002 1	01 TRICICLO TREJO DE CARGA REFORZADO CON LLANTAS DE MOSTO 300X 18 COLOR AZUL, CUADRADO # 111	1	1521.74	PIEZA	1,521.74
000 1244 9 5491 002 2	01 TRICICLO TREJO DE CARGA REFORZADO CON LLANTAS DE MOSTO 300X 18 COLOR AZUL, CUADRADO # 110	1	1521.74	PIEZA	1,521.74
000 1241 1 5111 011 2	01 SILLÓN EJEC.RESPALDO ALTO MODELO 2804ATHEWR	1	837.15	PIEZA	837.15
000 1241 1 5111 011 3	01 SILLÓN EJEC.RESPALDO ALTO MODELO 2804ATHEWE	1	837.15	PIEZA	837.15
000 1241 1 5111 011 4	01 SILLÓN EJEC.RESPALDO ALTO MODELO 1265-EHE72	1	1223.46	PIEZA	1,223.46
000 1241 1 2111 005 02 1	01 CALCULADORA CITICEN MODELO SDC-8001	1	69.56	PIEZA	69.56
000 1246 7 2911 022 05 1	01 PINZA MECÁNICA DE 8"	1	57.93	PIEZA	57.93
000 1246 7 2911 015 06 1	01 LLAVE PERICA # 12	1	39.20	PIEZA	39.20
000 1241 1 5111 010 1	02 SILLA SECRETARIAL, TAPIZ TELA ASIENTO AJUSTABLE MODELO S-304	2	325.00	PIEZA	650.00
000 1246 5 2141 016 04 1	01 TELÉFONO CELULAR MARCA NEC MOD.800 SERIE:18901280598 E.S.N. BD138A56	1	1060.00	PIEZA	1,060.00
000 1241 1 2111 020 1	02 CAJAS REGISTRADORAS MOPDELO 1604 DE LA MARCA PRINTAFORM SERIES:60190447 Y 60190463	2	1465.00	PIEZA	2,930.00
000 1246 7 2911 015 06 2	02 LLAVES MARCA URREA MODELO 818 HD	2	393.00	PIEZA	786.00
300 1241 1 5111 005 001	01 ESCRITORIO DE MADERA DE 130 CM X 60	1	950.00	PIEZA	950.00
000 1241 1 2111 020 1	01 DISCO DURO 1 GB	1	2300.00	PIEZA	2,300.00
000 1241 3 5151 011 1	01 MONITOR MODELO HACER	1	2965.00	PIEZA	2,965.00
000 1241 3 5151 015 01 1	01 TECLADO	1	170.00	PIEZA	170.00
000 1241 1 2111 005 02 2	01 CALCULADORA MARCA CITIZEN MODELO ELS-302	1	56.53	PIEZA	56.53
000 1241 1 2111 010 1	01 GULLOTINA TRIMER MODELO 2000 MEDIDA 38 X 38	1	320.00	PIEZA	320.00
000 1241 1 5191 002 01 1	01 VENTILADOR GALAXI	1	260.00	PIEZA	260.00
000 1242 3 5231 001 1	02 CÁMARAS KONICA POP-EFP-8	2	313.04	PIEZA	626.08
000 1246 5 2141 016 001	01 TELÉFONO GENERAL ELÉCTRIC MOD. 24233	1	217.39	PIEZA	217.39
000 1246 2 5621 010 1	01 MOTOR DE 5 HP-230 V-3-PH W/C CON # DE SERIE: 2343178304	1	4384.22	PIEZA	4,384.22
000 1241 9 5191 002 1	01 CAFETÉRA HELIORA MARCA MOLINEX SERIE: W70	1	158.26	PIEZA	158.26
000 1246 7 2911 015 06 3	03 LLAVES DE 1 1/2 DE PVC.	3	67.03	PIEZA	201.10
000 1246 5 2141 016 04 3	01 TELEFONO CELULA MOTOROLA TELETAC CON # SERIE 21308916940 LINEA 93894690	1	1643.47	PIEZA	1,643.47
000 1242 3 5231 001 2	01 CAMARA FOTOGRAFICA MARCA CANNON SERIE LA-CO	1	164.35	PIEZA	164.35
000 1241 3 5151 010 01 1	02 RELOJ CHECADOR ELECTRONICO MODELO 4202-SP (IMPRESIÓN AUTOMATICA) MARCA LATHEN SERIE # 293634 Y 294071	2	3105.00	PIEZA	6,210.00
000 1241 1 2111 020 1	05 TARJETEROS PARA RELOJ CHECADOR	5	133.66	PIEZA	668.29
000 1241 1 2111 005 02 3	01 CALCULADORA CASSIO	1	125.22	PIEZA	125.22
000 1241 9 5191 002 2	01 CAFETERA PHILLIPS SERIE HD-5240	1	204.35	PIEZA	204.35
000 1241 3 5151 013 1	01 REGULADOR SOLA MICROVOLT 1200 WATTS # SERIE 9709LIEL40556	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1241 1 5111 002 03 1	01 GABINETE DE PVC	1	910.00	PIEZA	910.00
000 1241 1 5191 002 01 2	02 VENTILADORES DE PEDESTAL MCA. LINKE	2	321.74	PIEZA	643.48
000 1241 1 2111 005 02 4	01 CALCULADORA MARCA CASSIO	1	108.70	PIEZA	108.70
000 1241 3 5151 013 2	01 REGULADOR DE 1 KVA POWER # SERIE: 9707LIEL140555	1	310.00	PIEZA	310.00
000 1246 7 2911 030 1	01 MANOMETRO DE 4 KGS. ECONOMICO	1	65.65	PIEZA	65.65
000 1241 1 5111 006 02 1	01 MESA DE 40 X 60 CM. EN MADERA RUSTICA COLOR CAOBA	1	200.00	PIEZA	200.00
000 1246 7 2911 015 07 1	01 LLAVE STILSON # 14	1	133.07	PIEZA	133.07
000 1246 2 5621 008 1	01 MAQUINA DE SOLDAR DE 250 AMP.	1	734.85	PIEZA	734.85
000 1246 7 2911 033 1	01 AMPERIMETRO DE GANCHO MOD. PA-340-A	1	660.87	PIEZA	660.87
000 1241 1 2111 005 02 5	01 CALCULADORA CASSIO CON IMPRESORA	1	250.00	PIEZA	250.00
000 1246 2 5621 010 2	01 PZA. MOTOR FRANKLIN DE 5 HP DE 3 FASES DE 230 VOLTS.	1	5310.00	PIEZA	5,310.00
000 1241 1 5191 002 01 3	01 VENTILADORA DE PEDESTAL	1	147.50	PIEZA	147.50
000 1246 7 2911 015 07 2	02 ESTILSON TRUPER 14"	2	138.90	PIEZA	277.80
000 1241 1 2111 005 02 6	02 CALCULADORA MARCA CEDAR MOD. CD-301 Y CD-308	2	69.55	PIEZA	139.10
000 1246 3 2491 025 1	01 SOPLATE PARA PLOMERO MOD. 2009	1	105.56	PIEZA	105.56
000 1241 1 5111 012 1	01 REPISA DE MADERA RUSTICA COLOR CAOBA	1	50.00	PIEZA	50.00
000 1241 3 5151 002 01 1	01 CONMUTADOR HIBRIDO MOD. KX-T30810 CAPACIDAD P/3 LINEAS 8 EXTENSIONES MCA. PANASONIC	1	4480.00	PIEZA	4,480.00
000 1241 3 5151 016 2	PANASONIC	1	1310.00	PIEZA	1,310.00
000 1241 3 2941 001 1	01 PROTECTOR MOD. PLT-3 PROTECTOR DE 3 LINEAS	1	256.00	PIEZA	256.00
000 1241 3 2941 002 1	01 SUMINISTRO Y COLOCACION DE VITRINA TIPO MURAL DE 1.80 X 1.30 MTS.	1	1089.96	PIEZA	1,089.96
000 1241 1 5111 010 2	05 SILLAS SECRETARIAS C/PISTON NEUMATICO COLOR GRIS, GIRATORIA DE 05 RUEDAS	5	541.50	PIEZA	2,707.50
000 1242 3 5231 001 3	01 CAMARA POLAROID 3000 AT	1	417.39	PIEZA	417.39
000 1241 3 2941 003 1	01 AUTOESTEREO MCA. EMERSON MOD. CAR-2060ST PARA USO DEL MOBIL 16 (GRUA)	1	804.34	PIEZA	804.34
000 1241 3 2941 004 1	01 JGO. DE CHAROLAS PARA COPIADORA XEROX MOD. 1012	1	794.79	JUEGO	794.79
000 1246 2 5621 001 02 1	01 BOMBA SIEMMENS 1/2 H.P.	1	823.48	PIEZA	823.48
000 1241 1 5111 012 1	01 JGO. DE SALA MEDIANA 4 PIEZAS	1	1683.40	JUEGO	1,683.40
000 1244 9 5491 002 3	05 TRICICLOS DE CARGA MCA. TREJO RODADA 26 X 2, COLOR AMARILLO MATRICULAS NO. 1-19322,2-19029,3-19330,4-19030,5-19332	5	1043.47	PIEZA	5,217.35

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 5111 010 3	06 SILLAS MCA. PRINTAFORM SECRETARIALES CON PISTON NEUMATICO S-306 COLOR GRIS	6	420.00	PIEZA	2,520.00
000 1246 7 2911 015 03 1	02 LLAVES COMBINADA 15/16"	2	58.70	PIEZA	117.39
000 1246 7 2911 015 03 2	05 LLAVES COMBINADA ESTÁNDAR 15/16"	5	90.00	PIEZA	450.00
000 1246 7 2911 007 1	04 DESARMADOR DE BOLA REDONDA 5/16 X 6"	4	25.52	PIEZA	102.07
000 1246 7 2911 013 1	04 HACHAS CASADORAS 1 1/2 LB HC11/2 TRUPER	4	40.32	PIEZA	161.28
000 1246 7 2911 022 05 2	01 PINZA UNION FIRME DE ELECTRIC. KLEIN	1	69.00	PIEZA	69.00
000 1246 7 2911 015 03 3	01 LLAVE COMBINADA ESTANDAR 15/16"	1	82.89	PIEZA	82.89
000 1246 7 2911 022 05 3	03 PINZAS PARA MECANICO MCA. URREA 8 1 /16"	3	31.88	PIEZA	95.63
000 1246 7 2911 015 03 4	04 LLAVES COMBINADAS ESTÁNDAR 3/4" MARCA URREA	4	57.40	PIEZA	229.59
000 1241 3 5151 013 3	01 REGULADOR DE VOLTAJE	1	396.00	PIEZA	396.00
000 1241 3 5151 016 3	KANSA	4	402.00	PIEZA	1,608.00
000 1242 3 5231 001 4	01 CAMARA MINOLTA F-12	1	391.31	PIEZA	391.31
000 1246 2 5621 001 02 2	01 EQUIPO DE BOMBAS SUMERGIBLE PARA POZO PROFUNDO DE ACERO INOXIDABLE MCA. GOULDS DE 5 H.P PARA UN GASTO DE 4 LTS. X SEGUNDO PARA CDT 60 MTS.	1	12200.00	PIEZA	12,200.00
000 1241 1 5111 010 4	04 SILLAS DE MADERA RUSTICA DE CEDRO EN COLOR CAOBA	4	200.00	PIEZA	800.00
000 1246 7 2911 015 07 1	08 LLAVES STILSON 814-HD	8	164.45	PIEZA	1,315.60
000 1246 7 2911 015 03 5	08 LLAVES ESPAÑOLA 3026	8	26.40	PIEZA	211.20
000 1246 7 2911 015 03 6	04 LLAVE COMBINADA MOD. 1224	4	54.00	PIEZA	216.00
000 1246 7 2911 015 07 2	04 LLAVE PERICO MOD. IREGA 12"	4	66.00	PIEZA	264.00
000 1246 3 2491 025 2	01 SOPLETE CON REGULADOR DE GAS L.P.	1	133.65	PIEZA	133.65
000 1246 3 2491 014 1	01 TANQUE DE GAS DE 4 KGS.	1	211.50	PIEZA	211.50
000 1246 2 5621 010 3	01 MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE PARA BOMBA DE POZO MCA. FRANKLIN DE 7.5 HP 6" 230 V. TRIFASICO	1	8968.00	PIEZA	8,968.00
000 1241 3 5151 012 1	01 NO BREAK 1400 VA P/REDES, 6 CONTACTOS S/N D02088642	1	3945.60	PIEZA	3,945.60
000 1241 1 2111 005 02 7	01 CALCULADORA OLIMPIA CPD 3554 CON # DE SERIE S-737253014	1	1300.00	PIEZA	1,300.00
000 1241 9 5191 005 1	01 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETI ET-1250MD CON # SERIE S-316291	1	4813.00	PIEZA	4,813.00
000 1241 3 2941 004 1	01 MINICARTRIDGE TR-1 TRAVAN MCA. 3M 400-800 MB	1	560.00	PIEZA	560.00
000 1246 2 5621 010 4	01 MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE P/BOMBA DE POZO PROFUNDO MARCA FRANKLIN DE 5 HP 4" 230 V TRIFASICO	1	5500.00	PIEZA	5,500.00
000 1246 2 5621 010 5	01 MOTOR ELÉCTRICO SUMERGIBLE P/BOMBA DE POZO PROFUNDO MARCA FRANKLIN, 5 HP. 4" 230 V TRIFASICO MAS TUERCAS DE AJUSTE	1	5800.00	PIEZA	5,800.00
000 1246 3 5151 016 1	1 PZA. INTERFAX	1	450.00	PIEZA	450.00
000 1241 1 2111 005 02 8	1 CALCULADORA	1	59.13	PIEZA	59.13
000 1241 1 2111 005 02 9	1 CALCULADORA	1	52.17	PIEZA	52.17
000 1241 9 5191 002 3	1 CAFETERA ELECTRICA	1	158.52	PIEZA	158.52
000 1241 1 2111 021 1	1 UNIDAD EXTERNA DISKETTE 120MB N/S A9708024698	1	2752.00	PIEZA	2,752.00
000 1246 5 5651 001 02 1	1 ICF-C25 RADIO RELOJ SONY	1	135.65	PIEZA	135.65
000 1241 3 2941 004 2	1 MINOLTA AF 101 RGD	1	699.13	PIEZA	699.13
000 1246 5 2141 016 04 4	1 PORTAFACIL 1000 CON NUMERO DE SERIE 21902652134 INCLUYE: TELEFONO CELULAR BATERIA - CARGADOR - 1000.00 DE TIEMPO AIRE MANUAL Y UN AÑO DE GARANTIA.	1	1434.78	PIEZA	1,434.78
000 1241 1 5111 011 5	1 SILLON EJECUTIVO RESP. ALTO PIEL	1	2759.52	PIEZA	2,759.52
000 1246 5 5651 001 02 2	1 RADIOTRANSCPTOR PORTATIL MOTOROLA P110 MODELO P43QLC20A2 2 CANALES 1-5 WATTS DE POTENCIA RANGO DE FRECUENCIA 146-174 MHZ 20/25 KHZ. SERIE 188FYC3491	1	2087.50	PIEZA	2,087.50
000 1241 1 2111 003 1	1 CARGADOR P110/GP350 ESTÁNDAR DE ESCRITORIO DE 12 HR.	1	262.50	PIEZA	262.50
000 1241 1 2111 020 1	1 BATERIA PARA P100 ALTA CAPACIDAD	1	638.75	PIEZA	638.75
000 1246 5 5651 001 02 3	3 RADIOTRANSCPTOR PORTATIL MOTOROLA P110 MODELO P43QLC20A2 2 CANALES 1-5 WATTS DE POTENCIA RANGO DE FRECUENCIA 146-174 MHZ 20/25 KHZ. SERIES 188FYC3557,188FYC3569 Y 188FYC3440 PRECIO UNITARIO \$ 2,087.50	3	2087.50	PIEZA	6,262.50
000 1241 1 2111 003 2	3 CARGADOR P110/GP350 ESTANDAR DE ESCRITORIO DE 12 HRS. PRECIO UNITARIO \$ 262.50	3	262.50	PIEZA	787.50
000 1246 7 2911 008 1	1 ESCALERA TELESCOPICA DE 24"	1	826.08	PIEZA	826.08
000 1246 2 5621 001 02 3	1 BOMBA DE 1/2 H.P.	1	537.04	PIEZA	537.04
000 1241 3 2941 004 3	1 XR-C350 SONY CARAT. DESMONT. 35X	1	1520.43	PIEZA	1,520.43
000 1241 3 2941 004 4	TSA-6966 180W 6"X9" 3VIAS	1	664.90	PIEZA	664.90
000 1241 9 5191 005 7	1 NS-25 OLIVETTI 43TECLAS 86SIGN	1	759.89	PIEZA	759.89
000 1241 1 5111 011 6	2 SILLONES FIJOS PIEL PRECIO UNIT. \$ 2,121.87	2	2121.87	PIEZA	4,243.73
000 1246 3 5151 016 2	1 FAX MODEM USROBOTICS 56K VOICE DATA FAX EXTERNAL	1	983.99	PIEZA	983.99
000 1241 3 2941 005 1	1 ANTENA ERICSON AH600	1	370.00	PIEZA	370.00
000 1241 1 2111 003 3	1 CARGADOR ORIGINAL	1	670.00	PIEZA	670.00
000 1241 1 5111 011 7	2 SILLONES DE VISITA COLOR NEGRO PLIANA MOD. VENECIA PRECIO UNITARIO \$ 1,156.00	2	1156.00	PIEZA	2,312.00
205 1241 9 5191 007 01 001	1 KV-215EVO T.V. SONY 21" COLOR CONTROL SONIDO E	1	2890.87	PIEZA	2,890.87
100 1241 9 5191 008 01 002	1 GRABADORA REPORTERA	1	630.43	PIEZA	630.43
000 1241 1 2111 020 2	1 BATERIA PARA STAR-TAC	1	2800.00	PIEZA	2,800.00
000 1241 1 2111 003 4	1 CARGADOR DOBLE DE MESA PARA STAR-TAC	1	2600.00	PIEZA	2,600.00
000 1241 1 2111 020 3	1 PLUGS PARA CARRO	1	570.00	PIEZA	570.00
000 1246 7 2911 007 2	1 DESARMADOR	1	51.24	PIEZA	51.24
000 1246 7 2911 015 07 3	1 ESTILLSON	1	217.99	PIEZA	217.99
000 1246 7 2911 001 1	1 ARCO DE SEG.	1	23.28	PIEZA	23.28
000 1246 7 2911 031 1	1 GATO HIDRAULICO	1	188.00	PIEZA	188.00
000 1246 7 2911 015 03 7	1 LLAVE DE CRUZ	1	47.77	PIEZA	47.77
000 1241 1 2111 012 1	1 NEVERA COLEMAN	1	291.30	PIEZA	291.30
000 1241 1 5191 002 01 4	1 VENTILADOR PEDESTAL	1	157.68	PIEZA	157.68

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 001 02 4	1 BOMBA DE 1/4 H.P.	1	510.08	PIEZA	510.08
000 1241 1 5191 002 01 5	5 VENTILADORES DE PEDESTAL MOD-0403 PRECIO UNITARIO \$ 295.50	5	256.96	PIEZA	1,284.78
000 1241 1 5191 002 01 6	2 VENTILADORES PRECIO UNITARIO \$ 308.35	2	308.35	PIEZA	616.70
000 1246 4 5641 001 01 1	1 WRAC TOTALINE 24K 220-1-60	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1246 4 5641 001 01 2	1 AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI-SPLIT MCA. TEMPSTAR DE 2" TON. MOD. CEVA-024 SERIE:970004-100 MOD.FBA1866 SERIE:L981965738	1	9842.60	PIEZA	9,842.60
000 1246 7 2911 034 1	1 MATRACA	1	219.06	PIEZA	219.06
000 1246 7 2911 029 1	1 DADO	1	31.87	PIEZA	31.87
000 1246 7 2911 015 03 8	1 LLAVE MIXTA	1	40.47	PIEZA	40.47
000 1246 7 2911 015 03 9	1 LLAVE MIXTA	1	21.73	PIEZA	21.73
000 1246 7 2911 029 2	1 DADO	1	30.06	PIEZA	30.06
000 1246 7 2911 029 3	1 DADO	1	35.88	PIEZA	35.88
000 1246 7 2911 029 4	1 OPRESOR DE A	1	94.93	PIEZA	94.93
000 1246 7 2911 007 3	1 DESARMADOR	1	24.07	PIEZA	24.07
000 1246 7 2911 005 1	1 CINCEL	1	46.06	PIEZA	46.06
000 1246 7 2911 015 03 10	1 LLAVE MIXTA	1	123.93	PIEZA	123.93
000 1246 7 2911 031 2	1 GATO MECANICO	1	682.43	PIEZA	682.43
000 1246 7 2911 031 3	1 GATO C/LENGÜETA CENTRO C/GIRO	1	407.77	PIEZA	407.77
000 1241 3 2941 007 1	1 TELEFORMA R-200 (ESTRUCTURA MECANICA PARA T.V.)	1	456.52	PIEZA	456.52
000 1246 7 2911 034 1	1 ESMERILADORA B.S.D. CAT. 4076.	1	2390.44	PIEZA	2,390.44
400 1241 1 5111 005 01 007	1 LIBRERO DE MADERA DE CEDRO.	1	5535.00	PIEZA	5,535.00
000 1241 3 5151 012 2	1 NOBREAK TRIP LITE OMNI SMART 1400 VA PARA REDES INTEGRADO, 6 CONTACTOS.	1	4668.00	PIEZA	4,668.00
000 1242 3 5231 001 5	1 CAMARA DE 35 MM. POLAROID 2000F.T.	1	391.30	PIEZA	391.30
000 1246 7 2911 017 1	1 MANERAL	1	350.00	PIEZA	350.00
000 1246 7 2911 017 2	1 MANERAL DE FUERZA	1	200.00	PIEZA	200.00
000 1246 7 2911 029 5	1 DADO 1 1/2	1	100.00	PIEZA	100.00
000 1246 7 2911 029 6	1 DADO 2"	1	120.00	PIEZA	120.00
000 1246 7 2911 015 03 11	1 LLAVE COMBINADA 1 1/2	1	250.00	PIEZA	250.00
000 1246 5 5651 001 02 4	1 RADIO C.B. MOTOROLA MOVIL C/ACCESORIOS	1	3000.00	PIEZA	3,000.00
000 1241 1 5191 002 01 7	2 VENTILADORES DE PEDESTAL PRECIO UNITARIO \$ 169.00	2	169.00	PIEZA	338.00
000 1241 1 2941 006 1	1 CAMA MODELO OASIS MAT.	1	652.17	PIEZA	652.17
000 1241 1 2941 007 1	1 COLCHON MOD. PRINCESA MAT.	1	478.26	PIEZA	478.26
000 1241 3 5151 012 3	NO-BREAK DE 1200 WATTS	1	7290.00	PIEZA	7,290.00
000 1241 1 2111 020 4	3 BATERIAS DE TELEFONO STARTAC DE NIMH .PRECIO UNITARIO \$ 800.00	3	800.00	PIEZA	2,400.00
000 1241 1 2111 003 5	2 CARGADORES RAPIDO INTELIGENTE PARA AUTO PRECIO UNITARIO \$ 1,199.00	2	1199.00	PIEZA	2,398.00
000 1241 1 2111 003 6	1 CARGADOR DE MESA DOBLE MARCA MOTOROLA PARA STARTAC.MOTOROLA	1	1800.00	PIEZA	1,800.00
300 1241 1 5191 002 01 011	1 CAJA FUERTE COLOR GRIS	1	3386.94	PIEZA	3,386.94
000 1241 3 2111 006 1	1 ENGRAPADORA MOD. 39 USO RUSSO	1	360.00	PIEZA	360.00
000 1241 3 2111 006 2	1 ENGRAPADORA MOD. 39 USO DURO.	1	360.00	PIEZA	360.00
000 1241 3 2111 006 3	1 ENGRAPADORA MOD. 39 USO DURO.	1	360.00	PIEZA	360.00
000 1241 3 2111 006 4	3 ENGRAPADORAS MCA. PILOT PRECIO UNIT. \$ 230.00	3	230.00	PIEZA	690.00
000 1246 7 2911 015 03 12	1 JUEGO DE LLAVES MCA. HEMA DE 7/16 A 1 1/8"	1	1875.35	JUEGO	1,875.35
000 1246 2 5621 001 02 5	1 BOMBA DE AGUA DE 3/4 H.P. CON SALIDA DE 3/4"	1	2650.00	PIEZA	2,650.00
000 1241 1 5111 002 01 1	3 ARCHIVEROS DE MADERA DE CUATRO GAVETAS.PRECIO UNIT. \$ 1,450.00	3	1450.00	PIEZA	4,350.00
000 1241 3 2941 008 1	1CLAVE MULTIPLEXOR-4 MULTIPLEXOR 4 A 1 AUTOMATICO	1	395.00	PIEZA	395.00
000 1241 1 5111 002 01 2	2 MUEBLES EN MADERA RUSTICA, COLOR CAOBA DE 4 CAJONES CON AGARRADERAS METALICAS Y RUEDAS EN LAS 4 BASES DEL MUEBLE. PRECIO UNITARIO \$ 4,350.00	2	4350.00	PIEZA	8,700.00
000 1246 5 2141 016 04 5	TELEFONO CELULAR MOD. LITE II	1	1350.00	PIEZA	1,350.00
000 1251 1 5911 001 01 1	1 SOFTWARE WINDOWS'98	1	2136.00	PIEZA	2,136.00
000 1241 3 2941 009 1	1 CD ROM 32X, SAMSUNG, IDE.	1	843.11	PIEZA	843.11
000 1241 3 2111 006 5	1 PERFORADORA PEGASO 333	1	278.10	PIEZA	278.10
000 1241 1 2111 005 02 10	1 CALCULADORA CITIZEN 821	1	189.00	PIEZA	189.00
000 1246 7 2911 041 1	1 REMACHADORA TR4OOE POP	1	121.74	PIEZA	121.74
000 1242 3 5231 001 6	1 CAMARA MINOLTA F20 R.	1	591.30	PIEZA	591.30
000 1246 5 5651 001 02 5	1 RADIO RELOJ NAKASAKI MOD. 4719	1	217.39	PIEZA	217.39
000 1241 3 2941 003 6	1 AUTOESTEREO PYRAMID	1	207.00	PIEZA	207.00
000 1246 2 5621 001 02 6	1 BOMBA DE 1/4 H.P.	1	535.56	PIEZA	535.56
000 1241 1 2111 005 02 11	2 CALCULADORAS MOD.1422 PRECIO UNIT. \$ 727.90	2	727.90	PIEZA	1,455.80
000 1241 1 2111 005 02 12	2 CALCULADORAS MOD.1442 PRECIO UNI. \$ 1,000.00	2	1000.00	PIEZA	2,000.00
000 1241 1 2111 020 5	1 BATERIA MCA. MOTOROLA MOD.PT550	1	570.00	PIEZA	570.00
000 1241 1 2111 003 7	1 ELIMINADOR CARGADOR DE AUTO	1	490.00	PIEZA	490.00
000 1241 1 2111 005 02 13	2 CALCULADORAS CITIZEN PRECIO UNITARIO \$ 190.80	2	190.80	PIEZA	381.60
000 1241 3 5151 010 01 2	1 RELOJ CHECADOR MANUAL MOD. 2204-SP SERIE # A-663735 MCA. LATHEM	1	4894.20	PIEZA	4,894.20
000 1241 3 2941 003 5	1 AUTOESTEREO	1	600.00	PIEZA	600.00
000 1242 3 5231 001 7	1 CAMARA POLAROID 210 BF	1	286.95	PIEZA	286.95
000 1241 3 5151 001 01 1	1 CPU CELERON 266 MHZ, GABINETE MINITORRE MICROPROCESADOR INTEL CELERON 266 MHZ.,MOTHER BOARD AL 440 LX PENTIUM II TARJETA DE VIDEO 2 MB. MEMORIA DIM 32 MB, DISCO DURO 2.5 MB. DRIVE 3.5 PARA DISCO DE 1.44 MB.,TECLADO MOUSE GENIUS.	1	4880.00	PIEZA	4,880.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 3 5151 001 01 2	1 COMPUTADORA CELERON 266 MH., GABINETE MINITORRE MICROPROCESADOR INTEL, INTEL CELERON 266 MHZ. MOTHER BOARD AL 440 LX PENTIUM II (CHIPSEL INTEL) TARJETA DE VIDEO 2MB. MEMORIA DIM 32 MB.DISCO DURO 4.3 GB., DRIVE NEC DE 3.5 PARA DISCO DE 1.44 MB., MONITOR MARKVISION 14" COLOR SVGA TECLADO MOUSE GENIUS, CD ROM 32X, BOCINAS	1	8330.00	PIEZA	8,330.00
000 1241 3 5151 013 4	1 REGULADOR SALA BASIC 1200	1	310.00	PIEZA	310.00
000 1241 3 2141 001 1	1 CABLE PARALELO (PARA IMPRESORA)	1	45.00	PIEZA	45.00
000 1241 9 5191 012 1	1 COPIADORA MAC. MINOLTA MOD. EP-2080 SERIE 31702987, ACCESORIOS,ADF, SORTER,BASE.	1	35640.00	PIEZA	35,640.00
000 1246 5 5651 001 02 6	5 RADIOS MCA. ICOM PORTATILES MODELO IC-F3 DE 5 WATTS DE POTENCIA 32 CANALES 136-174 MHZ. PRECIO UNITARIO \$3,618.00	5	3618.00	PIEZA	18,090.00
000 1241 1 2111 003 8	3 DIFERENCIA DE LOS CARGADORES DE CARGA RAPIDA. PRECIO UNITARIO \$616.40	3	616.40	PIEZA	1,849.20
000 1241 1 2111 003 9	1 CARGADOR DE ESCRITORIO PARA RADIO MOTOROLA MOD. MCIA X CARGA RAPIDA.	1	874.35	PIEZA	874.35
000 1241 3 2941 005 2	2 ANTENAS PARA RADIO PORTATIL ICOM RECORTADA PRECIO UNITARIO \$70.35	2	70.35	PIEZA	140.70
000 1244 1 5411 001 01 30	CHASIS ESTACAS LARGO ESTÁNDAR,VISERA DERECHA, PAPELERIA,BOCINAS GRAVES DE CLAXON, DEFENSAS GRANDES,DEFENSAS TRASERA TIPO ESCALERA, CAJA REDILAS.	1	63000.00	PIEZA	63,000.00
000 1244 1 5411 002 01 29	JEEP AÑO 1983, MOD.CJ-7D, MOTOR 315G-02553, SERIE 315G-02553, CERTIFICADO REG. FED. NUM.6211366, NUEVO.	1	70000.00	PIEZA	70,000.00
000 1244 1 5411 002 01 28	CARACTERISTICAS MARCA SUZUKI, TIPO JEEP SAMURAI, MODELO 1992, NO. MOTOR G13BA-244235, NO. DE SERIE JSAOS J70000402146, COLOR VERDE.	1	40000.00	PIEZA	40,000.00
000 1244 1 5411 001 01 27	UN CAMION NUEVO MCA. NISSAN, TIPO PICK UP CORTO MODELO 1991.	1	70000.00	PIEZA	70,000.00
000 1241 1 5111 006 01 1	03 MESAS DE TRABAJO ALTA MOD.MAG-4TPGN	3	1113.84	PIEZA	3,341.52
000 1241 1 5111 006 01 2	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. MA7-4TPGN	1	1276.94	PIEZA	1,276.94
000 1241 1 5111 002 02 1	02 GABINETE MOVIL 3/GAVETAS MODELO GA3NM	2	1168.55	PIEZA	2,337.09
000 1241 1 5111 002 02 2	02 GABINETE MOVIL 2/GAVETAS MOD. GM2NM	2	943.79	PIEZA	1,887.57
000 1241 1 5111 011 8	01 SILLON EJECUTIVO NEGRO MOD. 2604ATGEWE	1	1535.51	PIEZA	1,535.51
000 1241 1 5111 011 9	01 SILLON EJECUTIVO JR-1200 T.NEGRO MOD. JR1200TWE	1	1071.00	PIEZA	1,071.00
000 1241 1 5111 011 10	01 SILLON P/RECEP. 2 PZAS. MOD.2802-TWE	1	1132.74	PIEZA	1,132.74
000 1241 3 2141 002 1	01 CUBIERTA AUXILIAR DERECHA MOD. CB36DTPGN	1	520.12	PIEZA	520.12
000 1241 1 5111 010 5	01 SILLA SECRETARIAL MOD.CASTGWE	1	531.83	PIEZA	531.83
000 1246 5 2141 016 04 6	01 TELEFONO CELULAR MARCA MOTOROLA, MOD. VADER 3620 SERIE:23705126151	1	4946.08	PIEZA	4,946.08
000 1246 5 2141 016 04 7	01 TELEFONO CELULAR MARCA MOTOROLA, MOD. VADER 3620 SERIE:23705126159	1	4446.08	PIEZA	4,446.08
000 1246 5 2141 016 04 8	01 TELEFONO CELULAR MARCA MOTOROLA, MOD. VADER 3620 SERIE:23709320403	1	4446.08	PIEZA	4,446.08
000 1241 3 5151 016 4	01 TELEFONO INHALAMBRICO MARCA BELL SOUTH	1	517.40	PIEZA	517.40
000 1246 7 2911 031 4	01 GATO HIDRAULICO DE 3 TONELADAS	1	264.00	PIEZA	264.00
000 1246 7 2911 031 5	01 GATO HIDRAULICO DE 5 TONELADAS	1	340.00	PIEZA	340.00
000 1241 1 5111 010 6	01 SILLA DE ESCRITORIO COLOR NEGRO	1	750.00	PIEZA	750.00
000 1241 1 5111 006 01 3	01 MESA PENINSULAR GOTA DER. MOD. PG-3DTPGN	1	1668.78	PIEZA	1,668.78
000 1241 1 5111 006 01 4	01 MESA ESQUINERA MOD. ME-3624TPGN	1	1018.37	PIEZA	1,018.37
000 1241 1 5111 010 7	01 SILLA FUA VISITA MOD. ITALIATWE	1	1184.22	PIEZA	1,184.22
000 1241 1 5111 010 8	02 SILLAS APILABLE MOD. ORIGTEWE	2	314.93	PIEZA	629.85
000 1241 1 5111 011 11	01 SILLON EJEC. JR-1200 T. NEGRO MOD.JR-00TWE	1	1071.00	PIEZA	1,071.00
000 1241 3 2941 009 2	01 CD ROM RECORDER PANASONIC B X 4 SCSI C/TARJ.	1	4400.00	PIEZA	4,400.00
000 1241 3 5151 005 1	01 IMPRESORA LASERJET HP-1000 2-18 MB 8PPM 600 DPI	1	5395.00	PIEZA	5,395.00
000 1241 3 5151 005 2	01 LASER JET COMPANION HP ACCESORIOS P/LASER JET PERSONALES DIGITALIZACION DOCTOS. P/ENVIO FAX,COPIA	1	1680.00	PIEZA	1,680.00
000 1241 3 2941 003 2	01 AUTOESTEREO MARCA SONY MOD. XR-5000	1	2450.00	PIEZA	2,450.00
000 1241 3 2941 003 3	01 CAJA DE DISCOS SONY MOD. CDX-705	1	3300.00	PIEZA	3,300.00
000 1241 3 2941 003 4	01 BASE PARA AUTOESTEREO MOD. 99-3002	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1241 1 5191 002 01 8	01 VENTILADOR DE PEDESTAL	1	138.26	PIEZA	138.26
000 1241 1 5111 006 02 3	01 MESA RUSTICA ELABORADA EN MADERA	1	200.00	PIEZA	200.00
000 1241 1 5111 010 9	12 SILLAS APILABLES COLOR NEGRO	12	283.44	PIEZA	3,401.24
000 1241 3 2141 003 1	01 MODEM SHARK (CHIPSET MOTOROLA) DE 56 K	1	680.00	PIEZA	680.00
000 1241 3 2141 004 1	01 ACCESORIO HP 1100 A (COPIADORA Y ESCANER) PARA IMPRESORA HP LASER JET 1100	1	1500.00	PIEZA	1,500.00
000 1241 3 5191 013 1	01 EQUIPO DETECTOR ULTRASONICO DE SONIDO, MARCA FISHER MOD.XLG90 INCLUYE MODULO DE CONTROL REFLEXOR PARABOLICO DE 12" TRANSMISOR ULTRASONICO, AUDIFONOS, ESTUCHE PORTATIL DE CUBIERTA DURA.	1	11510.40	PIEZA	11,510.40
000 1241 1 5111 010 10	02 SILLAS SECRETARIAL MOD. CA-GWE	2	620.84	PIEZA	1,241.68
000 1241 3 5151 016 5	01 TELEFONO INHALAMBRICO MARCA SONY MOD.SPP- Q110	1	604.35	PIEZA	604.35
000 1241 3 5151 016 6	01 TELEFONO DE 2 LINEAS MARCA SONY MOD. IT-M202	1	1000.00	PIEZA	1,000.00
000 1246 7 2911 031 6	01 GATO HIDRAULICO DE 1.5 TONELADAS MCA. MIKEI	1	267.19	PIEZA	267.19
000 1241 1 5111 010 11	02 SILLAS SECRETARIAL CA-SWE	2	620.84	PIEZA	1,241.68
000 1241 9 5191 005 2	MOD.ETW5X	1	1129.57	PIEZA	1,129.57
000 1246 7 2911 015 03 13	02 LLAVES MIXTA DE 15/16	2	123.83	PIEZA	247.65
000 1246 7 2911 015 03 14	01 LLAVE ESTRIADA URREA DE 1 1/8 - 1 1/16	1	272.11	PIEZA	272.11
000 1246 7 2911 015 03 15	01 LLAVE MIXTA DE 1 1/8	1	216.37	PIEZA	216.37
000 1246 7 2911 015 03 16	01 LLAVE MIXTA DE 7/16	1	51.00	PIEZA	51.00
000 1246 7 2911 022 05 4	01 PINZA DE PRESION 10R	1	110.43	PIEZA	110.43
000 1246 7 2911 022 05 5	01 PINZA ELECTRICA 201-8	1	97.49	PIEZA	97.49
000 1246 7 2911 007 4	01 JGO. DESARMADOR STANLEY 64-457	1	60.86	JUEGO	60.86
000 1246 7 2911 022 05 6	01 PINZA ELECTRICA VIS	1	97.50	PIEZA	97.50
000 1246 7 2911 022 05 7	01 PINZA DE PUNTA URREA 229-2U	1	109.50	PIEZA	109.50

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 7 2911 022 05 8	01 PINZA DE PRESION 10R	1	110.48	PIEZA	110.48
000 1246 7 2911 007 5	01 DESARMADOR URREA 9684	1	29.22	PIEZA	29.22
000 1246 7 2911 007 6	01 DESARMADOR STANLEY 5/16 X 6	1	21.68	PIEZA	21.68
000 1246 7 2911 007 7	01 DESARMADOR URREA 9643	1	49.50	PIEZA	49.50
000 1246 7 2911 015 03 17	01 LLAVE MIXTA URREA 9/16	1	60.00	PIEZA	60.00
000 1246 7 2911 015 03 18	01 LLAVE MIXTA URREA 1/2	1	52.85	PIEZA	52.85
000 1246 7 2911 015 03 19	01 LLAVE MIXTA URREA 7/16	1	51.00	PIEZA	51.00
000 1246 7 2911 017 3	01 PZA. DE MANERAL 1/2 STANLEY CHICHARRA	1	146.70	PIEZA	146.70
000 1246 7 2911 015 03 20	01 JGO. DE LLAVE ALLEN STAD. JLAP-II	1	52.50	JUEGO	52.50
000 1246 7 2911 022 05 9	01 PINZA MECANICA URREA 278-G	1	51.75	PIEZA	51.75
000 1246 7 2911 004 1	01 CAJA DE HERRAMIENTAS TRUPER CHD-15	1	131.10	PIEZA	131.10
000 1246 7 2911 007 8	01 JGO. DESARMADOR STANLEY 64-457F	1	60.90	JUEGO	60.90
000 1246 7 2911 040 1	02 FLEXOMETROS STANLEY DE 5 MTS.	2	39.38	PIEZA	78.75
000 1246 7 2911 015 03 21	01 LLAVE MIXTA DE 9/16	1	60.00	PIEZA	60.00
000 1246 7 2911 015 03 22	01 LLAVE MIXTA DE 7/16	1	51.00	PIEZA	51.00
000 1246 7 2911 015 03 23	01 LLAVE MIXTA DE 1/2	1	52.88	PIEZA	52.88
000 1246 7 2911 007 9	01 DESARMADOR PLANO	1	43.09	PIEZA	43.09
000 1241 3 2941 003 4	01 AUTOESTEREO SONY CARATULA DESMONTADA MOD. XRS990	1	1734.78	PIEZA	1,734.78
000 1241 1 2111 016 1	02 BIBLIOTECA PRACTICA DE 7 TOMOS LAROUSSE	2	337.50	PIEZA	675.00
000 1246 7 2911 015 07 4	07 PZAS. LLAVES STILSON DE 14	7	103.45	PIEZA	724.14
000 1246 7 2911 015 07 5	05 PZAS. LLAVE PERICA DE 12	5	129.14	PIEZA	645.70
000 1246 7 2911 007 10	02 PZAS. DESARMADOR 1/4 X 10 PLANO CAB.	2	26.50	PIEZA	53.00
000 1246 7 2911 007 11	01 PZA. DESARMADOR CAJA 5/16	1	29.23	PIEZA	29.23
000 1246 7 2911 022 05 10	04 PZAS. PINZA CHOFER DE 8	4	49.95	PIEZA	199.80
000 1246 7 2911 005 2	04 PZAS. CINCEL 1 X 10	4	37.37	PIEZA	149.48
000 1246 7 2911 001 2	03 PZAS. ARCO P/SEGUETA AP-12	3	22.68	PIEZA	68.04
000 1246 7 2911 041 1	02 PZAS. BROCA P/MADERA 1/2	2	24.46	PIEZA	48.92
000 1246 7 2911 042 1	04 PZAS. LIMA REDONDA BAST. 12 TRUPER	4	28.55	PIEZA	114.20
000 1246 7 2911 015 03 24	03 PZAS. LLAVES COMB. 1216 1/2	3	28.55	PIEZA	85.65
000 1246 7 2911 015 03 25	04 PZAS. LLAVES COMB. 1220 5/8	4	35.34	PIEZA	141.36
000 1246 7 2911 015 03 26	04 PZAS. LLAVES COMB. 1224 3/4	4	46.22	PIEZA	184.88
000 1246 7 2911 015 03 27	01 PZA. LLAVE COMB. 1218 9/16	1	31.94	PIEZA	31.94
000 1246 7 2911 015 03 28	04 PZAS. LLAVES COMB. 1230 15/16	4	76.13	PIEZA	304.52
000 1246 7 2911 015 07 6	01 PZA. LLAVE STILSON DE 14	1	135.95	PIEZA	135.95
000 1246 7 2911 007 12	06 PZAS. DESARMADOR 1/4 X 10 PLANO CAB.	6	26.50	PIEZA	159.00
000 1246 7 2911 007 13	08 PZAS. DESARMADOR CAJA 5/16	8	29.23	PIEZA	233.84
000 1246 7 2911 001 3	03 PZAS. ARCO P/SEGUETA PROF. DE 17 X 6	3	79.63	PIEZA	238.89
000 1246 7 2911 018 1	04 PZAS. MARRO C/MANGO 03 LBS.	4	13.32	PIEZA	53.26
000 1246 7 2911 018 2	01 PZA. MARRO OCT. C/MANGO 03 LBS.	1	213.04	PIEZA	213.04
000 1251 1 5911 001 01 12	01 PAQUETE NOMIPAQ WINDOWS PD-NW 9907-0079	1	3390.00	PIEZA	3,390.00
000 1241 1 5111 011 12	01 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO CON SISTEMA DE GAS CON PIEL MODELO M-9400	1	4040.00	PIEZA	4,040.00
000 1241 1 5111 010 12	02 SILLA DE VISITA CON BASE DE ESTRELLA CON RODAJAS GEMELAS EN PIEL	2	3529.07	PIEZA	7,058.14
000 1241 3 5151 005 3	01 IMPRESORA LASERJET 1100 SPPM, 600 DPI, 2MB EXP. A 18.256 TONOS DE GRIS, CAP. 125 HOJAS.	1	5276.00	PIEZA	5,276.00
300 1241 1 5111 007 036	01 PZA. MUEBLE PRINTAFORM S-208M	1	890.00	PIEZA	890.00
000 1241 1 5151 002 6	01 GABINETE ATX, MOTHER BOARD A PENTIUM III 450 MHZ, VIDEO 16 MB, CPU DISCO DE 1.44 MB, MEMORIA DIMM 56 MB CACHE 512 KB DISCO DURO 6.8 GB, TECLADO ERGONOMICO BTC, P/ WINDOWS 95/98 NETMOUSE SONIDO 16 BITS, BOCINAS GENIUS SP317 MICROFONO PARA ESCRITORIO MONITOR ALASKA 14" COLOR, FAX MODEM 56.6 KBPS, CD-ROM 48 X CREATIVE, FAX MODEM 56.6 KBPS.	1	13200.00	PIEZA	13,200.00
000 1241 1 5111 002 02 3	01 GABINETE MOVIL 2/GAVETAS GA2NM	1	1146.99	PIEZA	1,146.99
000 1241 1 5111 006 01 5	01 MESA PENINSULAR GOTA DER. MODELO PG7-DTPGN	1	1854.19	PIEZA	1,854.19
000 1241 1 5111 006 01 6	02 MESA DE TRABAJO ALTA MODELO MAG-4TPGN	2	1237.60	PIEZA	2,475.20
000 1241 1 5111 006 01 7	01 MESA ESQUINERA MOD. ME3624TPGN	1	1131.52	PIEZA	1,131.52
000 1241 1 5111 002 02 4	01 GABINETE MOVIL DE 03 GAVETAS MODELO GA3NM	1	1298.38	PIEZA	1,298.38
000 1241 1 5111 010 13	02 SILLAS SECRETARIAL MOD. CAS-WE	2	620.84	PIEZA	1,241.68
000 1241 1 5111 010 14	02 SILLAS SECRETARIAL GIRATORIA MOD.38THEWE	2	672.95	PIEZA	1,345.90
000 1241 1 5111 010 15	01 SILLA SECRETARIAL/MANUAL NEGRA	1	588.20	PIEZA	588.20
000 1241 3 5151 010 01 3	01 RELOJ DE PARED MUSICAL NEGRO C/FLORES	1	100.00	PIEZA	100.00
202 1241 9 5191 003 01 003	01 PZA. DE ENGARGOLADORA KOMBO 500 CON NO. SERIE LC06505 EQUIPO DE LA MARCA GBC CTA. CON 1 AÑO GARANTIA	1	2386.96	PIEZA	2,386.96
000 1246 7 2911 008 2	01 ESCALERA MODELO 62808	1	593.10	PIEZA	593.10
000 1246 5 2141 016 04 9	01 KIT AMIGO 5120, CON NO. SERIE: 23509805338, CELULAR NO. 93278125 (COMALCALCO) INCLUYE CLIP UNIVERSAL	1	1739.14	PIEZA	1,739.14
000 1251 1 5911 001 01 7	01 ACTULIZACIÓN CONTRPAQ WINDOWS AS-CW 9906-0378/0095	1	1690.00	PIEZA	1,690.00
000 1241 9 5191 013 3	01 ASPIRADORA MULTUSOS WD-200	1	520.87	PIEZA	520.87
000 1241 1 5151 002 7	01 MOTHER BOARD INTEL L-440GX PII PLATA FORMA SERVER, 01 CPU INTEL PENTIUM II 450 MHZ 01 GABINETE A OPEN HX08 FULL TOWER ATX 300W, 01 DIM AOPEN 64 MB SDRAM, 01 DISCO DURO SEAGATE MEDALIST 6.5 GB.	1	13101.00	PIEZA	13,101.00
000 1241 1 2111 005 02 14	01 CALCULADORA MOD. CA100	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1241 1 2111 005 02 15	01 CALCULADORA BONOS PAKK CA-1000	1	400.00	PIEZA	400.00
000 1241 3 5151 005 4	02 IMPRESORAS STAR SP317 MICRONIC'S.	2	7524.00	PIEZA	15,048.00
000 1246 5 2141 016 04 9	01 TELEFONO MCA. NOKIA MOD.252 CON NO.SERIE 21905767378	1	1739.13	PIEZA	1,739.13

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 5111 011 13	01 SILLON EJECUTIVO DE RESPALDO ALTO CON SISTEMA DE GAS, EN PIEL, MOD. M-9400	1	4040.00	PIEZA	4,040.00
000 1241 1 5111 010 16	02 SILLAS DE VISITA CON BASE DE ESTRELLA CON RODAJAS GEMELAS EN PIEL	2	3529.07	PIEZA	7,058.14
000 1241 3 5151 016 7	01 TELEFONO FAX MCA. PANASONIC MOD. KX-FP250LA	1	2952.18	PIEZA	2,952.18
000 1246 4 5641 001 01 001	03 EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT MONTAJE DE PARED, MCA. RHEEM DE 18,000 BTU/HR, CON CONTROL REMOTO INHALAMBRICO	3	8579.00	PIEZA	25,737.00
000 1246 7 2911 004 2	01 CAJA DE HERRAMIENTAS DE 138 PZAS.MCA. ALLTRADE MODELO 59016 SP. CB 35794 59016	1	878.27	PIEZA	878.27
000 1246 7 2911 031 7	01 GATO HIDRAULICO DE 3 TON.	1	290.00	PIEZA	290.00
000 1241 1 5111 006 01 8	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. MA6-4TPGN	1	1237.60	PIEZA	1,237.60
000 1241 3 2141 002 2	01CUBIERTA AUXILIAR IZQUIERDA MOD.CB3ITPGN	1	577.92	PIEZA	577.92
000 1241 1 5111 002 02 5	01 GABINETE MOVIL 2/GAVETAS MOD.GM2NM	1	1048.65	PIEZA	1,048.65
000 1241 1 5111 006 01 9	02 MESAS DE TRABAJO ALTA MOD. MA-4TPGN	2	1237.60	PIEZA	2,475.20
000 1241 3 2141 002 3	02 CUBIERTA AUXILIAR DERECHA MOD. CB3-DTPGN	2	577.92	PIEZA	1,155.84
000 1241 1 5111 002 02 6	02 GABINETE MOVIL 2/GAVETAS MOD.GM2NM	2	1048.65	PIEZA	2,097.30
000 1241 3 5151 005 5	01 IMPRESORA DESKJET 810C COLOR 6.5 PPM 2MB NO. DE SERIE MX96B1COWV	1	2361.97	PIEZA	2,361.97
000 1246 7 2911 004 3	01 CAJA DE HERRAMIENTAS	1	108.70	PIEZA	108.70
000 1241 9 5191 002 4	01 CAFETERA ELÉCTRICA ELECTROLUX	1	186.96	PIEZA	186.96
000 1246 7 2911 031 8	01 GATO HIDRAULICO DE 1.5 TONELADAS MCA. MIKEL'S	1	264.25	PIEZA	264.25
000 1246 7 2911 015 03 29	01 JGO. LLAVES MIXTAS 3/8" A 1 1/4"	1	791.00	JUEGO	791.00
000 1246 7 2911 015 03 30	01 JGO. LLAVES MIXTAS DE 7MM A 19 MM	1	856.10	JUEGO	856.10
000 1246 7 2911 007 14	01 DESARMADOR PLANO # 9810 BARRA CUAD.	1	60.79	PIEZA	60.79
000 1241 3 2141 005 1	01 CALIBRADOR DE HOJAS 000A	1	28.52	PIEZA	28.52
000 1246 7 2911 019 5	01 MARTILLO DE BOLA 4002	1	106.40	PIEZA	106.40
000 1246 7 2911 005 3	01 CINCEL DE 3/4" X 8"	1	27.30	PIEZA	27.30
000 1246 7 2911 042 1	01 BOTADOR CORTO DE 3/8"	1	33.84	PIEZA	33.84
000 1246 7 2911 042 2	01 BOTADOR LARGO DE 5/8"	1	69.09	PIEZA	69.09
000 1246 7 2911 022 05 11	01 PINZA MECANICA DE 10"	1	69.30	PIEZA	69.30
000 1246 7 2911 015 07 7	01 LLAVE PERICA 12" PAVONADA	1	111.05	PIEZA	111.05
000 1246 7 2911 015 07 8	01 LLAVE STILSON # 14	1	248.22	PIEZA	248.22
000 1246 7 2911 007 15	01 JGO. DESARMADORES STANLEY 10 PZAS.	1	95.20	JUEGO	95.20
000 1246 7 2911 015 03 31	01 JGO. LLAVES TORX 4979 TX	1	81.12	JUEGO	81.12
000 1246 7 2911 015 03 32	01 JGO. AUTOCLE TRUPER JD-1/2 X 9 MM.	1	684.25	JUEGO	684.25
000 1246 7 2911 029 7	01 DADO DE 1/2" - 7/16"	1	27.05	PIEZA	27.05
000 1246 7 2911 029 8	01 DADO DE 1/2" - 1/2"	1	27.05	PIEZA	27.05
000 1246 7 2911 029 9	01 DADO DE 1/2" - 9/16"	1	27.05	PIEZA	27.05
000 1246 7 2911 029 10	01 DADO DE 1/2" - 5/8"	1	28.70	PIEZA	28.70
000 1246 7 2911 029 11	01 DADO DE 1/2" - 3/4"	1	30.97	PIEZA	30.97
000 1246 7 2911 029 12	01 DADO DE 1/2" - 7/8"	1	35.84	PIEZA	35.84
000 1246 7 2911 004 4	01 CAJA PARA HERRAMIENTAS D-4	1	196.04	PIEZA	196.04
000 1246 2 5621 001 02 7	01 VALOR DE UNA BOMBA DE 60 LTS.POR SEGUNDO 50 MTS. DE CARGA 3000 RPM. PARA SER MOVIDA POR UN MOTOR DE 30 H.P. SUMERGIBLE	1	12000.00	PIEZA	12,000.00
000 1241 3 5151 005 6	01 IMPRESORA DESKJET 810C COLOR 6.5 PPM 2MB	1	2150.02	PIEZA	2,150.02
000 1241 3 2941 003 5	01 AUTOESTEREO PIONEER 4 X 40 WATTS KET- 1850	1	1451.30	PIEZA	1,451.30
000 1241 3 2141 006 1	01 BOCINAS AUDIOVOX 120 W, 6 X 9 TRY-32	1	399.13	PIEZA	399.13
000 1246 5 2141 016 04 9	01 TELEFONO MCA. MOTOROLA MOD. STARTAC 7790 DIGITAL CON NUM. S-23715889498	1	5652.17	PIEZA	5,652.17
000 1241 1 2111 005 02 16	01 CALCULADORA DE 12 DIGITOS CA-1000	1	417.39	PIEZA	417.39
000 1241 1 2111 005 02 17	01 CALCULADORA OLIVETTI DE 12 DIGITOS	1	304.34	PIEZA	304.34
000 1241 1 2111 005 02 18	01 CALCULADORA DE 8 DIGITOS	1	98.00	PIEZA	98.00
000 1241 1 5111 006 01 10	01 MESA PENINSULAR GOTA DERECHA MOD.PG-8DTPGN	1	1854.19	PIEZA	1,854.19
000 1241 1 5111 006 01 11	02 MESA DE TRABAJO ALTA MODELO MA6024TPGN	2	1237.60	PIEZA	2,475.20
000 1241 1 5111 002 02 7	01 GABINETE MOVIL 3/GAVETAS MODELO GA3NM	1	1298.38	PIEZA	1,298.38
000 1241 1 5111 002 02 8	01 GABINETE MOVIL 2 GAVETAS MODELO GA2NM	1	1146.99	PIEZA	1,146.99
000 1241 1 5111 011 14	01 SILLON 1 PLAZA NEGRO MOD. 12-TWE	1	2513.88	PIEZA	2,513.88
000 1241 1 5111 006 01 12	01 MESA ESQUINERA MOD. ME-24TPGN	1	1018.37	PIEZA	1,018.37
000 1246 7 2911 015 03 33	02 LLAVES MIXTAS DE 1/2	2	35.87	PIEZA	71.74
000 1246 7 2911 005 4	02 CINCEL DE 1 X 10	2	40.70	PIEZA	81.40
000 1246 7 2911 022 05 12	01 PINZA MECANICA	1	49.91	PIEZA	49.91
000 1246 7 2911 015 03 34	02 LLAVES MIXTA DE 3/4	2	48.65	PIEZA	97.30
000 1246 7 2911 043 1	02 HACHUELAS TRUPER	2	76.52	PIEZA	153.04
000 1246 7 2911 015 07 9	04 STEELSON # 14	4	99.04	PIEZA	396.16
000 1246 7 2911 008 3	01 ESCALERA TIJERA 4 PELDAÑOS	1	268.37	PIEZA	268.37
300 1241 1 5111 004 01 054	01 ESCRITORIO DIRECCIÓN CON PEDESTAL DE 180 X 85 X 75 C/CAOBA	1	4426.40	PIEZA	4,426.40
000 1241 1 5111 002 6	01 PUENTE DIRECCIÓN DE 1.00 X 48	1	985.91	PIEZA	985.91
000 1241 1 5111 005 01 21	01 CREDENZA DIRECCIÓN DE 180 X 50 X 75 COLOR CAOBA	1	3336.00	PIEZA	3,336.00
000 1241 1 5111 002 01 2	01 ARCHIVERO P/ESCRITORIO DE 02 GAVETAS COLOR CAOBA	1	1981.10	PIEZA	1,981.10
000 1241 1 5111 002 01 3	01 ARCHIVERO PARA CREDENZA DE 02 GAVETAS COLOR CAOBA	1	1631.29	PIEZA	1,631.29
000 1246 4 5641 001 01 3	01 EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT, MONTAJE DE PARED, MCA.RHEEM 12,000 BTU/HR CON CONTROL REMOTO INHALÁMBRICO	1	8604.00	PIEZA	8,604.00
000 1241 1 5111 011 15	03 SILLONES DE 2 PZAS.NEGRO MOD.123-T	3	3778.00	PIEZA	11,334.00
000 1251 1 5911 001 01 2	01 SOFTWARE ANTIVIRUS MCAFEE VIRUSSCAN CLASSIC V4.0 RETAIL SPANISH	1	698.00	PIEZA	698.00
000 1241 3 5151 013 5	04 REGULADORES	4	310.00	PIEZA	1,240.00
000 1241 3 2141 001 2	01 CABLE PARALELO NUEVO	1	58.00	PIEZA	58.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 3 5151 001 01 3	5 COMPUTADORAS CELERON A433 MHZ, GABINETE MINITORRE MOTHER BOARD ESC. PENTIUM III, DISCO DURO DE 4.3 GB, MEMORIA DIMM 32 MB, DRIVE 1.44 MB, TECLADO PARA WINDOWS 95/98, MONITORRE 56K, TARJETA RED.	5	6980.00	PIEZA	34,900.00
000 1241 3 5151 001 01 4	02 GABINETE MINITORRE ,MOTHER BOARD ESC. A PENTIUM II, MICROPROCESADOR CELERON A 366 MHZ,DISCO DURO 4.3 GB DRIVE 1.44 MBM TECLADO PARA WINDOWS 95/98 MOUSEMEMORIA DIMM 32 MB GENIUS.	2	4986.00	PIEZA	9,972.00
000 1241 9 5191 007 01 2	01 TELEVISOR A COLOR MCA. SONY MOD.KV-21ME42/5	1	2517.39	PIEZA	2,517.39
000 1251 1 5911 001 01 3	01 LICENCIA DE USO DE SOFTWARE DTE- 32000 CORRESPONDIENTE AL SISTEMA CD. DEL CARMEN (INCLUYE LA ADAPTACION DE BASES DE DATOS, PANTALLAS, UNIFILARES Y MIMICOS SOLO EJECUTABLES EN SOFTWARE)	1	8377.60	PIEZA	8,377.60
000 1241 3 5151 013 6	01 REGULADOR DE VOLTAJE SOLABASIC PC500	1	850.00	PIEZA	850.00
000 1246 2 5621 016 1	01 IMPULSORES P/BOMBA SUMERGIBLE MCA. GOULDS, MOD. 10RJLC	1	4790.43	PIEZA	4,790.43
000 1241 9 5191 012 2	01 COPIADORA XEROX MOD. 214 SERIE NO. OF9W062394	1	24960.63	PIEZA	24,960.63
000 1241 9 5191 005 3	01 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA MCA.OLYMPIA SIN MEMORIA CARRERA DE LUXE CON NO. SERIE 76201149530	1	1631.70	PIEZA	1,631.70
000 1241 9 5191 015 1	01 BH/ CAMINATA MISSISSIPPI 2100 CODIGO-EXE1773	1	1217.39	PIEZA	1,217.39
000 1241 3 2141 006 2	01 JUEGO DE BOCINAS 1BL T545	1	2130.44	JUEGO	2,130.44
000 1244 9 5491 001 01 1	09 BICICLETAS EASTMAN ROD.28 STD. EQUIPADAS (JGO. DE LUZ, PORTA BULTO, PARADOR, TIMBRE).	9	860.87	PIEZA	7,747.83
000 1246 3 2491 014 2	01 EQUIPO R-120 CON TANQUE DE 190 LTS S-189 PARA APROVECHAMIENTO DE GAS L.P..	1	7000.00	PIEZA	7,000.00
000 1246 5 5651 001 02 7	01 RADIO MARCA KENWOOD MODELO TK272K	1	3379.73	PIEZA	3,379.73
000 1241 3 2141 008 1	01 FUNDA PARA RADIO MOTOROLA MODELO P110 SLN9416	1	123.11	PIEZA	123.11
000 1241 3 2941 005 3	02 ANTENAS ELICOIDALES EPR-160R	2	79.54	PIEZA	159.08
000 1241 1 2111 020 6	02 BATERIAS MOTOROLA MEDOLE HNN8148	2	785.25	PIEZA	1,570.50
000 1246 5 2141 016 04 10	01 BIPER, PAQUETE MEMO ELITE II F2 PS	1	745.00	PIEZA	745.00
000 1246 5 2141 016 04 11	01 BIPER, PAQUETE MEMO ELITE II F2 PS	1	745.00	PIEZA	745.00
000 1241 1 5111 006 01 13	02 MESAS DE TRABAJO ALTA MOD. M- 824TPGN	2	1165.78	PIEZA	2,331.56
000 1241 1 5111 002 02 9	02 GABINETE MOVIL 3/GAVETAS MOD. GA3NM	2	1402.25	PIEZA	2,804.50
000 1241 1 5111 011 16	02 SILLON EJEC. ALTO NEGRO MOD. 1400RPTWE	2	1196.80	PIEZA	2,393.60
000 1241 1 2111 005 02 19	01 CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	265.00	PIEZA	265.00
000 1241 1 2111 005 02 20	01 CALCULADORA OLIVETTI 10 DIG. CA-700	1	480.00	PIEZA	480.00
000 1246 5 2141 016 04 12	01 BIPER, PAQUETE MEMO ELITE II F2 PS	1	745.00	PIEZA	745.00
000 1241 3 5151 001 01 5	02 COMPUTADORAS PRES5863 PIII600 128MB 20GB DVD8X MONITOR 947CE64EE918, 947CE64EE915 Y N/S. CPU. 1X9BCVG2455B, 1X9ACVG2D2NA	2	22277.24	PIEZA	44,554.47
000 1246 4 5641 001 01 4	COMPRA DE 01 AIRE ACONDICIONADO TOTALINE GRAC 12K 220-1 DE UNA TONELADA	1	3043.48	PIEZA	3,043.48
000 1246 5 2141 016 04 13	01 BIPER, PAQUETE MEMO ELITE II F2 PS	1	745.00	PIEZA	745.00
000 1246 7 2911 015 03 35	01 LLAVE MIXTA AUREA 1216 1/2"	1	51.94	PIEZA	51.94
000 1241 3 2141 007 1	05 DESPACHADOR HUMO P/PAPEL JUMBO CRISO-BA, 94200	5	142.71	PIEZA	713.55
000 1241 3 2141 007 2	05 DESPACHADOR HUMO PARA JABON DOBLE INSIGHT CRISOBA 94213	5	185.50	PIEZA	927.50
000 1241 3 5151 005 7	02 IMPRESORAS DESKJET 830C 5PPM NEGRO COLOR HEWLETT P. IHPL830 CON NUMEROS DE SER MX97S1S06Z, MX9841W139	2	2435.02	PIEZA	4,870.04
000 1241 3 5151 013 7	02 REGULADOR 1200 WATSS INET P/INTERNET	2	255.35	PIEZA	510.70
000 1246 3 2491 014 3	01 TANQUE PARA GAS DE 4 LTRS.	1	219.10	PIEZA	219.10
000 1246 7 2911 031 9	01 GATO HIDRAULICO DE BOTELLA MARCA MIKELS DE 20 TONELADAS.	1	860.00	PIEZA	860.00
000 1241 1 5151 002 8	03 GABINETE MINITORRE DE LUJO, MICROPROCESADOR INTEL CELERON A 433 MHZ., MOTHER B.P/PEN TIIUM III, DISCO SDRAM, MONITOR 15" MEMORIA CACHE 128 KB DRIDURO DE 4.3 GB., MEMORIA 32 MB IVE 1.44 MB, TECLADO P/WINDOWS 95/98, VIDEO 8 MB CD ROM 48X, FAX MODEM 56 KBS, MICROFONO DE DIADEMA, BOCINAS 120 W, TARJETA DE RED.	3	8031.00	PIEZA	24,093.00
000 1241 1 5151 002 9	01 GABINETE MINITORRE DE LUJO, MICROPROCESADOR INTEL PENTIUM III A 500 MHZ, MOTHER BOARD P/PENTIUM III, MB SDRAM, MONITOR 17" ALASKA SVGA, MEMORIADISCO DURO DE 8.4 GB, MEMORIA 64 CACHE 512 KB, DRIVE 1.44 MB, TECLADO PARA WINDOWS 95/98, VIDEO 8MB, CD ROM 52 X CREATIVE, MICROFONO DE DIADEMA, BOCINAS, TARJETA DE RED, FAX MODEM 56KB.	1	12275.00	PIEZA	12,275.00
000 1241 3 5151 012 4	01 SOLA BASIC NOBREAK CON REGULADOR,MICRO SR 1600 VATIOS, 1000 WATTS, 4 CONTACTOS, MONOFASICO, 30 MINUTOS MEDIA CARGA	1	3799.00	PIEZA	3,799.00
000 1251 1 5911 001 01 8	01 NORTON ANTIVIRUS 2000	1	865.00	PIEZA	865.00
000 1241 3 2141 020 1	03 FILTROS CRISTAL PARA MONITOR	3	68.00	PIEZA	204.00
000 1241 1 5111 006 01 14	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. M -824TPGN	1	1165.78	PIEZA	1,165.78
000 1241 1 5111 010 17	01 SILLA SECR. ECONOM. NEGRA MOD. ECONOTWE	1	595.00	PIEZA	595.00
000 1241 1 5111 002 02 10	01 GABINETE MOVIL 3/GAVETAS MOD.GA3NM	1	1402.25	PIEZA	1,402.25
000 1241 1 5111 006 01 15	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. MA4824TPGN	1	1165.78	PIEZA	1,165.78
000 1241 1 5111 002 02 11	01 GABINETE MOVIL 3/GAVETAS MOD.GA3NM	1	1402.25	PIEZA	1,402.25
000 1241 1 5111 011 17	01 SILLON EJEC. ALTO NEGRO MOD. 1400RPTWE	1	1196.80	PIEZA	1,196.80
000 1246 7 2911 015 03 36	01 LLAVE STANLEY 86-835	1	26.18	PIEZA	26.18
000 1246 7 2911 022 05 13	01 PINZA P/ANILLOS URREA 375	1	151.68	PIEZA	151.68
000 1241 3 2141 015 1	01 EQUIPO MEMO ELITE FLEX F2 CONTRATO 1064025 CON NUMERO DE PIN 5653163	1	890.00	PIEZA	890.00
000 1241 3 5151 013 8	05 REGULADORES DE VOLTAGE C/PROTECCION TEL	5	346.00	PIEZA	1,730.00
000 1241 3 2141 020 2	02 FILTROS DE CRISTAL DE 14"	2	58.00	PIEZA	116.00
000 1241 1 5111 006 01 16	01 MESA PENINSULAR GOTA IZQ. MOD. P 231TPGN	1	2003.37	PIEZA	2,003.37
000 1241 1 5111 006 01 17	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. MA 624TPGN	1	976.82	PIEZA	976.82
000 1241 1 5111 006 01 18	01 MESA DE TRABAJO ALTA MOD. MA6024TPGN	1	1337.05	PIEZA	1,337.05
000 1241 1 5111 011 18	01 SILLON DE VISITA 3 PLAZAS NEGR.MOD.2603TSEW	1	3033.23	PIEZA	3,033.23
000 1241 1 5111 010 18	01 SILLA SECR.ECONOM.NEGRA MOD.ECONOTWE	1	595.00	PIEZA	595.00
000 1241 1 5111 002 02 12	02 GABINETE MOVIL 02 GAVETAS MOD.GM2NM	2	1132.63	PIEZA	2,265.26
000 1241 1 5111 011 19	01 SILLON EJEC. NEGRO MOD.2604ATGEWE	1	1844.25	PIEZA	1,844.25

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1251 1 5911 001 01 9	01 PAQUETE OFFICE PRO 2000 ESP. CD. (01088470)	1	6626.09	PIEZA	6,626.09
000 1242 1 5211 003 01 1	01 VIDEOCASSETERA VHS SLV L49	1	1734.78	PIEZA	1,734.78
000 1241 9 5191 014 1	01 ENFRIADOR ELEC. AGUA FRIA/NATURAL ADDI	1	1647.83	PIEZA	1,647.83
000 1241 3 2141 016 1	01 CAJA DE DISCOS KENWOOD KDC-662 CON BOCIN	1	3630.00	PIEZA	3,630.00
000 1241 9 5191 016 1	01 ESTUFA DE 2 QUEMADORES CUB/COLOR (M-009) INCLUYE: 01 REGULADOR P/GAS DE 1 VIA, 01 MANGUERA VINILO REF. P/GAS 2M COFLEX VG-200 (2 MT) 01 PZA.MANGUERA VINILO REF.P/W.C. COFLEX VS-A35	1	271.93	PIEZA	271.93
000 1244 9 5491 002 01 52	UNA MOTOCICLETA NUEVA TODO TERRENO CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: UNIDAD 99-171, MARCA HONDA, MOD. TRX300FWX COLOR ROJO SERIE 478TE1500XA030237 MOTOR TE15E-9139691 TIPO CUATRIMOTO.	1	52173.92	PIEZA	52,173.92
200 1241 3 5151 002 01 002	01 CONMUTADOR TELEFONICO DIGITAL MARCA PANASONIC MODELO KX-TD1232, CONFIGURACION: 8 LINEAS 16 INCLUYE: 4 ANFENOS CON CABLE Y DETALLADOR EXT.MULTILINEAS Y 16 EXT. UNILINEAS DE LLAMADA Y PROGRAMACION DE PROGRAMA CION FORZADA Y ACTIVACION DE DISA	1	35870.00	PIEZA	35,870.00
000 1241 3 2141 009 1	03 REGLETAS DE 50 PARES MARCA CRONE	3	577.00	PIEZA	1,731.00
000 1241 3 2141 001 3	190 MTRS. DE CABLE DE 30 PARES	1	4750.00	PIEZA	4,750.00
000 1241 3 2141 001 4	80 MTRS. DE CABLE DE 10 PARES	1	780.00	PIEZA	780.00
000 1241 3 2141 021 1	28 EXT. TELEFONICAS CON 3 PARES DE CABLES DE ROSETA TEL.	1	5600.00	PIEZA	5,600.00
000 1241 3 5151 016 8	01 TELEFONO DIGITAL MARCA PANASONIC MOD.KX-TD7235, PROGRAMADOR	1	3460.00	PIEZA	3,460.00
000 1241 3 5151 016 9	04 TELEFONO DIGITAL MARCA PANASONIC MOD. KXT230, CON PANTALLA	4	2547.00	PIEZA	10,188.00
000 1241 3 5151 016 10	02 TELEFONOS ANALOGOS MARCA PANASONIC MOD. KX-T7020, SIN PANTALLA	2	1540.00	PIEZA	3,080.00
000 1241 3 2141 009 2	01 TARJETA DE DOS CIRCUITOS DISA	1	6340.00	PIEZA	6,340.00
000 1241 3 2941 001 2	01 PROTECTOR DE 10 LINEAS EATC O SIMILAR	1	980.00	PIEZA	980.00
000 1246 7 2911 004 5	03 CAJAS MODELO BOX III MARCA KRONE	3	565.00	PIEZA	1,695.00
000 1241 3 2141 009 5	02 MARCOS DE PROFUNDIDAD P/CAJA BOX III MARCA KRONE	2	135.00	PIEZA	270.00
000 1241 3 2141 009 3	03 REGISTROS METALICO MARCA TELEMECANIQUE DE 40 X 30 X 15	3	874.50	PIEZA	2,623.50
000 1241 3 2141 009 4	01 PLINTON DE 10 X 2 PARES, REYCHEM	1	137.50	PIEZA	137.50
000 1241 3 2141 002 4	01 CUBIERTA AUXILIAR DER. MOD. CB DTPGN	1	624.33	PIEZA	624.33
000 1241 1 5111 010 19	01 SILLA FIJA S/BRAZOS COLOR NEGRO MODELO NAPOLESTWE	1	884.00	PIEZA	884.00
000 1246 7 2911 022 05 14	01 PINZA MECANICA NO. 8	1	31.65	PIEZA	31.65
000 1246 7 2911 007 16	01 DESARMADOR 1/4 X 4	1	29.70	PIEZA	29.70
000 1246 7 2911 015 07 10	01 LLAVE PERICA NO. 12	1	68.55	PIEZA	68.55
000 1246 7 2911 018 3	01 MARRO DE 3 LIBRAS	1	87.90	PIEZA	87.90
000 1246 7 2911 005 5	01 CINCEL DE 1 X 8	1	43.11	PIEZA	43.11
000 1246 5 2141 016 04 10	01 TELEFONO CELULAR MARCA NEC MODELO NEC2600 CON NUMERO DE SERIE 12400078828 Y NO. DE TELEFONO CELULAR 938-93791 MAS UNA FUNDA P/ NOKIA 5120 S/CLIP	1	1351.18	PIEZA	1,351.18
000 1246 5 5651 001 02 8	04 RADIO KENWOOD MODELO TX-272 DE 10 CANA LES 5 WATTS EN VHF	4	3400.00	PIEZA	13,600.00
000 1241 1 2111 020 7	04 BATERIAS P/RADIO MOD. KNB-15	4	650.50	PIEZA	2,602.00
000 1241 3 2941 005 4	01 ANTENA DIRECCIONAL YAGI DE 6 ELEMENTOS DIPOLO CERRADO	1	2540.00	PIEZA	2,540.00
000 1241 1 5151 002 10	01 GABINETE MEDIATORRE ATX, MICROPROCESA-DOR AMD K611A 400 MHZ, MOTHER BOARD P/K611 DRIVE DE 1.44 MB, DIM 32 MB, VIDEO 8 MB, SONIDO 3 D 16 BITS, MONI-DISCO DURO DE 4.3. GB, MEMORIA TOR COLOR 15" LG, CD ROM 52X, BOCINAS ESTEREO MICROFONO DE DIADEMA, TECLADO P/ WINDOWS 98 MOUSE GENIUS TRES BOTONES	1	6263.00	PIEZA	6,263.00
000 1241 3 5151 009 1	01 MOUSE FAST 101 PS/2	1	63.00	PIEZA	63.00
000 1241 3 5151 013 9	01 REGULADOR INTEGRAL C/PROTECTEL 1.2 KVA	1	310.00	PIEZA	310.00
000 1241 1 2111 005 02 21	01 CALCULADORA MOD. CD 939-12	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1246 7 2911 015 03 37	04 LLAVES MIXTAS DE 1/2	4	54.70	PIEZA	218.80
000 1246 7 2911 007 17	01 DESARMADOR PLANO 1/4 X 6	1	27.74	PIEZA	27.74
000 1246 7 2911 005 6	01 CINCEL 1 X 10	1	40.39	PIEZA	40.39
000 1246 7 2911 015 03 38	01 LLAVE MIXTA 9/16	1	42.17	PIEZA	42.17
000 1246 7 2911 022 05 15	01 PINZA MECANICA GRANDE	1	57.74	PIEZA	57.74
000 1246 7 2911 015 03 39	01 LLAVE 3/4 ESPAÑOL	1	61.96	PIEZA	61.96
000 1241 1 5191 002 01 9	01 VENTILADOR DE PEDESTAL	1	338.26	PIEZA	338.26
000 1246 7 2911 015 03 40	01 JUEGO DE LLAVE ESPAÑOLA 1/2,7/16,9/16	1	97.80	JUEGO	97.80
000 1246 7 2911 015 07 11	03 LLAVES DE STEELSON	3	78.50	PIEZA	235.50
000 1246 7 2911 007 18	02 DESARMADOR	2	37.05	PIEZA	74.10
000 1246 7 2911 015 07 12	01 LLAVE PERICA # 12	1	68.00	PIEZA	68.00
000 1246 7 2911 022 05 16	01 PINZA DE CORTE	1	92.80	PIEZA	92.80
000 1251 1 5911 001 01 4	01 LICENCIA DE USO DE SOFTWARE DTE-32000 CORRESPONDIENTE AL SISTEMA CD. DEL CARMEN INCLUYE LA ADAPTACION TALLAS, UNIFILIARES Y MIMICOS (SOLO EJECUTABLE DE BASE DE DATOS, PAN EN SOFTWARE).	1	8377.60	PIEZA	8,377.60
000 1241 1 5191 002 01 10	01 VENTILADOR 3131P	1	364.35	PIEZA	364.35
000 1241 1 5111 006 02 2	01 MESA DE MADERA DE CAOBA DE 1.0 M X 0.50 CMS PARA EL RADIO DEL CARCAMO DEL TINTO.	1	200.00	PIEZA	200.00
000 1241 3 5151 013 10	01 REGULADOR MICROVOLT C/PROTECC.TELE	1	251.00	PIEZA	251.00
000 1241 1 5191 002 01 11	01 VENTILADOR DE PEDESTAL	1	283.47	PIEZA	283.47
000 1241 1 5191 002 01 12	01 VENTILADOR DE PEDESTAL	1	364.35	PIEZA	364.35
000 1246 7 2911 033 2	01 VOLTAMPERIMETRO DIGITALCOHESA MODELO 2047 YF8020	1	654.30	PIEZA	654.30
000 1241 9 5191 008 01 002	01 GRABADORA REPORTERA TCS-30D-SONY	1	652.17	PIEZA	652.17
000 1241 3 5151 005 8	01 IMPRESORA HEWLETT PACKARD MOD 610 C	1	1112.74	PIEZA	1,112.74
000 1241 3 2141 006 3	01 JUEGO DE BOCINAS PARA COMPUTADORA CON REGULADOR INTEGRADO	1	204.00	JUEGO	204.00
000 1242 3 5231 001 8	01 CAMARAS CLEAR SHOOT III	1	521.35	PIEZA	521.35
000 1241 9 5191 013 1	01 PIEZA DE ASPIRADORA CAP 20 LTS 120 V INCLUYE KIT DE ACCES E	1	573.04	PIEZA	573.04
000 1246 7 2911 033 3	01 AMPERIMETRO DIGITAL	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1251 1 5911 001 01 5	01 SOFTWARE OPUS 2000 PROFESIONAL 0W-01-8585-01	1	6999.00	PIEZA	6,999.00
101 1241 1 5151 01 01 70	01 ARCHIVO DE 04 GAVETAS REFORAZADO METALICO MCA GEBESA CLAVE 440-330	1	2862.00	PIEZA	2,862.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 5111 005 01 15	01 LIBRERO MODULAR 2 PUERTAS INFERIORES /CAOBA 0.90 X 0.35 X 1.80 C/5 ENTREPAÑOS	1	3489.56	PIEZA	3,489.56
000 1241 1 5111 005 01 16	01 MUEBLE MAD. CAOBA TIPO MOSTRADOR DE 2.05 X 1.10 CON UNA PTA. AL COSTADO Y UN ENTREPAÑO INCLUYE SUMINISTRO DE MATERIAL,FABRICACION, COLOCACION Y BARNISADO TODO ELABORADO A BASE DE MADERA	1	6761.00	PIEZA	6,761.00
000 1241 3 5151 015 01 2	01 TECLADO ESPAÑOL DIN	1	100.00	PIEZA	100.00
000 1241 3 5151 015 01 3	01 TECLADO ESPAÑOL DIN	1	100.00	PIEZA	100.00
300 1241 1 5111 005 070	01 ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL MED.1.20	1	1598.00	PIEZA	1,598.00
000 1241 3 2141 019 1	01 PZA. CALCULADORA ELECTRONICA DE 10 DIGITOS MARCA OLIVETTI	1	90.00	PIEZA	90.00
000 1246 3 2491 014 4	01 TANQUE PARA GAS DE 4 KGS.	1	245.70	PIEZA	245.70
000 1246 3 2491 025 3	01 SOPLETE P/ PLOMERO	1	146.25	PIEZA	146.25
000 1246 7 2911 007 19	01 DESARMADOR 9808	1	51.87	PIEZA	51.87
000 1246 7 2911 005 7	01 CINCEL 1X8 URREA	1	42.22	PIEZA	42.22
000 1241 1 2111 019 1	10 LTS. DE AGUA DESTILADA	1	58.50	PIEZA	58.50
000 1246 3 2491 025 5	01 SOPLETE	1	176.60	PIEZA	176.60
000 1246 7 2911 018 4	01 MARROS DE 12 LB. DISSTON	1	422.24	PIEZA	422.24
201 1241 1 5111 005 071	02 ESCRITORIO METALICO SECRETARIAL MED.1.20	2	1598.00	PIEZA	3,196.00
000 1246 6 5661 004 01 1	01 TRANSFORMADOR MCA. CONTINENTAL ELECTRIC TIPO COSTA TRIFASICO DE 112.5 KVA. 13200-440-220	1	48951.00	PIEZA	48,951.00
000 1246 3 5151 016 3	01 TELFAX TERMICO BLANCO	1	1564.35	PIEZA	1,564.35
000 1241 3 2111 006 5	2 ACCO ENGRAPADORA 39 NG U/PESADO P361 3901-A	2	210.00	PIEZA	420.00
000 1241 1 2111 005 02 23	01 CALCULADORA MODELO 1380	1	182.60	PIEZA	182.60
000 1241 1 2111 005 02 24	01 CALCULADORA CIENTIFICA CFX-98	1	1120.87	PIEZA	1,120.87
000 1246 7 2911 015 03 41	02 PZAS. LLAVE DE CRUZ TRUPER LLCR-20 20"	2	59.16	PIEZA	118.32
000 1246 7 2911 022 05 17	01 ZAP. PINZA TRUPER DE PRESION 10" PPT-10R	1	70.47	PIEZA	70.47
000 1246 7 2911 022 05 18	01 PZA. PINZA TRUPER PUNTA CONICA NO. T203-7	1	45.24	PIEZA	45.24
000 1246 7 2911 031 10	02 GATO HIDRAULICO DE BOTELLA	2	267.75	PIEZA	535.50
000 1241 3 5151 001 01 6	05 PZAS. COMPUTADORAS DESK PRO EN PROCESADOR INTEL PENTIUM III A 800 MHZ. DISCO DURO DE 20 GB.,CD ROM DE 48X, 128 MB DE MEMORIA RAM, MONITOR DE 15", TARJETA DE RED 100/100 MBPS INTEL PRO/100VM MOUSE COMPAQ SCROLL, SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 2000 PRO	5	15164.00	PIEZA	75,820.00
000 1246 7 2911 015 07 13	01 LLAVE STILLSON HIERRO URREA 14" 814-HD	1	227.07	PIEZA	227.07
000 1246 7 2911 015 03 42	02 LLAVE MIXTA URREA 3/4" 1224	2	69.60	PIEZA	139.20
000 1246 7 2911 036 1	01 TARRAJA	1	843.48	PIEZA	843.48
000 1246 2 5621 002 1	01 MOTOBOMBA DE 8 H.P. MCA. BRIGGS AND STRATTON	1	5280.00	PIEZA	5,280.00
000 1241 3 5151 001 01 34	1 COMPRA DE LAPTOP XL241 # 2V09FHP4KD5N	1	12913.48	PIEZA	12,913.48
000 1241 3 2141 010 1	02 REPETIDOR MCA. KENWOOD VHF DE 50 WATTS CON TONOS CTCSS Y DIGITALES DUPLEXER DE SWITCHEO	2	22959.90	PIEZA	45,919.80
000 1246 7 2911 005 8	01 CINCEL PLANO TE-S FM 50	1	1016.00	PIEZA	1,016.00
000 1246 7 2911 005 9	01 PZA. CINCELADOR TE-905	1	27540.00	PIEZA	27,540.00
000 1246 7 2911 037 1	01 PZA. APISONADORA STP-150	1	3056.00	PIEZA	3,056.00
000 1246 7 2911 005 10	01 PZA. CINCEL PUNTERO TE-S SM 50	1	890.40	PIEZA	890.40
000 1246 7 2911 037 1	01 PZA. ZANCO TE-S SS	1	704.00	PIEZA	704.00
000 1246 7 2911 005 11	01 CINCEL PLANO ANCHO TE-S SPM 8/50	1	1952.00	PIEZA	1,952.00
000 1241 1 2111 005 02 25	01 CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	260.87	PIEZA	260.87
000 1241 1 2111 003 1	232832 40 QT HIELER	1	2137.40	PIEZA	2,137.40
000 1241 3 5151 012 5	01 NO BREAK CON REGULADOR SOLA BASIC INET	1	1230.00	PIEZA	1,230.00
000 1242 3 5231 001 9	01 CAMARA POLAROID 3400 AF	1	521.74	PIEZA	521.74
000 1246 7 2911 015 03 43	01 PZA. LLAVE ALLEN JUEGO 1/16" A 3/8" ALL-25	1	80.19	PIEZA	80.19
000 1241 3 5151 013 11	01 REGULADOR MCA. ALASKA CAPACIDAD 1000 VA. 120V	1	230.00	PIEZA	230.00
000 1241 1 5191 002 01 13	02 VENTILADOR PEDESTAL 1.83 M. 3 VEL.	2	354.79	PIEZA	709.57
000 1241 1 2111 005 02 26	01 PZA. CALCULADORA CEDAR CD 939-12	1	116.61	PIEZA	116.61
000 1241 3 5151 013 12	01 REGULADOR INTEGRAL C/PROTECTEL 1.2KVA	1	280.00	PIEZA	280.00
000 1246 7 2911 022 05 19	01 PINZA DE P.	1	101.00	PIEZA	101.00
000 1246 7 2911 022 05 20	01 PINZA PERICA	1	94.00	PIEZA	94.00
000 1246 7 2911 022 05 21	01 PINZA MEC.	1	70.00	PIEZA	70.00
000 1246 7 2911 015 03 44	02 LLAVE MIXTAS	2	40.00	PIEZA	80.00
000 1246 7 2911 015 03 45	02 LLAVE MIXTAS	2	50.50	PIEZA	101.00
000 1246 7 2911 004 6	01 CAJA METALICA	1	149.00	PIEZA	149.00
000 1246 7 2911 007 20	01 DESARMADOR	1	30.00	PIEZA	30.00
000 1246 7 2911 022 05 22	01 PINZA ELECT.	1	110.00	PIEZA	110.00
000 1246 7 2911 015 07 14	01 LLAVE AJUSTABLE 10" CROMADA	1	103.60	PIEZA	103.60
000 1246 7 2911 015 07 15	01 LLAVE STILLSON NO. 18	1	355.28	PIEZA	355.28
000 1246 7 2911 015 03 46	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 24X27	1	121.05	PIEZA	121.05
000 1246 7 2911 015 03 47	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 21X22	1	101.46	PIEZA	101.46
000 1246 7 2911 015 03 48	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 18X19	1	78.97	PIEZA	78.97
000 1246 7 2911 015 03 49	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 16X17	1	70.20	PIEZA	70.20
000 1246 7 2911 015 03 50	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 14X15	1	57.54	PIEZA	57.54
000 1246 7 2911 015 03 51	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 12X13	1	51.65	PIEZA	51.65
000 1246 7 2911 015 03 52	01 LLAVE ESPAÑOLA M10X11 MM	1	38.57	PIEZA	38.57
000 1246 7 2911 015 03 53	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 8X9	1	38.57	PIEZA	38.57
000 1246 7 2911 015 03 54	01 LLAVE ESPAÑOLA MM 6X7	1	37.65	PIEZA	37.65
000 1246 7 2911 018 5	01 MAZO DE HULE	1	28.00	PIEZA	28.00
000 1246 7 2911 015 03 55	01 JGO. AUTOCLE 3/8 CON BLISTER	1	346.50	JUEGO	346.50
000 1246 7 2911 038 1	01 NUDO UNIVERSAL 3/8"	1	85.78	PIEZA	85.78
000 1246 7 2911 039 1	01 MANGO ARTICULADO	1	101.08	PIEZA	101.08

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 7 2911 015 03 56	01 JGO. DE 14 LLAVES HEXAGONALES	1	30.59	JUEGO	30.59
000 1246 7 2911 022 05 23	01 JGO. DE PINZAS P/ANILLOS	1	116.56	JUEGO	116.56
000 1246 7 2911 039 1	01 CARETA TRANSPARENTE	1	100.00	PIEZA	100.00
000 1246 7 2911 040 1	01 MART. DE U A RECT 16 OZ FI	1	56.61	PIEZA	56.61
000 1246 7 2911 007 21	01 JGO. DESARMADORES 8 PZAS. COMBINADO	1	250.00	JUEGO	250.00
000 1246 7 2911 022 05 24	01 PINZA DE PRESION QUIJADA RECTA	1	125.00	PIEZA	125.00
000 1241 1 5191 002 01 14	01 VENTILADOR PEDESTAL 16	1	129.57	PIEZA	129.57
000 1241 1 5191 002 01 15	01 VENTILADOR PEDESTAL 16	1	259.13	PIEZA	259.13
000 1246 7 2911 015 07 16	01 LLAVE PERICA	1	80.00	PIEZA	80.00
000 1241 9 5191 002 5	01 CAFETERA DE 12-30 TZAS. WES/BEND	1	395.65	PIEZA	395.65
000 1246 7 2911 044 1	01 SELLO MECANICO 5/8" T6	1	15.65	PIEZA	15.65
000 1246 2 5621 010 6	01 MOTOR B&S 3.5 HP /ROSCA	1	2071.30	PIEZA	2,071.30
000 1241 3 2141 018 1	01 U.B. CORONA CENT. 2 X 2P/3 H.P.	1	434.78	PIEZA	434.78
000 1246 7 2911 045 1	01 AR 100	1	156.07	PIEZA	156.07
000 1241 3 5151 013 13	01 REGULADOR SPARK	1	257.39	PIEZA	257.39
000 1241 3 2141 016 1	01 PANEL DE TONOS CONECT SYSTEM INC MOD.TP154 PLUS CON INTERCONECTADOR TELEFONICO	1	10009.60	PIEZA	10,009.60
000 1246 7 2911 015 03 57	01 JGO. DE LLAVES ESPAÑOLAS DE 3/8 A 1" C/CAJA	1	728.00	JUEGO	728.00
000 1246 7 2911 015 03 58	01 LLAVE PARA BUJIAS 13/16	1	35.00	PIEZA	35.00
000 1246 7 2911 015 03 59	01 JGO. DE LLAVES ALLEN 7 PZAS. URREA	1	14.00	JUEGO	14.00
000 1246 7 2911 022 05 25	01 PINZA. TRUPER DE ELECTRICISTA NO.T201-9	1	73.95	PIEZA	73.95
000 1246 7 2911 022 05 26	01 PZA. PINZA TRUPER DE PRESION 10" PPT-10C	1	70.47	PIEZA	70.47
000 1241 1 5191 002 01 16	01 VENTILADOR LAKEWOOD	1	343.91	PIEZA	343.91
000 1246 4 5641 001 01 003	01 U.V. PAYNE 18,000 BTU'S	1	4065.22	PIEZA	4,065.22
000 1246 7 2911 022 05 27	01 PINZA ELECT. KLEN # 9	1	99.04	PIEZA	99.04
000 1246 7 2911 015 03 60	01 LLAVE ESTRIA	1	82.61	PIEZA	82.61
000 1246 7 2911 015 07 17	01 LLAVE STILLSON # 18	1	186.96	PIEZA	186.96
000 1246 7 2911 046 1	01 PRENSA P/TUBOS TRIPIE	1	859.13	PIEZA	859.13
000 1241 1 5191 002 01 17	01 VENTILADOR PEDESTAL 16	1	120.87	PIEZA	120.87
000 1241 1 5191 002 01 18	01 VENTILADOR PEDESTAL 16	1	120.87	PIEZA	120.87
000 1246 7 2911 022 05 28	01 PZA. PINZA TRUPER DE ELECTRICISTA NO. T201-8	1	76.00	PIEZA	76.00
000 1246 7 2911 007 22	01 DESARMADOR BARR. RED TRUPER DR 1/4" X 6"	1	29.50	PIEZA	29.50
000 1246 7 2911 007 23	01 DESARMADOR DE CRUZ TRUPER DP 1/4" X 6"	1	31.00	PIEZA	31.00
000 1246 7 2911 047 1	01 PZA. VALVULA LARGA PARA INFLAR	1	50.00	PIEZA	50.00
000 1246 7 2911 026 1	01 TALADRO 3/8 BLACK DECKER	1	640.00	PIEZA	640.00
000 1246 7 2911 007 24	01 DESARMADOR	1	52.00	PIEZA	52.00
000 1241 3 2141 017 1	01 TRIPIE P/FOTOVIDEO 8005	1	378.26	PIEZA	378.26
000 1242 3 5231 001 10	01 VIDEOCAMARA HANDYCAM.SONY.	1	8260.87	PIEZA	8,260.87
000 1241 1 2111 005 02 27	01 CALCULADORA ELECTREONICA EL-334ABSHARP	1	108.70	PIEZA	108.70
000 1241 1 5191 002 01 19	01 VENTILADOR PED. 16	1	129.57	PIEZA	129.57
000 1241 1 5191 002 01 20	01 VENTILADOR PED. 16	1	129.56	PIEZA	129.56
000 1246 4 5641 001 01 5	01 AIRE ACONDICIONADO U.V PAYNE 24,00BTU S	1	4592.29	PIEZA	4,592.29
000 1241 9 5191 002 6	01 CAFETERA	1	164.35	PIEZA	164.35
000 1246 7 2911 008 4	01 PZA ESCALERA RECTA5.12MT.	1	815.00	PIEZA	815.00
000 1246 7 2911 031 11	01 GATO DE 1.5 TON.	1	275.88	PIEZA	275.88
000 1246 3 2491 025 6	01 SOPLETE P/GAS "FLEMINETA".	1	175.31	PIEZA	175.31
000 1246 7 2911 029 13	01 DADO STANLEY 3/8 X 1/2	1	18.05	PIEZA	18.05
000 1246 7 2911 015 03 61	01 LLAVE COMBINADA 1212	1	39.00	PIEZA	39.00
000 1246 7 2911 029 14	01 DADO 5413-M	1	24.15	PIEZA	24.15
000 1246 7 2911 015 03 62	01 LLAVE COMBINADA 1213-M	1	50.00	PIEZA	50.00
000 1246 7 2911 015 07 18	01 STILSON NO14	1	127.14	PIEZA	127.14
000 1246 7 2911 022 05 29	01 PINZA MECANICA	1	42.60	PIEZA	42.60
000 1246 7 2911 022 05 30	01 PINZA DE PRESION SURTEK	1	69.65	PIEZA	69.65
000 1246 7 2911 048 1	01 CALIBRADOR PARA LLANTAS 120 LBS.	1	72.00	PIEZA	72.00
000 1246 7 2911 015 07 19	01 LLAVE STILSON 18"	1	192.26	PIEZA	192.26
000 1246 7 2911 015 07 20	01LLAVE OERICO TRUPER 12"	1	152.86	PIEZA	152.86
000 1246 7 2911 022 05 31	01 PINZA MECANICA TRUPER	1	60.86	PIEZA	60.86
000 1246 7 2911 022 05 32	01 PINZA DE PRESION 10R	1	102.00	PIEZA	102.00
000 1246 7 2911 022 05 33	01 PINZA KLEIN	1	86.86	PIEZA	86.86
000 1246 7 2911 040 2	01 MARTILLO DE UÑA DISSTON	1	30.26	PIEZA	30.26
000 1246 7 2911 007 25	01 DERSARMADOR TRUPER1/4	1	25.04	PIEZA	25.04
000 1246 7 2911 007 26	01 DERSARMADOR TRUPER.5116	1	32.17	PIEZA	32.17
000 1246 7 2911 015 03 63	01 LLAVE MIXTA 1/2 TRUPER.	1	35.73	PIEZA	35.73
000 1246 7 2911 015 03 64	01 LLAVE MIXTA TRUPER.9/16	1	39.30	PIEZA	39.30
000 1241 3 2141 011 1	01 ABANICO DE PEDESTAL 16" 18,000 BTU	1	166.09	PIEZA	166.09
000 1246 4 5641 001 01 6	01 AIRE ACONDICIONADO U.V. PAYNE 18,000 BTU	1	4065.22	PIEZA	4,065.22
000 1241 3 5151 003 3	01 PZA. HP SCANJET COLOR 1200 DPI RESOLUCION OPTICA INTERFACE USB Y CSCI PARA WINDOWS,95, 98,NT CON ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS AUTOMATICO	1	6643.61	PIEZA	6,643.61
000 1246 2 5621 001 02 7	BOMBA SUM 220V MOD. SS20100 SIN MOTOR DESC. 1%	1	1344.00	PIEZA	1,344.00
000 1241 3 2941 005 5	03 ANTENA OMNIDIRECCIONAL DECIBEL PRODUCTS DE VHF MOD.ASPD682	3	4611.60	PIEZA	13,834.80
000 1241 3 2141 009 5	03 CONECTORES MARC. CONECTORES TIPO N MACHO MOD.RFN-1001-STIPO N MACHO MOD.RFN-1001-S	3	75.60	PIEZA	226.80

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 3 2141 009 6	03 CONECTORS MARC.RF CONECTORS MOD.PL-259	3	14.17	PIEZA	42.51
000 1241 3 2141 015 1	02 GABINETES DE FIBRA DE VIDRIO P/REPETIDOR	2	1500.00	PIEZA	3,000.00
000 1246 5 5651 001 02 17	03 RADIO PORT.MARC.KENWOOD MOD.TK-270G VHF DE 128CH5W,BATERIA, 1100MHA YCARGADOR DE ESCRITORIO TK-270G VHF DE 128CH5W,BATERIA	3	4108.35	PIEZA	12,325.05
000 1246 5 5651 001 02 10	05 RADIO PORT.MARC.KENWOOD MOD. TK-272VHFR DE32CH5W,BATERIA 1100MHA YCARGADORDE ESCRITORIO S/N3020152-30201255-30201254-30201	5	3358.05	PIEZA	16,790.25
000 1241 1 2111 020 8	01 BATERIA PARA VIDEOCAMARA NP-F750 SONY	1	1065.22	PIEZA	1,065.22
000 1241 1 2111 005 02 28	01 PZA. CALCULADORA PRINTAFORM MOD.1422	1	111.18	PIEZA	111.18
000 1246 7 2911 015 07 21	13 PZAS. DE LLAVES STILLSON NO. 14	13	441.78	PIEZA	5,743.10
000 1246 7 2911 015 07 22	12 PZAS. DE LLAVES PERICA	12	143.50	PIEZA	1,722.00
000 1246 7 2911 005 12	12 PZAS. DE CINCEL DE 1"	12	44.50	PIEZA	534.00
000 1246 7 2911 018 7	12 PZAS. DE MARRO DE 3 LBS.	12	73.60	PIEZA	883.20
000 1246 7 2911 015 03 65	23 PZAS. DE LLAVES MIXTAS	23	51.50	PIEZA	1,184.50
000 1246 7 2911 015 03 66	23 PZAS. DE LLAVES MIXTAS DE 15/16	23	124.00	PIEZA	2,852.00
000 1246 7 2911 015 03 67	23 PZAS.. DE LLAVES MIXTAS DE 3/4"	23	74.00	PIEZA	1,702.00
000 1246 7 2911 007 27	12 PZAS. DE DESARMADORES PLANOS	12	48.10	PIEZA	577.20
000 1246 7 2911 007 28	12 PZAS. DE DESARMADORES CUBOS	12	40.56	PIEZA	486.72
000 1246 7 2911 049 1	12 PZAS. DE BARRENAS DE 12"	12	57.00	PIEZA	684.00
000 1246 7 2911 001 4	12 PZAS. ARCOS DE SEGUETAS	12	88.50	PIEZA	1,062.00
000 1246 7 2911 022 05 34	12 PZAS. PINZAS MECANICAS	12	73.60	PIEZA	883.20
000 1246 7 2911 043 2	12 PZAS. DE HACHUELAS	12	107.97	PIEZA	1,295.64
000 1246 7 2911 004 7	12 PZAS. DE CAJAS PARA HERRAMIENTAS	12	270.00	PIEZA	3,240.00
000 1246 7 2911 015 07 23	01 PZAS. DE LLAVES STILLSON NO. 14	1	249.70	PIEZA	249.70
000 1246 7 2911 015 03 68	01 PZAS. DE LLAVES MIXTAS DE 1/2"	1	51.50	PIEZA	51.50
000 1246 7 2911 015 03 69	01 PZAS. DE LLAVES MIXTAS DE 15/16	1	124.00	PIEZA	124.00
000 1246 7 2911 015 03 70	01 PZAS. DE LLAVES MIXTAS DE 3/4"	1	74.00	PIEZA	74.00
000 1246 7 2911 015 07 24	01 PZA. PLOMADA DE ALUMINIO #3	1	31.80	PIEZA	31.80
000 1246 7 2911 018 8	01 PZA. MARRO DE 3 LBS. HEGA	1	36.00	PIEZA	36.00
000 1246 7 2911 050 1	01 LLANA LISA TRUPER	1	39.60	PIEZA	39.60
000 1241 1 2111 005 02 29	02 PZAS. CALCULADORAS SOLAR MCA. PRINTAFORM	2	257.00	PIEZA	514.00
000 1246 7 2911 051 1	01 PZA. ESCALIMETRO DE PASTA	1	57.00	PIEZA	57.00
000 1246 7 2911 052 1	01 NIVEL 3 GOTAS	1	47.64	PIEZA	47.64
000 1246 7 2911 005 13	01 CINCEL 1X8	1	32.69	PIEZA	32.69
000 1246 7 2911 043 4	01 PZA. TAPACHO CON MANGO	1	70.60	PIEZA	70.60
000 1246 7 2911 043 3	01 PZA. HACHUELA	1	66.79	PIEZA	66.79
000 1246 7 2911 053 1	01 PZA. CUCHARA PARA ALBAÑIL	1	54.80	PIEZA	54.80
000 1246 7 2911 040 3	01 PZA. MARTILLO DE UÑA TRUPER	1	25.67	PIEZA	25.67
000 1241 1 5111 010 20	01 PZA. SILLA P/ESTU	1	260.00	PIEZA	260.00
000 1241 1 5111 010 21	01 PZA. SILLA P/ESTU	1	260.00	PIEZA	260.00
000 1241 1 5111 004 01 12	02 ESCRITORIOS METALICO 1 PED.	2	1126.00	PIEZA	2,252.00
000 1241 1 5191 002 01 21	01 PZA. VENTILADOR	1	120.87	PIEZA	120.87
000 1246 2 5621 018 1	01 PZA. ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA	1	9165.00	PIEZA	9,165.00
000 1246 2 5621 018 2	01 PZA. ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA 50 HP	1	10566.50	PIEZA	10,566.50
000 1246 6 5661 004 01 2	01 PZA. TRANSFORMADOR DE CONTROL DE 1000 VA	1	1283.70	PIEZA	1,283.70
000 1246 3 2491 014 5	01 PZA. TANQUE DE GAS 2 KGS.	1	189.00	PIEZA	189.00
000 1246 7 2911 054 1	01 SOPLA PARA SOLDAR	1	126.00	PIEZA	126.00
000 1246 7 2911 055 1	01 ROLLO SOLDADURA	1	35.00	PIEZA	35.00
000 1246 7 2911 055 1	01 PASTA PARA SOLDAR	1	9.00	PIEZA	9.00
000 1241 1 2111 005 02 30	01 CALCULADORA MOD.1320 PRINTAFORM	1	156.52	PIEZA	156.52
000 1241 3 2141 011 2	01 ABANICO DE 170 CM	1	228.70	PIEZA	228.70
000 1241 1 5111 010 22	01 SILLA PARA ESTU	1	260.00	PIEZA	260.00
000 1241 3 5151 001 01 44	01 VAO FX876 MOD.PGC-FX876 SERIE 3901449	1	22173.05	PIEZA	22,173.05
000 1241 9 5191 016 2	02 ESTUFAS DE 2 QUEMADORES	2	193.20	PIEZA	386.40
000 1246 5 2141 016 04 11	01 PZA. TELEFONO CEL. NEX 2600 DIGITAL	1	1099.00	PIEZA	1,099.00
000 1241 3 5151 003 1	01 SCANNER N656U	1	1292.00	PIEZA	1,292.00
000 1242 3 5231 001 11	01 PZA. CAMARA DIGITAL CANNON	1	5651.30	PIEZA	5,651.30
000 1246 7 2911 026 2	01 PZA. TALADRO INDUSTRIAL DEWALT	1	1261.50	PIEZA	1,261.50
000 1246 3 5671 001 1	01 PZA. CORTADORA DE PISO PARA CONCRETO ASFALTO MCA. FELSA MOD. COMMANDER CON GUARDA DISCO DE 12" TANQUE DE AGUA INTEGRADO DE 25 L.	1	10000.00	PIEZA	10,000.00
000 1246 2 5621 010 7	01 PZA. MOTOR A GASOLINA MCA. BRIGGS AND ASTRATTION DE 5 H.P. BASICO	1	3386.08	PIEZA	3,386.08
000 1241 1 5111 010 23	05 SILLAS SECRETARIAL ECONOM.	5	615.82	PIEZA	3,079.10
000 1241 1 5111 010 24	01 SILLA ALTA PARA CAJERO TABACO	1	703.80	PIEZA	703.80
000 1246 7 2911 056 1	02 EQ. CAR PARA CAMION 3 TON.	2	3740.00	PIEZA	7,480.00
000 1241 3 2141 021 1	01 TC 183 LTS. NO. G2195	1	1960.00	PIEZA	1,960.00
000 1241 3 2141 021 2	01 TC 120 LTS. NO. B589	1	1960.00	PIEZA	1,960.00
000 1241 3 2141 021 3	01 ADAPTADOR	1	1000.00	PIEZA	1,000.00
000 1241 1 5111 010 25	01 PZA. SILLA ALTA PARA CAJERO TABACO	1	703.80	PIEZA	703.80
000 1241 1 5111 010 26	04 PZAS. SILLAS SECRETARIALES ECONOM. TABACO	4	615.82	PIEZA	2,463.28
000 1241 1 5111 010 27	05 PZAS. SILLAS SECRETARIALES ECONOM. NEGRA	5	615.82	PIEZA	3,079.10
000 1241 1 5111 010 28	10 PZAS. SILLAS APILABLE NEGRA	10	377.91	PIEZA	3,779.10
000 1241 1 2111 005 02 31	01 PZA. CALCULADORA PRINTAFORM MOD.1380	1	540.00	PIEZA	540.00
000 1241 3 5151 016 11	01 PZA. TELEFONO	1	346.96	PIEZA	346.96
000 1246 7 2911 031 12	01 PZA. GATO HIDRAULICO	1	986.70	PIEZA	986.70
000 1246 7 2911 029 15	01 JGO. DADO JUEGO 1/4" STD URREA	1	662.94	JUEGO	662.94
000 1241 1 2111 005 02 32	01 PZA. CALCULADORA PRINTAFORM MOD. 1444	1	1039.00	PIEZA	1,039.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 2111 005 02 33	01 PZA. CALCULADORA PRINTAFORM MODELO 1444	1	1039.00	PIEZA	1,039.00
000 1246 7 2911 056 1	01 PZA. TORNILLO DE BANCO	1	652.17	PIEZA	652.17
000 1246 3 2491 014 6	01 PZA. TANQUE DE GAS DE 4X	1	226.80	PIEZA	226.80
000 1246 3 2491 025 7	01 PZA. SOPLETE PARA GAS L.A MOD. 20009	1	135.00	PIEZA	135.00
000 1246 7 2911 026 3	01 PZA. TALADRO INDUSTRIAL DEWALT DW-107	1	659.46	PIEZA	659.46
000 1246 7 2911 015 03 71	01 JGO. DE LLAVE ALLEN	1	29.64	JUEGO	29.64
000 1241 1 2111 005 02 34	02 PZAS. CALCULADORAS ELECTRONICAS MOD.1320	2	150.00	PIEZA	300.00
000 1246 7 2911 015 07 25	01 PZAS. LLAVES ESTILSON	1	220.50	PIEZA	220.50
000 1246 7 2911 007 29	01 DESARMADOR PLANO	1	39.90	PIEZA	39.90
000 1246 7 2911 022 05 35	01 PZA. PINZA PARA MECANICO URREA	1	39.15	PIEZA	39.15
000 1241 1 5111 007 2	01 MODULO VERTICAL PORTATECLADO Y RODAJAS	1	902.00	PIEZA	902.00
000 1246 3 2491 014 7	01 TANQUE DE GAS L.P. DE 4K	1	240.00	PIEZA	240.00
000 1246 3 2491 025 8	01 PZA. SOPLETE PARA GAS MOD. 20009	1	142.80	PIEZA	142.80
000 1246 3 2491 014 8	01 TANQUE DE GAS L.P. DE 4K	1	240.00	PIEZA	240.00
000 1246 3 2491 025 9	01 PZA. SOPLETE PARA GAS MOD. 20009	1	142.80	PIEZA	142.80
000 1242 3 5231 001 12	01 PZA. CAMARA POLAROID 2200	1	417.39	PIEZA	417.39
000 1241 9 5191 005 4	01 PZA. MAQUINA PRINTAFORM OFI 1000	1	1114.78	PIEZA	1,114.78
000 1241 1 5111 010 29	01 PZA. SILLA	1	346.96	PIEZA	346.96
000 1242 3 5231 001 13	01 PZA. CAMARA DIGITAL SONY MAVICA MVC	1	4295.00	PIEZA	4,295.00
000 1246 7 2911 015 07 26	01 PZA. LLAVE STILLSON HIERRO URREA	1	128.76	PIEZA	128.76
000 1241 3 5151 013 14	01 PZA. REGULADOR MICROVOLT 1000	1	230.00	PIEZA	230.00
000 1246 7 2911 057 1	20 PZAS. FILO DE SEGUETAS	20	54.83	PIEZA	1,096.69
000 1246 2 5621 010 8	01 PZA. MOTOR ELECTRICO 5 H.P. FASES	1	5664.00	PIEZA	5,664.00
000 1246 5 5651 001 02 11	01 PZA. RADIO PORTATIL MARCA MOTOROLA SERIE PRO-3150	1	4484.00	PIEZA	4,484.00
000 1246 7 2911 015 07 27	02 PZAS. LLAVES STILLSON HIERRO URREA 14"	2	227.07	PIEZA	454.14
000 1241 3 5151 013 15	01 PZA. REGULADOR MICROVOLT 1000	1	230.00	PIEZA	230.00
000 1241 3 5151 009 2	01 PZA. MOUSE OPEN	1	100.00	PIEZA	100.00
000 1241 1 5111 011 20	01 PZA. SILLON EJEC. RESP. ALT.	1	1076.86	PIEZA	1,076.86
000 1241 9 5191 008 01 5	01 GRABADORA PARA MICROCASSETTE	1	561.05	PIEZA	561.05
000 1246 7 2911 007 30	01 DESARMADOR	1	17.40	PIEZA	17.40
000 1246 7 2911 022 05 36	01 PINZA	1	17.40	PIEZA	17.40
000 1244 9 5491 004 1	04 PZAS. DE CARROS TIPO REMOLQUE PARA MOTOCICLETAS DE ESTRUCTURA METALICA Y FORRADA CON TOM. GALVANIZADA	4	2000.00	PIEZA	8,000.00
000 1244 9 5491 005 1	01 REMOLQUE PARA MOTOCICLETA DE 1 MTS. X .80 1 EQ-SMPLUS	1	2000.00	PIEZA	2,000.00
000 1251 1 5911 001 01 16	SISTEMA DE TRATAMIENTO DE AGUA	1	3000.00	PIEZA	3,000.00
000 1241 3 5151 005 9	1 IMPRESORA LASER MONOCRATICA HP-1100 (# DE PARTE:C4224A) VELOCIDAD 8 PPM, 600 DPI (RET), WIN 3.X, WIN95, WIN98, NT 4.0, OS/2, DOS	1	5679.70	PIEZA	5,679.70
000 1246 2 5621 001 02 8	1 BOMBA PARA AGUA CENTRIFUGA TIPO CARACOL MARCA BARNES, MOD. 8MSTD-K91P, CON NUM. DE SERIE B-19615 DE 2" DE SUCCION POR 2" DE DESCARGA ACOPLADA A MOTOR A GASOLINA MARCA KOHLER DE 4 H.P.	1	6010.00	PIEZA	6,010.00
000 1241 3 5151 005 10	2 IMPRESORA LASERJET MONOCROMATICA HP-1200 VELOCIDAD 15 PPM, 1200PI (RET) 8MB MEMORIA WIN 3.X, WIN 95,WIN 98,NT 4.0, OS/2, DOS.	2	6531.65	PIEZA	13,063.30
000 1241 3 5151 005 11	1 IMPRESORA LASERJET MONOCROMATICA HP-1200 VELOCIDAD 15 PPM, 1200PI (RET) 8MB MEMORIA WIN 3.X, WIN 95,WIN 98,NT 4.0, OS/2, DOS. 1 MULTIPLEXOR AUTOMATICO DE 2 COMPUTADORAS A DOS IMPRESORAS	1	6816.65	PIEZA	6,816.65
000 1246 7 2911 015 07 28	1 LLAVE STILLSON HIERRO 36" URREA # 836 HD	1	1072.86	PIEZA	1,072.86
000 1242 3 5231 001 14	1 CAMARA INALAMBICA BLANCO/NEGRO ALCANCE 30 MTRS.	1	1785.60	PIEZA	1,785.60
000 1244 9 5491 001 01 2	03 BICIMOTOS RODADA 26 TRICICLO NORMAL STAND	3	840.58	PIEZA	2,521.74
000 1241 3 5151 005 12	1 IMPRESORA HP LASER JET 9000 VELOCIDAD 50 PPM PROCESADOR 300 MHZ, MEMORIA RAM DE 64 MB, RESOLUCION DE 1200 DPI, PCL 6/5E	1	45402.41	PIEZA	45,402.41
000 1241 3 5151 016 12	1 SUMINISTRO DE UN TELEFONO MARCA PANASONIC MODELO KX-T7533LA SERIE 1ICVD026028	1	2550.00	PIEZA	2,550.00
000 1241 9 5191 017 2	1 COPIADORA MINOLTA MOD. EP2080 NUM. DE SERIE 0031706000, ST106 # DE SERIE: 0065106803 AFR12 # DE SERIE: 0061013301	1	47826.09	PIEZA	47,826.09
000 1241 3 5151 011 2	01 MONITOR SEG REF. 331852	1	1044.49	PIEZA	1,044.49
000 1241 3 5151 011 3	01 MONITOR SEG REF. 331852	1	1044.49	PIEZA	1,044.49
000 1241 1 5111 006 01 19	02 MESA PLEGABLE 2909 ITM.221158	2	673.92	PIEZA	1,347.83
000 1242 3 5231 001 15	01 CAMARA DIGITAL CANON POWERSHOT S-100	1	4625.50	PIEZA	4,625.50
000 1241 1 2111 020 9	01 BATERIA RECARGABLE PARA CAM. DIG. CAN. S-100	1	745.56	PIEZA	745.56
000 1241 3 5151 001 01 7	04 COMPUTADORA COMPAQ PRESARIO 4410LA CELERON 1.4 GHZ, 128 MB, 20 GB, CD-ROM, FAX 56.6 WIN XP	4	8213.00	PIEZA	32,852.00
000 1241 9 5191 022 1	1 ETIQUETADORA BROTHER MOD. PT-2300	1	2299.20	PIEZA	2,299.20
000 1241 3 5151 001 01 8	1 COMPUTADORA COMPAQ PRESARIO 4410LA CELERON 1.4GHZ, 128 MM, 20 GB, CD-ROM, FAX 56.6 WIN XP HOME CON MONITOR DE 15"	1	8213.00	PIEZA	8,213.00
500 1251 1 5911 001 01 001	1 PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA URBANA AGUA ALCANTARILLADO (UAA + USA), INCLUYE CD DE INSTAPDF Y CLAVES PARA SU INSTALACIÓN.	1	12840.00	PIEZA	12,840.00
202 1241 1 5111 002 01 077	2 ESCRITORIOS CHERRY TRADICIONAL	2	3477.39	PIEZA	6,954.78
100 1241 1 5111 005 01 079	1 CREDENZA CHERRY TRADICIONAL	1	3477.39	PIEZA	3,477.39
100 1241 1 5111 005 080	2 LIBRERO CHERRY CON PUERTAS	2	1364.35	PIEZA	2,728.70
000 1241 1 5111 011 21	1 SILLON DE PIEL BOSS NEGRO 8401	1	1216.52	PIEZA	1,216.52
000 1241 1 5111 011 22	2 SILLON DE VISITA PIEL NEGRO	2	955.65	PIEZA	1,911.30
202 1241 1 5111 005 01 082	1 CREDENZA CHERRY TRADICIONAL	1	3477.39	PIEZA	3,477.39
000 1241 3 5151 005 13	1 IMPRESORA HP LASERJET 1015 15PPM 600X600 NUM. DE SERIE: CNFB003676	1	2886.29	PIEZA	2,886.29
000 1241 3 5151 016 12	1 TELEFONO PANASONIC MULTIMEDIA KXT7730X C/SPK Y LCD	1	1500.00	PIEZA	1,500.00
000 1241 3 5151 016 13	1 TELEFONO SAMSUNG STH-A325 DIGITAL 8007 CAC C DEL CARMEN 6316389189	1	843.56	PIEZA	843.56

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 5 2141 016 04 14	1 TELEFONO SAMSUNG STH-A325 DIGITAL 8007 CAC C DEL CARMEN 6310171441	1	699.00	PIEZA	699.00
000 1246 4 5641 001 01 8	1 EQUIPO MINI SPLIT DE 2 TR MODELO PARED 220 V CONTROL REMOTO MARCA TOTALINE-CARRIER FQGD243T-T 38XCA24226-TOT	1	7130.43	PIEZA	7,130.43
500 1241 1 5111 005 01 083	4 ESCRITORIOS CENTRO DE TRABAJO CHERRYWOOD	4	2868.70	PIEZA	11,474.78
000 1241 1 5111 002 01 3	1 ESCRITORIO CENTRO DE TRABAJO "U" GALLER	1	4173.04	PIEZA	4,173.04
000 1241 9 5191 005 5	1 MAQUINA DE ESCRIBIR BROTHER GX-6750	1	1103.48	PIEZA	1,103.48
000 1241 1 5111 011 23	1 SILLON DE PIEL BOSS NEGRO 8401	1	1216.52	PIEZA	1,216.52
000 1241 3 5151 005 14	1 IMPRESORA HP LASERJET 1015 15PPM 600X600 NUM. DE SERIE: CNFB015159	1	2886.29	PIEZA	2,886.29
400 1241 3 5151 016 004	2 TELEFONOS PANASONIC MULTILINEA KXT7730X C/SFK Y LCD	2	1500.00	PIEZA	3,000.00
000 1246 5 2141 016 04 12	01 TELEFONO NOKIA GSM 6100 8007 CAC	1	2829.56	PIEZA	2,829.56
000 1246 2 5621 010 9	1 MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE TRIFASICO 5 H.P. MCA. FRANKLIN ELECTRIC EN ACERO INOXIDABLE A 230 VOLTS 3450 RPM	1	6128.07	PIEZA	6,128.07
000 1246 2 5621 001 02 9	1 BOMBA SUMERGIBLE MARCA GOULDS PARA UN GATO DE 50 GPM CON TAZONES DE ACERO INOX.304	1	6290.00	PIEZA	6,290.00
000 1241 1 5111 010 30	2 SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS C/CAFÉ TABACO	2	654.00	PIEZA	1,308.00
000 1241 1 5111 010 31	1 SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS C/NEGRO	1	654.00	PIEZA	654.00
000 1246 5 2141 016 04 13	1 TELEFONO MOTOROLA GSM T 7201 8007 CAC C DEL CARMEN 10142471029668	1	2299.00	PIEZA	2,299.00
000 1246 7 2911 058 1	1 KIT HERRAMIENTAS POARA CABLEADO UTP/TESTER	1	1385.00	PIEZA	1,385.00
000 1241 3 2141 003 2	1 SWITCH 224 PTOS 10/100 PARA RACK MCA. ALLIED TELESSYN	1	3000.00	PIEZA	3,000.00
000 1246 7 2911 026 6	1 ROTOMARTILLO 3/8" V..V.R. DEWALT # DW503	1	900.60	PIEZA	900.60
000 1241 3 5151 011 4	1 MONITOR DE 15" MCA. SAMSUNG N/S: AN15HCGWA330548	1	1314.75	PIEZA	1,314.75
000 1241 3 5151 001 01 9	8 COMPUTADORAS ENSAMBLADAS PENTIUM 4 2.66 GHZ, 256 MB.RAM, DD.40GB, DRIVE 3.5, CD-RW 52 X, T.REDIO/100 MONITOR 15" SAMSUNG, GAB.ATK TEC.MULT, MOUS	8	7231.00	PIEZA	57,848.00
000 1241 3 2941 009 4	1 CDRW 52X24X52 IOMEGA EXTERNO USB 2.0	1	1582.76	PIEZA	1,582.76
000 1246 5 2141 016 04 14	1 TELEFONO NOKIA 2220 8007 CAC 4305897701	1	799.00	PIEZA	799.00
000 1241 3 5151 005 15	1 IMPRESORA HP DESKJET MOD. 3550 COLOR FOT	1	780.00	PIEZA	780.00
000 1241 3 5151 010 01 4	1 RELOJ CHECADOR LATHEN 5000-E SERIE: E040775	1	5750.00	PIEZA	5,750.00
000 1241 1 5111 011 24	1 SILLON DE PIEL BOSS NEGRO 8401	1	1216.52	PIEZA	1,216.52
401 1241 1 5111 001 01 090	1 ARCHIVERO METALICO DE 3 GAV. REFORZADA	1	2821.42	PIEZA	2,821.42
000 1241 1 5111 010 32	1 SILLA VISITA S/BRAZOS C/NEGRO 4 PATAS	1	496.00	PIEZA	496.00
000 1241 1 5111 010 33	2 SILLA VISITA C/BRAZOS C/NEGRO 4 PATAS	2	517.00	PIEZA	1,034.00
000 1241 1 5111 010 34	3 SILLA HACHE APILABLE ESMALTADA VINIL	3	422.10	PIEZA	1,266.30
000 1241 1 5111 010 35	1 SILLA SECRETARIAL S/BRAZOS C/NEGRO	1	654.00	PIEZA	654.00
000 1241 1 5111 010 36	7 SILLAS SECRETARIALES C2008	7	323.44	PIEZA	2,264.08
202 1241 1 5111 002 01 094	7 ESCRITORIOS	7	1338.44	PIEZA	9,369.08
000 1241 3 5151 005 16	1 IMPRESORA HP DESKJET MOD. 3650 COLOR INKJET	1	1044.91	PIEZA	1,044.91
000 1246 5 5651 001 02 12	3 RADIO PORTATIL KENWOOD 128 CH VHF N/SER: 41200998,41202999,41203149	3	3344.00	PIEZA	10,032.00
000 1241 3 5151 005 17	1 IMPRESORA DESKJET 3650 COLOR INKJET NO. DE SERIE:CN3803F2GQ	1	1044.91	PIEZA	1,044.91
000 1246 7 2911 059 1	1 ESMERILADORA 7 Y 9 " DW-852-G3	1	1900.00	PIEZA	1,900.00
000 1241 3 5151 012 6	1 NOBREAK 500 VA INTERNET REGULADOR INTEGRADO, DURACION PARA SALVAR DATOS 15-20 MINUTOS 6 PUERTOS	1	1044.00	PIEZA	1,044.00
000 1241 3 5151 012 7	4 NOBREAK 500 VA INTERNET REGULADOR INTEGRADO, DURACION PARA SALVAR DATOS 15-20 MINUTOS 6 PUERTOS	4	1044.00	PIEZA	4,176.00
000 1241 3 5151 012 8	7 NOBREAK 500 VA INTERNET REGULADOR INTEGRADO, DURACION PARA SALVAR DATOS 15-20 MINUTOS 6 PUERTOS	7	1044.00	PIEZA	7,308.00
000 1241 3 5151 001 01 10	2 COMPUTADORAS PENTIUM 4 A 2.8 MHZ 256 MB, 40 GB, HARD DISC,CD-RW, MONITOR DE 15"	2	12265.44	PIEZA	24,530.88
000 1242 3 5231 001 16	1 CAMARA DIGITAL CYBER-SHOT DSC-P72 SONY	1	3873.91	PIEZA	3,873.91
000 1246 4 5641 001 01 7	1 AIRE ACONDICIONADO MCA 123BB-TOT UV TOTAL LINE 308 12 K 220-1-60	1	2695.66	PIEZA	2,695.66
000 1242 1 5211 003 01 2	1 PROYECTOR DIGITAL DELL MOD. 3300 MP CON RESOLUCION (1025X768)	1	22639.99	PIEZA	22,639.99
000 1246 4 5641 001 01 9	1 AIRE ACONDICIONADO MCA 243RB-TOT UNIDAD DE VENTANA DE 24000 BTU, 220 V. SERIE 1104N99742	1	4695.65	PIEZA	4,695.65
000 1246 5 5651 001 02 13	1 RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD, MODELO TK272GK, VHF 128 CANALES 5 WATTS, SERIE: 50301401	1	3344.00	PIEZA	3,344.00
000 1242 3 5231 001 17	1 CAMARA DIGITAL MAVICA MVC-FD200 SONY	1	5173.91	PIEZA	5,173.91
000 1246 5 5651 001 02 14	1 RADIO PORTATIL MCA. KENWOOD, 128 CH VHC SERIE NO. 50301499	1	3344.00	PIEZA	3,344.00
000 1241 3 5151 012 29	1 SOLA NOBREAK CON REGULADOR MICROSR1600	1	3885.84	PIEZA	3,885.84
000 1246 3 5671 001 2	1 MAQUINA CORTADORA PARA CONCRETO Y ASFALTO MCA. JOPPER MOD. K-12 SUPER CON MOTOR DED 12 HP MCA HONDA, CON DISCO PREMIUM DE 14"	1	16654.25	PIEZA	16,654.25
202 1246 4 5641 001 01 004	1 AIRE ACONDICIONADO MCA 123BB-TOT AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA C. REMOTO 220 V	1	3043.47	PIEZA	3,043.47
000 1246 4 5641 001 01 10	1 MINISPLIT DE 2 TONELADAS 24000 BTU CONTROL REMOTO DE PARED	1	8086.96	PIEZA	8,086.96
000 1241 3 5151 005 01 39	1 IMPRESORA MINIPRINT TM-U220PA-103PAR CON CORTADORA Y AUDITORIA SERIE. FFFG032659	1	3500.00	PIEZA	3,500.00
000 1246 5 2141 016 40	1 TELEFONO GSM 6600 8007 CAC 352956006831397	1	3899.80	PIEZA	3,899.80
000 1241 1 5191 002 01 22	10 VENTILADOR DE PEDESTAL DE 24" J-240FN V.E.	10	1247.83	PIEZA	12,478.26
000 1241 3 5151 005 18	1 LASERJET 1300 20 PPM 16MB 133MHZPRNT SERIE: CNCB673090	1	4227.45	PIEZA	4,227.45
000 1241 3 5151 012 9	1 NOBREAK OFF. 500 500 VA STANBY-LAN	1	1477.16	PIEZA	1,477.16

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 2111 005 02 35	2 CALCULADORAS MOD. CX-85 MCA. CITIZEN C/RODILLO DE 12 DIGITOS	2	570.00	PIEZA	1,140.00
000 1241 3 5151 005 19	1 IMPRESORA HP LASER JET 2550L	1	5216.52	PIEZA	5,216.52
000 1241 3 5151 005 20	1 HP LASERJET 1300 19/20 PPM 16MB/CAP250H	1	4132.35	PIEZA	4,132.35
000 1241 3 5151 001 01 26	1 GABINETE MEDIATORRE GRIS METALICO INCLUYE: MOTHER BOARD SOCKET 478 VIDEO CON PROCESADOR INTEL PENTIUM 4 A 2.8 GHZ , CD ROM IDE DE 52X LG DRIVE DE 3.5" IDE SAMSUNG MEMORIA DDR DE 256 MB PC 2700 333MHZ DISCO DURO IDE DE 40 GB WESTERN DIGITAL	1	5426.09	PIEZA	5,426.09
000 1241 1 5111 002 13	1 ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS COLOR ARENA MODELO 0405533AR	1	2240.00	PIEZA	2,240.00
402 1241 1 5111 002 101	1 ARCHIVERO METALICO DE 2 GAVETAS COLOR ARENA MODELO 0405529AR	1	1625.00	PIEZA	1,625.00
000 1246 5 2141 016 04 15	01 TELEFONO MOTOROLA GSM V400 SERIE: 354353000591516	1	699.00	PIEZA	699.00
500 1241 3 5151 001 01 006	1 COMPUTADORA VAIO RS50	1	13200.00	PIEZA	13,200.00
000 1246 7 2911 004 8	1 CAJA DE SEGURIDAD	1	1737.39	PIEZA	1,737.39
000 1241 3 5151 001 01 12	COMPRA DE COMPUTADORAS PARA EL AREA COMERCIAL	7	12326.96	PIEZA	86,288.70
000 1244 1 5411 002 01 1	1 VEHICULO TIPO Y8E-KA AUSTERO C/A STD 4 CILINDROS COLOR BLANCO OXFORD NEGRO NOCTURNO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 9BFBT18N3478438 MOVIL1	1	69826.09	PIEZA	69,826.09
000 1244 1 5411 002 01 2	1 VEHICULO TIPO Y8E-KA AUSTERO C/A STD 4 CILINDROS COLOR BLANCO OXFORD NEGRO NOCTURNO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 9BFBT18N147843861 MOVIL 2	1	69826.09	PIEZA	69,826.09
000 1244 1 5411 001 01 1	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER REDILAS CAB STD. 4 CIL.COLOR BLANCO OXFORD TELA GRAFITO OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT52D546332260 MOVIL 3	1	112869.57	PIEZA	112,869.57
000 1244 1 5411 001 01 5	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER CAJA LARGA STD. 4 CIL.COLOR BLANCO OXFORD TELA GRAFITO OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT52D3 MOVIL 5	1	115130.44	PIEZA	115,130.44
000 1244 1 5411 001 01 8	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER CREW CAB XL STD. 4 CIL.COLOR BLANCO OXFORD TELA GRIS OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT50D4 MOVIL 8	1	138252.17	PIEZA	138,252.17
000 1244 1 5411 001 01 10	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER REDILAS CAB STD. 4 CIL.COLOR BLANCO OXFORD TELA GRAFITO OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT52D8463 MOVIL 10	1	112869.57	PIEZA	112,869.57
000 1244 1 5411 001 01 25	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER CAJA LARGA STD. 4 CIL. KL COLOR BLANCO OXFORD TELA GRAFITO OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT52D246347749 MOVIL 25	1	115130.44	PIEZA	115,130.44
000 1244 1 5411 001 01 24	1 VEHICULO TIPO JWD-F-100 RANGER CAJA LARGA STD. 4 CIL. KL COLOR BLANCO OXFORD TELA GRAFITO OSCURO MARCA FORD MODELO 2004 SERIE NO. 8AFDT52D846340563 MOVIL 24	1	115130.44	PIEZA	115,130.44
	BAJA DE VEHICULO POR PERDIDA TOTAL MOVIL 8	1	-138252.17	PIEZA	-138,252.17
000 1246 2 5621 011 1	1 PERTIGA TELESCOPICA DE 7 SECCIONES, LONGITUD 9.20TMS. HASTINGS S230	1	8200.00	PIEZA	8,200.00
000 1246 5 5651 001 02 15	2 RADIO KENWOOD VR. 2.0 146-174 MHZ. 8 CH.C/FLEET TX TK7102	2	4490.00	PIEZA	8,980.00
000 1241 3 5151 012 26	2 FUENTE DE PODER RS2A AASTRON REGULADA 12 AMP	2	1650.00	PIEZA	3,300.00
000 1241 3 2941 005 6	2 ANTENA HUSTLER BASE 154-162 MHZ. 7 DB	2	3450.00	PIEZA	6,900.00
000 1246 2 5621 001 02 10	1 BOMBA HONDA WH20X EQUIPADA CON HERRAMIENTA MOD. GX60 5.5 -HP. 2". SERIE GC02-87784564- GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DE FECTO DE FABRICA	1	5560.00	PIEZA	5,560.00
000 1246 2 5671 001 3	1 MOTOSIERRA STIHL MS-290 CON BARRA Y CADENA DE 25" EQUIPADA CON HERRAMIENTA. MOD. MS-263-952-132-	1	5890.00	PIEZA	5,890.00
000 1246 2 5621 010 10	1 MOTOR SUM. FRANKLIN 75 HP 8" 3F 460 VOLTS	1	69375.00	PIEZA	69,375.00
000 1242 3 5231 001 18	1 CAMARA DIGITAL DE FOTAGRAFIA SERIE: 8670371	1	3798.90	PIEZA	3,798.90
000 1241 3 5151 005 01 37	1 IMPRESORA HP DESJET 6540	1	1303.48	PIEZA	1,303.48
000 1241 3 2111 006 6	1 ENGRAPADORA PARA ARILLOS METALICO (CERRADORA Y PERFORADORA MINIWIRW)GBC.	1	1999.13	PIEZA	1,999.13
000 1241 3 5151 012 10	1 NOBRAKS INTERNET SISTEMA UPS CON CAPACIDAD DE 700 V.A. DE 6 CONTACTOS RESPALDO DE 30 MIN	1	4693.02	PIEZA	4,693.02
000 1246 2 5621 001 02 11	1 BOMBA HONDA WB30XT EQUIPADA CON HERRAMIENTA MOD. GX160 5.5 -HP. 3". SERIE GCABT-1825254- GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DE FECTO DE FABRICA	1	4650.00	PIEZA	4,650.00
000 1246 4 5641 001 01 26	1 MCA123RB-C. UV CARRIER 308 12K 230-1-60 CR. SERIE :1005N1933	1	3000.00	PIEZA	3,000.00
000 1246 2 5621 001 02 12	1 BOMBA HONDA WB30XT, EQUIPADA CON HERRAMIENTAS MODELO GX160 5.5- HP. 3" PULGADAS. SERIE: GCABT-1988522- GARANTIA DE 6 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICA	1	4650.00	PIEZA	4,650.00
000 1246 5 5651 001 02 16	1 RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD, MODELO TK2212,128 CANALES VHF,5 WATTS, 140-17MHZ. INCLUYE ANTENA, BATERIA CAEGADOR, CLIP PARA EL CINTO Y MANUAL DE USUARIO	1	3298.00	PIEZA	3,298.00
000 1246 4 5641 001 01 27	1 MK048GD-T, EVAP. MS PISO TECHO 4T 220-1 SERIE:1181640158.	1	6000.00	PIEZA	6,000.00
000 1246 4 5641 001 01 27	1 NACO48AKC-T CONDENSADORA 4T 220-1 SERIE E050309438	1	6000.00	PIEZA	6,000.00
000 1241 1 5111 010 37	3 SILLA SECRETARIAL GIRATORIA	3	326.54	PIEZA	979.61
000 1241 9 5191 013 2	1 ASPIRADORA HOOVER	1	1120.00	PIEZA	1,120.00
000 1241 1 5111 010 38	2 SILLA DE PIEL PARA VISITA	2	730.44	PIEZA	1,460.87
200 1251 1 5911 001 01 002	1 PAQ. WINDOWS SERVER STD 2003 ESP. CD 10 CLIENTES	1	15009.57	PIEZA	15,009.57

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1251 1 5911 001 01 17	1 PAQUETE. WINPAQ 5 USUARIOS PARA WINDOS LOTE 041229-02-0001	1	30790.00	PIEZA	30,790.00
000 1242 3 5231 001 19	1 KIT DE VIDEO CAMARA	1	6200.00	PIEZA	6,200.00
000 1241 3 5151 005 21	1 IMPRESORA HP. LASER JET 6540	1	1303.48	PIEZA	1,303.48
000 1246 5 5651 001 02 17	1 RADIO PORTATIL MARCA KEWOOD, MODELO LAH38KD9AA3, PRO5150 ELITE, VHF, 16 CANALES 5WATTS, 136-174MHZ INCLUYE ANTENA,BATERIA, CARGADOR, CLIP Y MANUAL DE USUARIO	1	6303.00	PIEZA	6,303.00
000 1246 4 5641 001 01 28	1 53HMC243C, SIST. HW 24K CARRIER ALFA, SERIE: EVAP. 0256, COND.2362, PEDIMENTO NO. 3003-5001845-00 IMPORTADO POR MANZANILLO COL	1	8348.83	PIEZA	8,348.83
000 1246 5 2141 016 41	2 38HD400-021T. KIT DE INST. 24K M.SPLIT	1	2899.00	PIEZA	2,899.00
000 1241 3 5151 012 11	1 MOTOROLA GSM V3. 8007 CAC C DEL CARMEN	3	1390.00	PIEZA	4,170.00
000 1241 3 5151 012 12	3 NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	1	1390.00	PIEZA	1,390.00
000 1241 3 5151 012 12	1 NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	1	1390.00	PIEZA	1,390.00
000 1241 3 5151 012 13	4 NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	4	1390.00	PIEZA	5,560.00
102 1241 1 5111 005 01 104	2 CENTRO DE TRABAJO "U" GALLER	2	5042.61	PIEZA	10,085.22
000 1241 1 5111 010 39	1 SILLA DE TRABAJO CON BRAZOS	1	694.78	PIEZA	694.78
000 1241 1 5111 010 24	1 SILLON EJECUTIVO TELA NEGRA	1	1042.60	PIEZA	1,042.60
000 1241 3 5151 005 22	1 IMPRESORA HP. LASER JET 2550L	1	4346.96	PIEZA	4,346.96
300 1246 4 5641 001 01 006	1 MINI SPLIT DE 2 TON, EVAP. FQG243TOT, CONDENSADOR NACO24AKC-T CONTROL REMOTO 220V.	1	8347.83	PIEZA	8,347.83
000 1242 3 5231 001 20	1CAMARA DIGITAL 122276 C300	1	1265.22	PIEZA	1,265.22
000 1241 3 5151 010 01 5	1 ANTICIPO DE SISTEMA DE RELOJ CHECADOR DIGITAL SOFT ON THE MINUTE VER. 300 EMPLEADOS. INCLUYE: CAMARA WEB, LECTOR BIOMETRICO DE HUELLAS DIGITAL BASE CON TECLADO Y BOCINA	1	10000.00	PIEZA	10,000.00
000 1246 5 5651 001 02 18	1 RADIO PORTATIL MARCA KEWOOD, MODELO TK2212K, VHF128 CANALES, 136-174 MHZ. 5WATTS. INCLUYE BATERIA ,ANTENA, CARGADOR, CLIP Y MANUAL DE USUARIO	1	9510.00	PIEZA	9,510.00
000 1244 1 5411 001 01 8	1 UNA RANGER CREW CAB XL STD 4CL. NUEVO MARCA FORD. COLOR BLANCO OXFORD BC, MOTOR 1-4 2.3L TRANSMISION MANUAL 5VEL. LLANTAS LT235/75ES, VELOCIMETRO EN SIST. METRICO, RINES DE ACERO COLOR AGENTE, ARIE ACONDICIONADO DOBLE CAB. CUATRO PUEERTAS BED LINER. SERIE 8AFDT50DX56397335 MOVIL 8	1	147217.39	PIEZA	147,217.39
200 1244 9 5491 002 01 001	1 AX100K5 AZUL 98 CC. MOTOCI CLETA MOD 2005 SERIE: LC6PAGA1750801720 NO. MOTOR:1E5FMG-445227 MOVIL 48	1	14608.70	PIEZA	14,608.70
000 1241 3 5151 012 6	1 PZA. NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	1	1390.00	PIEZA	1,390.00
000 1246 2 5621 001 02 13	1 BOMBA HONDA WB30XT EQUIPADA CON HERRAMIENTA MODELO GX-160 5.5-HP. 3" PULGADAS SERIE GCABT-2379829	1	4600.00	PIEZA	4,600.00
000 1241 3 5151 012 7	1 PZA. NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	1	1390.00	PIEZA	1,390.00
000 1241 3 5151 012 8	1 PZA. NO BREAK SOLA BASIC DE 800 VA	1	1390.00	PIEZA	1,390.00
200 1251 1 5911 001 01 003	1 PZA VFOXPRO PRO 9.0 WIN32 ENGLISH NOT TO FRANCE CD	1	7317.66	PIEZA	7,317.66
000 1241 3 5151 005 23	IMPRESORA LASER HP LASER JET1020	1	1999.13	PIEZA	1,999.13
000 1241 3 5151 005 24	SERIE G0130737	1	6956.52	PIEZA	6,956.52
000 1241 3 5151 011 5	01 MONITOR DE 14 PULG. DE 400 LINEAL DE RESOLUCION, A COLOR CON UNA ENTRADA DE VIDEO, GABINETE FABRICADO EN METAL, CONECTORES BNC MODELO CV54L.	1	3360.00	PIEZA	3,360.00
000 1242 3 5231 001 21	04 CAMARAS A COLOR MARCA EPCOM, MODELO WM-250CW DE 380 LINEAS DE RESOLUCION, LENTE DE 8 MM, ILUMINACIÓN MINIMA DE 1.0 LUX, INCLUYE: MONTAJE, 18 METROS DE CABLE Y TRANSFORMADOR	4	1639.00	PIEZA	6,556.00
000 1242 1 5211 003 01 3	01 CUADRIPEXOR EN TIEMPO REAL MARCA RAINBOW, MODELO PRO-1004D DE 4 ENTRADAS DE VIDEO, CON PROGRAMACIÓN EN PANTALLA	1	2607.00	PIEZA	2,607.00
000 1242 1 5211 003 01 4	01 VIDEO GRABADORA DE LAPSO DE TIEMPO, MARCA SYSCOM, MODELO HRV60N DE 2 HASTA 960HORAS, CINTA T120.	1	3127.00	PIEZA	3,127.00
000 1241 1 5111 002 02 10	1 ARCHIVERO 3 GAV. GLOBAL .46".70"1.04	1	2787.19	PIEZA	2,787.19
000 1246 3 5151 016 4	1 FAX PANASONIC KXFHD332 BOND	1	1216.52	PIEZA	1,216.52
000 1241 9 5191 007 01 3	1 TV 21" PLANA	1	1695.66	PIEZA	1,695.66
000 1241 3 5151 012 14	NOBREAK TRIPPLITE 550VA C/RE	1	1564.35	PIEZA	1,564.35
000 1246 4 5641 001 01 25	1 PZA 53HMC243C MINI SPLIT ALFA DE 2 TON. 1 PZA38HD400-021T KIT DE INSTALACION	1	8346.83	PIEZA	8,346.83
000 1241 3 5151 010 01 6	SALDO DE SISTEMA DE RELOJ CHECADOR DIGITAL	1	10000.00	PIEZA	10,000.00
000 1241 1 5111 003 1	4 PZAS BANCO NEUMATICO ARO TELA AZU	4	955.65	PIEZA	3,822.61
000 1246 3 5671 001 3	01 CORTADORA DE PISO MARCA "ROLLER" ACOPLADA CON: 01 MOTOR A GASOLINA DE MARCA HONDA DE 13HP MOD. GX390T1 SERIE NO. GCAET-1231667	1	10900.00	PIEZA	10,900.00
000 1241 3 2941 017 1	01 MICROFONO INALAMBRICO PROEL MOD. RM300 SERIE NO. 05009390	1	1721.74	PIEZA	1,721.74
000 1241 9 5191 018 1	1 FRIGOBAR GE 2 P3	1	1390.43	PIEZA	1,390.43
000 1241 3 5151 004 03 1	1 MULTIFUNCIONAL HP 4255	1	1738.27	PIEZA	1,738.27
000 1241 3 5151 005 25	IMPRESORA HP LASER 1020	1	1912.17	PIEZA	1,912.17
000 1241 3 5151 012 15	NO BREAK TRIPPLITE 350VA INT	1	712.17	PIEZA	712.17
000 1241 3 5151 012 16	NO BREAK TRIPPLITE 350VA INT	1	712.17	PIEZA	712.17
000 1241 3 5151 007 1	5 PZA LECTOR FOJO MANUAL ALTURA 8 VELOCIDAD DE CAPTURA 1000*LINEAS MARCA , METROLOGIC, MOD. MS6520 N/S: 3605210103	5	900.00	PIEZA	4,500.00
000 1241 3 5151 007 2	5 PZA LECTOR FOJO MANUAL ALTURA 8 VELOCIDAD DE CAPTURA 1000*LINEAS MARCA , METROLOGIC, MOD. MS6520 N/S: 3605200076	5	900.00	PIEZA	4,500.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 3 5151 007 3	5 PZA LECTOR FOJO MANUAL ALTURA 8 VELOCIDAD DE CAPTURA 1000*LINEAS MARCA , METROLOGIC, MOD. MS6520 N/S: 3605230056	5	900.00	PIEZA	4,500.00
000 1241 3 5151 007 4	5 PZA LECTOR FOJO MANUAL ALTURA 8 VELOCIDAD DE CAPTURA 1000*LINEAS MARCA , METROLOGIC, MOD. MS6520 N/S: 3605230065	5	900.00	PIEZA	4,500.00
000 1241 3 5151 007 5	5 PZA LECTOR FOJO MANUAL ALTURA 8 VELOCIDAD DE CAPTURA 1000*LINEAS MARCA , METROLOGIC, MOD. MS6520 N/S: 3605200038	5	900.00	PIEZA	4,500.00
200 1241 1 5111 006 02 106	1 ESCRITORIO	1	1338.26	PIEZA	1,338.26
500 1241 1 5111 006 02 107	1 ESCRITORIO	1	1338.26	PIEZA	1,338.26
500 1241 1 5111 006 02 108	1 ESCRITORIO	1	1338.26	PIEZA	1,338.26
000 1241 3 5151 002 1	OPTI 170L, T,3.000 GHZ, ENERGY STAR LABEL OP USB ENTRY 2- BUTTOM M USB ENHANCED MULTIME 512MB, NON-ECC, 400MHZ 48*32 CDRW/DVD COMBO V.92 PCI, DATA/FAX MD RESOURCE CD W/DIAGNO INTEGRATED AC97 AUDI INTEGRATED VIDEO DVM DELL E 173FP 17,IN, 17 80GB EIDE 7200 RPM O 3.5 INCH 1.44MB FLOP NTFS FILE SYSTEM, FAC WXP PRO SP2,W/MEDIA INT 10/100MB LOM W/NBD,OPTI,UNY,INIT (L NBD,OPTY,UNY, 2YR EXT INTERNATIONAL PROCES)	1	11446.69	PIEZA	11,446.69
000 1241 3 5151 002 2	OPTI GX620,MT,P4 521 DELL USB, KEYBOARD, LA USB ENTRY 2-BUTTOM M 256MB, NON - ECC533MHZ 48X CD, EIDE, OPTI GX6 INTERNALSPEAKER, OPT INTEGRATED AC97 AUDI INTEGRATED VIDEO,GMA DELL 1704FPT,HAS,17 3.5 INCH 1.44 MB FLOP 80GB SATA 7200RPM, OP ROHS COMPLIANT LEAD NTFS FILE SYSTEM, FAC WXP PRO SP2, W/MEDIA,NBD, OPTI,UNY,INIT (L NBD,OPTI,UNY,2YR EXT INTERNATIONAL PROCES AS501 SNDBR,ULTRASHA)	1	10918.75	PIEZA	10,918.75
000 1241 3 5151 002 3	OPTI 170L,T, 3.00 GHZ, ENERGY STAR LABEL OP USB ENTRY 2-BUTTOM M USB ENHANCED MULTIME 512MB,NON-ECC,400MHZ 48*32 CDRW/DVD COMBO V.92,PCI,DATA/FAX MD RESOURCE CD W/DIAGNO INTEGRATED AC97 AUDI INTEGRATED VIDEO, DVM DELL E173FP, 17 IN,17 80GB EIDE 7200RPM, O3.5 INCH 1.44 MB FLOP NTFS FILE SYSTEM, FAC WXP PRO,SP2,W/MEDIA INT 10/100 MB LOM W/ NBD,OPTI,UNY,INIT (L NBD,OPTI, UNY,2YR EXT INTERNATIONAL PROCES)	1	22219.47	PIEZA	22,219.47
000 1241 3 5151 012 17	NOBREAK TRIPPLITE 550VA C/RE	1	1564.35	PIEZA	1,564.35
000 1241 3 2141 003 3	2 PZA RUOTEADOR LINKSYS VPN 4 PTOS,+ 1 PTO WAN+ FIREWALL+ SWITCH	2	1950.00	PIEZA	3,900.00
000 1241 3 2141 003 4	1 PZA ACCES POINT 59 G NETGEAR 11MBPS, 54G	1	1875.00	PIEZA	1,875.00
000 1241 3 2941 018 1	2 PZAS TARJETA DE RED INHALAMBRICA NETGEAR	2	980.00	PIEZA	1,960.00
000 1242 3 5231 001 22	1 PZA DE CAMARA VEO OBSERVE INT, INHALAMBRICA WEB	1	7850.00	PIEZA	7,850.00
000 1246 2 5621 012 11	01 PLANTA ELECTRICA SOLAR " ESTANDAR PLUS" DE 50 WATTS QUE INCLUYE: MODULO SOLAR DE 50 WATTS, LAMPARAS FLUORESCENTES DE 13 WATTS, AFRICA C/PANTALLA, CABLE SPT 2*14, BATERIA CALE DE 115 A-H, CONVERTIDOR CD/CD CON SELECTOR DE VOLTAJE, CABLE UV 2*10 RESISTENTE A RAYOS ULTRAVIOLETAS	1	12358.50	PIEZA	12,358.50
202 1241 1 5111 007 109	MODULO TIPO CARRO PARA COMPUTADORA	1	1129.57	PIEZA	1,129.57
000 1241 3 5151 005 26	IMPRESORA HP LASERJET 1020	1	1955.65	PIEZA	1,955.65
000 1241 3 5151 002 01 3	1 PZA CENTRAL TELEFONICA DIGITAL 8 LINEAS 16 EXTENSIONES MOD. KX-TD1232	1	19000.00	PIEZA	19,000.00
000 1241 3 5151 012 11	1 PZA NOBREAK SMART300NET 3000VA STANDBY 7 MIN -FULL 8-OUTLETS 2400W	1	14777.28	PIEZA	14,777.28
000 1241 3 2941 010 1	01 EQUIPO DE 6 ZONAS QUE CONSTA DE TECLADO, BATERIA, TRANSFORMADOR Y GABINETE	1	1300.00	PIEZA	1,300.00
000 1241 3 2941 011 1	01 SENSOR DE MOVIMIENTO	1	300.00	PIEZA	300.00
000 1241 3 2941 012 1	01 MAGNETO DE SOBREPONER	1	70.00	PIEZA	70.00
000 1241 3 2941 011 2	01 SIRENA DE 90 DB	1	100.00	PIEZA	100.00
000 1241 3 2941 010 2	01 GABINETE	1	180.00	PIEZA	180.00
300 1244 1 5411 002 01 002	UN IKON AUSTERO C. AIRE STD 4 CIL NUEVO MARCA FORD COLOR: BLANCO OXFORD BC, MOTOR, 1.6 SOHC. TRANSMISION ESTÁNDAR 5 VEL. RELACION DE EJES 4.06, LLANTAS 175/65R14T, RINES DE ACERO DE 14" COLOR NEGRO, LLANTA DE REFACCIÓN, ASIENTOS EN TELA TIPO TRUMP, AIRE ACONDICIONADO. MOVIL 51	1	92782.61	PIEZA	92,782.61
400 1244 9 5491 002 01 002	1 SUZUKI AZUL MOTOCICLETA MOD. 2005 NUMERO DE SERIE LC6PAGA1950818342 NUMERO DE MOTOR 1E50FMG-490566 MOVIL 53	1	13478.26	PIEZA	13,478.26
400 1244 9 5491 002 01 003	1 EN 125- HUKS SUZUKI AZUL /124 CC MOTOCICLETA MOD 2005 NUMERO DE SERIE LC6PCJK6950802840 NUMERO DE MOTOR F-461-101030 MOVIL 54	1	17595.65	PIEZA	17,595.65
400 1244 9 5491 002 01 004	1 EN 125- HUKS SUZUKI AZUL /124 CC MOTOCICLETA MOD 2005 NUMERO DE SERIE LC6PCJK6750803078 NUMERO DE MOTOR F-461-101030 MOVIL 55	1	17595.65	PIEZA	17,595.65
400 1244 9 5491 002 01 005	1 EN 125- HUKS SUZUKI AZUL /124 CC MOTOCICLETA MOD 2005 NUMERO DE SERIE LC6PCJK6450803944 NUMERO DE MOTOR F-461-101260 MOVIL 56	1	17595.65	PIEZA	17,595.65
300 1244 1 5411 002 01 003	UN IKON AUSTERO C. AIRE STD 4 CIL NUEVO MARCA FORD COLOR: BLANCO OXFORD BC, MOTOR, 1.6 SOHC. TRANSMISION ESTÁNDAR 5 VEL. RELACION DE EJES 4.06, LLANTAS 175/65R14T, RINES DE ACERO DE 14" COLOR NEGRO, LLANTA DE REFACCIÓN, ASIENTOS EN TELA TIPO TRUMP, AIRE ACONDICIONADO SERIE 3FABPQ4B75M1Q8254 COLOR BLANCO OXFORD 2005 NUEVO MOVIL 52	1	92782.61	PIEZA	92,782.61
000 1244 9 5491 003 1	1 APE FURGON MARCA PIAGGIO MODELO 2005 NUEVO SERIE ZAPBJ14A555025807 MOTOR ATM2M104692 COLOR VERDE MOVIL 57	1	67545.45	PIEZA	67,545.45
000 1244 9 5491 003 2	1 APE FURGON MARCA PIAGGIO MODELO 2005 NUEVO SERIE ZAPBJ140155025863 MOTOR ATM2M104711 COLOR BLANCO MOVIL 58	1	67545.45	PIEZA	67,545.45
000 1246 3 5151 016 5	01 PIEZA DE FAX MODELO 1050	1	1288.10	PIEZA	1,288.10
000 1242 3 5231 001 23	01 PIEZA CAMARA DIGITAL MODELO C310	1	1421.53	PIEZA	1,421.53
000 1242 3 5231 001 24	01 CAMARA DIGITAL C310	1	1389.56	PIEZA	1,389.56
000 1246 5 2141 016 04 16	01 TELEFONO NOKIA GSM 8801 SERIE 356673000427674	1	5945.00	PIEZA	5,945.00
000 1241 3 5151 001 01 13	01 COMPUTADORA TOSHIBA M55-SP32	1	15651.30	PIEZA	15,651.30
000 1246 5 5651 001 02 19	01 RADIO PORTATIL MARCA KENWOOD, MODELO TK2212K, VHF 128 CANALES NUM. DE SERIE 70801344	1	3263.00	PIEZA	3,263.00
000 1241 1 5111 010 40	01 SILLA EJECUTIVA DE PIEL	1	926.09	PIEZA	926.09
000 1241 3 5151 016 15	01 TELEFONO PANASONIC MULTILINEA KX-T773QX	1	1565.22	PIEZA	1,565.22

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 4 5641 001 01 24	01 MINI-SPLIT HIGH WALL STD 24000 AS24W6WB SAMSUNG 220/1/60	1	7826.08	PIEZA	7,826.08
200 1246 4 5641 001 01 007	01EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT 18000 BTU 220 V. MARCA CARRIER 53HMC183C	1	6955.52	PIEZA	6,955.52
300 1246 4 5641 001 01 008	01CLIMA TRIPLE SPLIT DE 4 TONELADAS 220 V MARCA CARRIER MODELO PARED SERIE 38XCA48226T-C CONSTA DE 1 EVAPORADORA DE 2 TON FXKD243C Y 2 EVAPORADORA DE 1 TON FXKB123C	1	19214.39	PIEZA	19,214.39
000 1241 1 5111 003 1	01 BANCO NEUMATICO ARO TELA AZUL	1	9991.30	PIEZA	9,991.30
000 1241 9 5191 005 6	01 MAQUINA DE ESCRIBIR ETP510/I	1	1129.57	PIEZA	1,129.57
000 1241 9 5191 011 01 2	01 TRITURADORA DE DOCUMENTOS	1	1651.30	PIEZA	1,651.30
200 1241 1 5111 002 01 110	01 ESCRITORIO MULTIMEDIA GRAFITICADO	1	2780.87	PIEZA	2,780.87
000 1241 3 2941 021 1	01 ARMADO CLASE B MUEBLE	1	260.87	PIEZA	260.87
000 1241 1 5111 010 41	03 SILLA PLEGADA	3	280.21	PIEZA	840.63
000 1241 1 5111 006 01 20	01 MESA PERSONA	1	289.11	PIEZA	289.11
000 1241 1 5111 006 01 21	02 MESA 122	2	535.13	PIEZA	1,070.26
000 1241 1 5111 005 15	01 LIBRERO COMPLETO ABIERTO C/ENTREPAÑOS	1	2828.34	PIEZA	2,828.34
000 1241 9 5191 017 1	01 COPIADORA DIGITAL MOD. DI251 SERIE: 0031717872	1	35000.00	PIEZA	35,000.00
000 1241 3 2141 003 5	01 PIEZA DE ROUTER +SWITCH+VPN	1	1900.00	PIEZA	1,900.00
000 1241 3 2141 003 6	01 PZA. MODEM DSL FIRE INALAMBRICO	1	2800.00	PIEZA	2,800.00
000 1246 2 5621 002 02 62	01 CABEZA DE BOMBEO 1QJRLC 1 PASO DESC.8"	1	13521.00	PIEZA	13,521.00
000 1246 2 5621 010 9	01 PZA. MOTOR SUM. FRANKLIN 40 HP 6" 3F 460 VOLTS	1	28391.00	PIEZA	28,391.00
000 1246 2 5621 010 11	01 MOTOR SUMERGIBLE 5 HP 3 FASES 220V.DIAM. 4" FRANKLIN	1	6781.32	PIEZA	6,781.32
000 1244 9 5491 003 3	01 VEHICULO APE TM VAN V MARCA: PIAGGIO MODELO: APE TM VAN V AÑO 2006, COLOR: BLANCO, SERIE NUMERO: ZAPBJ14D055025563 NUMERO DE MOTOR. ATM2M-104351	1	67545.45	PIEZA	67,545.45
000 1244 9 5491 003 4	01 VEHICULO APE FURGON MARCA PIAGGIO MODELO APE FURGON AÑO 2005, NUMERO DE SERIE: ZAPBJ14D755025737 MOTOR ATM2M-104565 COLOR BLANCO	1	67545.45	PIEZA	67,545.45
000 1246 2 5621 010 12	02 MOTORES ELECTRICOS SUMERGIBLES MOD. 2243O352O2 MARCA FRANKUM ELECTRIC 5 HP 1 FASE 220V NUM DE SERIE: O4M18-14-O47O Y O4M18-1O-O48O	2	9328.82	PIEZA	18,657.64
000 1244 9 5491 001 01 2	01 TRICARGA " JAGUAR" COLOR AMARILLO CANARIO # DE MATRICULA: 7752 RUEDA 300-18	1	2434.78	PIEZA	2,434.78
000 1246 5 2141 016 04 16	01 TELEFONO MOTOROLA GSM V3 BLACK SERIE: 352244012775290 LINEA 9383891905	1	2774.00	PIEZA	2,774.00
		1	-2774.00	PIEZA	-2,774.00
000 1246 5 2141 016 04 17	01 TELEFONO MOTOROLA GSM V3 BLACK SERIE: 352244012775548 LINEA 9384009175	1	2774.00	PIEZA	2,774.00
		1	-2774.00	PIEZA	-2,774.00
000 1246 6 5661 004 01 3	01 TRANSFORMADOR DE 112.5 KVA VOLTAJE: 13200/440 ACEITE: 300 LTS	1	29450.00	PIEZA	29,450.00
000 1246 6 5661 004 01 4	01 TRANSFORMADOR DE 2 KVA BIFASICO PRIMARIO 440V Y SECUNDARIO 220/110	1	4750.00	PIEZA	4,750.00
000 1241 3 5151 001 01 14	01 COMPUTADORA HACER ASPIRE MODELO 5602	1	14346.96	PIEZA	14,346.96
205 1242 1 5211 003 01 001	01 VIDEO PROYECTOR OPTOMA EP716	1	10433.91	PIEZA	10,433.91
000 1242 3 5231 001 25	01 CAMARA DIGITAL PHOTOSMART E4	1	1738.26	PIEZA	1,738.26
000 1241 3 5151 001 01 15	01 COMPUTADORA EMSABLADA PENTIUM 4 GABINETE ATX OTHER BOARD ASUS,PROCESADOR P4 2.66G KZ	1	6318.00	PIEZA	6,318.00
000 1241 3 5151 001 01 16	01 COMPUTADORA ENSAMBLADA PENTIUM 4 PROCESADOR INTEL PENTIUM 4 DE 3.0 GHZ, MEMORIA DE 1 GB, QUEMADOR DE DVD, FLOPPY MONITOR, TECLADO MOUSE OPTICO	1	8470.00	PIEZA	8,470.00
000 1241 3 5151 005 27	01 IMPRESORA HP INKJET K550 (MY64A4100T)	1	2047.16	PIEZA	2,047.16
000 1241 3 5151 005 28	01 IMPRESORA HP LASER JET 4350TN SERIE SCNGXK04006	1	27690.00	PIEZA	27,690.00
000 1246 4 5641 001 01 29	01 AIRE ACONDICIONADO MIRAGE MINISPLIT 24000BTU	1	7980.00	PIEZA	7,980.00
000 1246 2 5621 010 13	01 MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN DE 5 HP. 4" 230 V	1	6238.00	PIEZA	6,238.00
201 1241 3 5151 001 01 013	01 SERVIDOR PROLIANT HP ML150G3 WS5110 HP-SATA HOT PLUG PROCESADOR INTEL	1	35935.90	PIEZA	35,935.90
205 1241 9 5191 008 3 004	01 DVD LG DR165 GRABADOR REPRODUCTOR	1	1912.17	PIEZA	1,912.17
000 1241 3 5151 005 29	01 IMPRESORA HP PHOTO SMAR 7850	1	912.17	PIEZA	912.17
000 1241 3 5151 012 18	01 NOBREAK APC 725 VA BROADBAN	1	1651.30	PIEZA	1,651.30
205 1241 1 5111 002 3 113	01 ARCHIVERO CON DOS CAJONES OFICIO COMER N	1	1564.35	PIEZA	1,564.35
000 1241 9 5191 019 1	01 PANTALLA DE PARED 3M DE 1.78 X 1.70	1	1390.43	PIEZA	1,390.43
000 1246 3 5151 016 6	01 FAX HP 1040 PLAIN PAPER SERIE SCN69DA1H3M	1	1288.00	PIEZA	1,288.00
000 1241 3 5151 005 30	01 IMPRESORA HP LASERJET 1022 SERIE SVN83H23671	1	1938.00	PIEZA	1,938.00
000 1241 3 5151 001 01 17	01 COMPUTADORA ENSAMBLADA INCLUYE GABINETE, TARJETA, PROCESADOR, DISCO DURO, MONITOR, TECLADO, MOUSE OPTICO , BOCINAS	1	7263.00	PIEZA	7,263.00
000 1241 3 5151 012 19	01 NOBREAK CENTRA 700.4 CTOS/	1	838.00	PIEZA	838.00
000 1241 3 5151 012 20	02 NOBREAK CENTRA 700.4 CTOS./RJ11/700VA	2	838.00	PIEZA	1,676.00
000 1246 2 5621 002 22	01 CABEZA BOMBEO EQ. SUMERGIBLE 2 PASOS, MOTOR SUMERGIBLE 30 HP, CABLE SUMERGIBLE , CONECTOR	1	37649.45	PIEZA	37,649.45
000 1246 5 2141 016 04 18	01 MOTOROLA GSM V3 BASICO 8007 CAC 300 T.A. NO QUITANDO EL CHIP SER355526000687736	1	919.53	PIEZA	919.53
000 1246 5 2141 016 04 19	01 MOTOROLA GSM V3 BLACK BASICO 8007 CAC 300 SERIE NUM. 895202000658271141	1	0.00	PIEZA	0.00
000 1246 5 2141 016 04 20	01 TELEFONO MOTOROLA GSM V3 BLACK SERIE 352244012775290	1	2774.00	PIEZA	2,774.00
000 1246 5 2141 016 04 21	01 TELEFONO MOTOROLA GSM V3 BLACK SERIE 352244012775548	1	2774.00	PIEZA	2,774.00
000 1251 1 5911 001 01 6	01 SOFTWARE PARA EFICIENTAR LA INFORMACION DE LA OPERACIÓN COMERCIAL	1	393547.00	PIEZA	393,547.00
000 1251 1 5911 001 01 7	01 SOFTWARE PARA EFICIENTAR LA INFORMACION DE LA OPERACIÓN COMERCIAL	1	204000.00	PIEZA	204,000.00
000 1251 1 5911 001 01 8	01 SOFTWARE PARA EFICIENTAR LA INFORMACION DE LA OPERACIÓN COMERCIAL	1	190627.90	PIEZA	190,627.90
000 1241 3 5151 001 01 18	24 COMPUTADORAS DE ESR ,CA DELL P-4 S/OPERATIVO WIN. XP-PROFF DD DE 40 GB ATA/100 7200 RPM M DDR 512MB UNI-COMBO 48"32 CD ROM, CD RW, DVD, UNI, FLOPPY 1.44 MB Y PANTALLA LCD DE 17"	24	16850.06	PIEZA	404,401.43

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 3 5151 005 31	02 IMPRESORA LASER JET HP-8150 DE 32 PPM PROS 250 MHZ 600XDPI	2	33817.58	PIEZA	67,635.16
000 1241 3 5151 005 32	03 IMPRESORA LASER JET HP-2750 DE 22 PPM 16 MB	3	4332.28	PIEZA	12,996.84
407 1246 2 5621 012 005	PLANTA DE EMERGENCIA DE LOS CARCAMOS DE REBOMBEO PALMAS ISLA AGUADA Y BOTE 1	1	550910.51	PIEZA	550,910.51
407 1246 2 5621 012 006	PLANTA DE EMERGENCIA DE LOS CARCAMOS DE REBOMBEO PALMAS ISLA AGUADA Y BOTE 1	1	620394.31	PIEZA	620,394.31
407 1246 2 5621 012 007	PLANTA DE EMERGENCIA DE LOS CARCAMOS DE REBOMBEO PALMAS ISLA AGUADA Y BOTE 1	1	341627.01	PIEZA	341,627.01
407 1246 2 5621 012 007	PLANTA DE EMERGENCIA DE LOS CARCAMOS DE REBOMBEO PALMAS ISLA AGUADA Y BOTE 1	1	323436.54	PIEZA	323,436.54
000 1241 3 5151 001 01 19	02 COMPUTADORA ORIGINAL INTEL MARCA TEXA MODELO MAYA 331 CON MONITOR CRT DE 17" INTEL CELERON D A 2.66 GHZ	2	6405.00	PIEZA	12,810.00
000 1241 3 5151 005 33	01 IMPRESORA EPSON STYLUS C67	1	850.00	PIEZA	850.00
000 1251 1 5911 001 01 4	01 NOD32 ENTERPRISE EDITION CON TECNOLOGIAS ADMINSECURE TM ES LA SOLUCION DE SEGURIDAD (ANTIVIRUS)	1	14129.28	PIEZA	14,129.28
000 1251 1 5911 001 01 5	01 WINDOWS TERMINAL SERVER CAL 2003 ESP MLP 5 USER CAL	1	10959.00	PIEZA	10,959.00
000 1241 3 5151 005 34	01 HP LASER JET 9050 PRINTER MONOCHROME LASER MODEL PRINTS UP TO 50 PPM, UP TO A3 (B SIZE) MEDIA,64 MB RAM AND 1,000 SHEET INPUT MEXICO/BRAZIL-ES/PT	1	44829.46	PIEZA	44,829.46
000 1241 3 5151 001 01 20	01 COMPUTADORA ORIGINAL INTEL MARCA TEXA MODELO AZTEC 524 CON MONITOR CRT DE 17" INTEL PENTIUM 4 HT 524 A 3.06 GHZ	1	7845.00	PIEZA	7,845.00
000 1241 3 5151 001 01 21	01 COMPUTADORA ORIGINAL INTEL MARCA TEXA MODELO MAYA 331 CON MONITOR CRT DE 17" INTEL CELERON D A 2.66 GHZ	1	6405.00	PIEZA	6,405.00
000 1242 3 5231 001 26	03 CAMARA DIGITAL EASYSHARE MARCA KODAK	3	2666.92	PIEZA	8,000.76
000 1242 3 5231 001 27	01 CAMARA DIGITAL EASYSHARE MARCA KODAK	1	2666.92	PIEZA	2,666.92
000 1241 1 5111 012 1	02 ESTANTES DE USO RUDO METALICOS COLOR PLATA	2	738.00	PIEZA	1,476.00
000 1241 1 2111 005 02 36	02 PZAS DE CALCULADORA MOD. 1422 12 DIGITOS PRINTAFORM	2	574.13	PIEZA	1,148.26
000 1241 3 5151 005 35	01 IMPRESORA HP LASERJET 1320 Q5927-A S/N: CNRC6B580R UPC:829160407005	1	4063.00	PIEZA	4,063.00
400 1244 9 5491 001 01 006	01 TRICARGA " JAGUAR " COLOR AMARILLO CANARIO MATRICULA NO. C57464	1	2852.00	PIEZA	2,852.00
000 1241 1 2111 021 2	01 UNIDAD GRABADORA DE DISCOS DVD MULTIFORMATO EXTERNA CONECTOR TIPO USB,16X	1	2850.00	PIEZA	2,850.00
000 1241 3 5151 005 36	01 IMPRESORA LASERJET HP MOD.1018 INCLUYE INSTALACION EN LA RED	1	2600.00	PIEZA	2,600.00
000 1246 2 5621 017 1	01 PZA INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO FXD63B200 DE 3X 200A 600 V(40001595) SIEMENS A 7B10000001247	1	5472.90	PIEZA	5,472.90
000 1246 2 5621 017 2	01 PZA INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO FXD63B250 DE 3X 250A 600 V(40001597) SIEMENS A 7B10000001251	1	6165.20	PIEZA	6,165.20
000 1241 3 5151 005 37	01 IMPRESORA LASER JET HP MOD. 1022 INCLUYE INSTALACION EN LA RED TCP/IP COMPRATACION DE SERVICIOS DE IMPRESIÓN	1	6500.00	PIEZA	6,500.00
403 1246 6 5661 002 01 001	02 BANCO DE CAPACITORES DE POTENCIA 20KVAR,480VOLTS	2	3450.00	PIEZA	6,900.00
403 1246 6 5661 002 01 002	02 BANCO DE CAPACITORES DE POTENCIA 40KVAR,480VOLTS	2	5239.00	PIEZA	10,478.00
000 1241 3 5151 012 21	03 UPS INTERNET 350U TRIPP LITE NO BREAK	3	627.00	PIEZA	1,881.00
000 1251 1 5911 001 01 6	01 NORTON ANTIVIRUS INTERNET SECURITY	1	791.31	PIEZA	791.31
000 1241 9 5191 020 1	01 PZA. LAVADORA 1600PSI A GASOLINA DE 4 H.P.	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1241 1 5111 010 42	01 PZA SILLA SECRETARIAL MOD. SALAMANCA MCA. PRINTAFORM	1	385.00	PIEZA	385.00
000 1241 1 5111 010 43	01 PZA SILLA EJECUTIVA C/RESPALDO MOD. MILLAN MCA. PRINTAFORM	1	895.00	PIEZA	895.00
000 1241 3 5151 012 16	01 PZA. NOBREAK SMART CENTRA PLUS SERIE:516904102	1	1130.00	PIEZA	1,130.00
000 1246 5 2141 016 04 22	01 TELEFONO CELULAR MOTOROLA GSM V3BLACK BASICO	1	1999.00	PIEZA	1,999.00
000 1246 2 5621 017 3	01 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO FAL.36030 CON GABINETE	1	4150.00	PIEZA	4,150.00
000 1246 2 5621 010 14	01 MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE DE 5 H.P. 3 FASES 220 V DIAM. 4" FRANKLIN	1	6431.00	PIEZA	6,431.00
000 1241 3 5151 001 01 22	PROCESADOR INTEL CELERON D 336 A 2.80 GHZ DISCO DURO 80 GB IDE, MEMORIA RAM 256, MB DDR 400 MHZ, VIDEO INTEL EXTREME GRAPHICS, AUDIO ALC655 AC'VER. 3.2 INTEGRADO C/BOCINASMODEM 56.6 KBPS , FLOPPY DE 3 1/2" DE 1.44 MB CD-52X MOUSE Y TECLADO	1	7404.00	PIEZA	7,404.00
000 1246 4 5641 001 01 24	01 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 3 TONELADAS MCA. LG INCLUYE ACARREO PARA SU COLECCIÓN EN LA AZOTEA	1	11800.00	PIEZA	11,800.00
000 1241 3 5151 005 38	01 IMPRESORA HP LASER JET 1020 SERIE: SCNBKS60523	1	1750.00	PIEZA	1,750.00
000 1246 2 5621 002 2	01 MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS MARCA HONDA 3" X 3" MODELO WB30XT DRX SERIE WACT1242453 NO. MOTOR GCA8T-2776358	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1241 3 5151 005 39	01 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP 4355 SERIE: CN6BMDG2KM	1	1284.00	PIEZA	1,284.00
000 1246 4 5641 001 01 30	01 AIRE ACONDICIONADO DE VENTANA 2 TONELADAS MARCA LG A CONTROL REMOTO	1	6400.00	PIEZA	6,400.00
000 1246 2 5621 010 15	01 MOTOR REDUCTOR DE 1750 RPM A 350 RPM MARCA MILLAN, SA DE C.V. SERIE NO. 2000-23 1/2 H.P.	1	11100.00	PIEZA	11,100.00
000 1242 3 5231 001 28	03 CAMARAS FOTOGRAFICAS DIGITAL EASYSHARE KODAK	3	2259.13	PIEZA	6,777.39
000 1242 3 5231 001 29	01 CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL EASYSHARE	1	2299.56	PIEZA	2,299.56

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 002 3	01 MOTOBOMBA HONDA DE 4 TIEMPOS DE 3 PULGADAS, MODELO WB30XT DRX SERIE: WACT-12501G5 SERIE DE MOTOR: GCABT-2804059	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1241 3 5151 005 40	01 IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA EPSON STYLUS C67 INCLUYE INSTALACION DE RED, COMPARTIDA A USUARIOS DE RED	1	850.00	PIEZA	850.00
000 1241 3 5151 012 17	01 NOBREAK SMART CENTRA PLUS SERIE: 516803557	1	1130.00	PIEZA	1,130.00
000 1246 3 5151 016 7	01 FAX PANASONIC KX-FHD332 SERIE 6BCBA120937	1	1350.00	PIEZA	1,350.00
000 1246 7 2911 033 4	01 AMPERIMETRO DE GANCHO 600 VCA RESISTENCIA 400 OHMIOS CORRIENTE 400 AMP.	1	2580.00	PIEZA	2,580.00
000 1246 7 2911 033 5	01 VOLTAMPERIMETRO DE GANCHO DIGITAL 1000 A. 600 V. FLUKE 337	1	5681.90	PIEZA	5,681.90
000 1246 2 5621 002 4	01 MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS MODELO WB30XT, SERIE WACT-1250167 NUM. MOTOR GCABT-2804061	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1246 2 5621 002 5	01 MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS MODELO WB30XT, SERIE WACT-1265362 NUM. MOTOR GCABT-2867789	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1241 1 5111 006 01 22	01 MESA P/COMPUTO ALABAMA 108P PRINTAFORM ANCHO 65,FON	1	750.00	PIEZA	750.00
000 1246 7 2911 031 13	01 GATO HIDRAULICO MIKELS BOTELLA 20 TONELADAS #GH-20 TON	1	1167.54	PIEZA	1,167.54
000 1241 1 5111 006 01 23	01 MESA P/COMPUTO GALES 308N PRINTAFORM ANCHO 115 FON	1	1121.74	PIEZA	1,121.74
000 1246 4 5641 001 01 23	01 AIRE ACONDICIONADO MINISPLIT DE 1 TONELADA MCA. MIRAGE	1	7100.00	PIEZA	7,100.00
000 1246 6 5661 002 01 7	01 RELEVADOR ELECTRONICO DE SOBRECARGA SIRIUS DE 50-200 A. SIEMENS 3RB20561FW2	1	2033.40	PIEZA	2,033.40
000 1246 5 5651 001 02 37	01 MOTOROLA GSM V3 BLACK BASICO SERIE 352244018365658	1	856.87	PIEZA	856.87
000 1246 6 5661 002 01 5	01 BANCO DE CAPACITORES DE 40KVAR, 240 VOLTS	1	8467.10	PIEZA	8,467.10
000 1246 6 5661 002 01 6	01 BANCO DE CAPACITORES DE 40KVAR, 480 VOLTS	1	5326.50	PIEZA	5,326.50
000 1246 5 5651 001 02 20	01 RADIO BASE, MARCA MOTOROLA, MOD. EM200, VHF, 4 CH,45 WATTS, 146-174 MHZ. N/S: 019THA945	1	4320.00	PIEZA	4,320.00
000 1241 3 5151 012 22	01 FUENTE DE PODER REGULADA, MCA. ASTRON, 12 AMPS, A 13.8 VCD N/S: 205050636	1	1200.70	PIEZA	1,200.70
000 1241 3 2941 005 7	01 ANTENA BASE, MCA HUSTLER, VHF,161-168MHZ, 7DB	1	2260.00	PIEZA	2,260.00
000 1241 3 5151 005 41	01 IMPRESORA HP M1005 LASER JET MULTIFUNCIONAL	1	2347.04	PIEZA	2,347.04
000 1251 1 5911 001 01 10	01 SISTEMA DE CONTROL DE ASISTENCIA PROFESIONAL CON ACCESO A RED/TCP-IP/RS232 & 485,CON SOFTWARE	1	7100.00	PIEZA	7,100.00
000 1246 5 5651 001 02 21	02 RADIO PORTATIL I850 FALCON/H65XAN6RR4AN (BATTERY OPTION SNN5705 -CHARGER OPTION NNTN4963)	2	0.01	PIEZA	0.02
000 1246 2 5621 010 16	01 MOTOR SUMERGIBLE DE 75 HP TRIFASICO MARCA FRANKLIN DE 440 VOLTS (CON SELLO MECANICO MARCA FIGTHER)	1	75935.80	PIEZA	75,935.80
000 1246 5 5651 001 02 22	01 RADIO MOVIL MOTOROLA EM400, VHF, 45W 32 CANALES, 146-174 MHZ. SERIE: 019THC1753	1	4890.00	PIEZA	4,890.00
000 1241 3 5151 012 23	01 REGULADOR DE VOLTAJE NO BREAK KOBLENZ 525 VA	1	1817.41	PIEZA	1,817.41
000 1246 2 5621 010 17	01 MOTOR TIPO JAULA DE 60 HP 2 POLOS 3600 RPM MARCA U.S. CON BALERO SUMERGIDO EN ACEITE 220/440 V TIPO VERTICAL	1	48987.40	PIEZA	48,987.40
000 1241 1 5111 012 2	01 ESTANTE RUDO	1	738.00	PIEZA	738.00
000 1241 1 5111 010 44	04 SILLA MODELO GENOVA	4	286.84	PIEZA	1,147.34
000 1246 2 5621 002 6	01 MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS WB30XTDRX MODELO:WB30XTDRX SERIE WACT-1261675 NUM. DE MOTOR GCABT-2847159	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1246 2 5621 010 18	01 MOTOR SUMERGIBLE MCA. FRANKLIN ELECTRIC DE 50 HP DE 3 FASES, 440 VOLTS 6" DE DIAMETRO	1	38501.12	PIEZA	38,501.12
000 1241 3 2141 013 1	01 TARIFICADOR MCA. STARTEL MODELO AD-70 INCLUYE CABLE DE CONEXIÓN DE CONMUTADOS A PC, E INSTALACION Y PUESTA EN OPERACIÓN	1	2307.78	PIEZA	2,307.78
000 1241 3 5151 012 43	NO BREAK TRIPPLITE 350VA INT	1	1775.22	PIEZA	1,775.22
000 1246 5 2141 016 04 23	01 RADIO PORTATIL 1833 CL PININFARINA CLASSIC N2513AMEX	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1246 5 5651 001 02 24	01 RADIO PORTATIL I830 FALCON N2312 AMEX	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1246 5 5651 001 02 25	01 RADIO PORTATIL I560 FALCON H65XAN6RR4BN	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1241 3 5151 012 24	01 UPS INTERNET 350 TRIPP LITE SERIE 9547AY0BC613701434 NOBREAK	1	600.00	PIEZA	600.00
000 1246 5 5651 001 02 26	01 TELEFONO CELULAR LG MG160 GSM NUMERO DE SERIE: 011372009950445 LIN 938 12 042 47	1	346.96	PIEZA	346.96
000 1244 9 5491 001 01 3	01 BICICLETA MONTANA R26/21V DOBL	1	1207.83	PIEZA	1,207.83
000 1246 3 5151 016 8	01 FAX BROTHER MOD. 575 NUMERO DE SERIE: G6K621918	1	2560.88	PIEZA	2,560.88
202 1251 1 5911 001 01 004	01 SISTEMA AUTOMATIZADO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL SACG	1	4000.00	PIEZA	4,000.00
000 1241 3 5151 005 42	01 IMPRESORA HP LASERJET 2600N	1	3755.74	PIEZA	3,755.74
000 1242 3 5231 001 30	03 CAMARA DIGITAL FOTOGRAFICA KODAK C813	3	1461.03	PIEZA	4,383.08
000 1242 3 5231 001 31	02 CAMARA DIGITAL FOTOGRAFICA SAMSUNG 700	2	2386.79	PIEZA	4,773.58
000 1251 1 5911 001 01 18	COMPLEMENTO DE LA ADQUISICION DE SISTEMA AUTOMATIZADO DE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL ASCG	1	4000.00	PIEZA	4,000.00
000 1241 1 5111 011 25	SILLON DE PIEL	1	1129.57	PIEZA	1,129.57
000 1246 2 5621 007 1	01 DESBROZADORA DE GASOLINA 25CC 1.32 HP SURTEK NUMERO DG625A	1	1079.38	PIEZA	1,079.38
000 1241 3 2941 002 2	01 SUMINISTRO Y FABRICACION DE MUEBLES DE MADERA INC. CAJON CON CERRADURA 2 PTAS. PARA CAJA FUERTE CON CERRADURA Y BASE PARA CAJA COBRANZA	1	4750.00	PIEZA	4,750.00
000 1241 1 5111 011 26	01 SILLON DE PIEL	1	1086.09	PIEZA	1,086.09
000 1241 3 2141 014 1	01 COMPRESOR TRUPER TANQUE 10 LTS. 2 HP	1	1608.35	PIEZA	1,608.35
000 1241 3 5151 004 03 2	01 MULTIFUNCIONAL HP LJ CM1015	1	6065.31	PIEZA	6,065.31
000 1241 1 5111 001 01 17	01 ARCHIVERO DE 3 CAJONES NEGRO PREM.	1	738.26	PIEZA	738.26

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1241 1 5111 003 3	BANCO NEUMATICO ARO TELA AZUL	1	1042.61	PIEZA	1,042.61
000 1241 9 5191 001 01 3	CAJA FUERTE NEGRA	1	1433.91	PIEZA	1,433.91
000 1241 3 5151 012 25	01 NOBREAK ISO SOLA BASIC MICROVOLT S-E07L04566	1	1367.00	PIEZA	1,367.00
000 1244 9 5491 003 4	01 MOTOCARRO MCA. KAWAJI MOD. 2008, KAMINO 250 CC AGUA, COLOR EXT. BCO. CON INT. NEGRO SERIE 3KA4M2C348A000207, MOT. NUM.167MM87900956	1	30000.00	PIEZA	30,000.00
000 1246 2 5621 018 3	01 ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA DE 20HP 440VOLT (30013564) SIEMENS A7B10000002795	1	8890.20	PIEZA	8,890.20
000 1241 3 5151 001 01 23	01 COMPUTADORA MONITOR HACER 15" LCD, D.D. MAXTOR 80GB, MOUSE OPTICO PERFECT CHOICE, TECLADO MULTI, PERFECT CHOI, DVD SAMSUNG, TARJETA MADRE INTEL DG33BU CLASSIC, INTER CORE2DOU PROCESSOR, MEMORIA KINGSTON 1GB, GABINETE ASPEN GSP4	1	7687.32	PIEZA	7,687.32
000 1246 5 5651 001 02 26	RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA MOD. A8 MAG ONE VHF,16CH, 5 WATTS, 150-174 MHZ. N/S:0277GR2312,0277GR2642	1	4386.00	PIEZA	4,386.00
000 1246 5 5651 001 02 27	01 TELEFONO NOKIA GSM 5300 NEGRO NUM SER. 358665013629447	1	990.17	PIEZA	990.17
000 1241 3 5151 005 43	IMPRESORA HP LASERJET P1006	1	1407.91	PIEZA	1,407.91
000 1241 3 5151 005 44	IMPRESORA HP LASERJET P1006	1	1407.91	PIEZA	1,407.91
000 1246 2 5621 001 02 14	01 BOMBA TIPO TURBINA SUMERGIBLE MCA. GOULDS MOD. 11CLC/1 DESC. 8"	1	21394.30	PIEZA	21,394.30
300 1244 1 5411 002 01 004	FIESTA SEDAN FIRST NUEVO MARCA FORD COLOR BLANCO OXFORD, MOD. 2008, SERIE 9BFBT10N188205332	1	106630.43	PIEZA	106,630.43
000 1246 2 5621 008 2	MAQUINA SOLDAR RAMIRO 300	1	1567.66	PIEZA	1,567.66
000 1241 3 5151 001 01 24	01 COMPUTADORA MONITOR HACER 17" LCD, DISCO DURO WESTERN DIGITAL 320GB,TECLADO MULTIMEDIA PERFECT CHO. DVD SAMSUNG, TARJETA MADRE INTER DG33BU CLASSIC, INTER CORE2DUO PROCESSOR, MAMORIA KINGSTON 1GB, MOUSE BENQ. TARJETA VIDEOGEFORCE, GAB. ASPEN	1	8321.84	PIEZA	8,321.84
000 1246 6 5661 004 01 6	01 REANSF. TIPO SECO DE PROP. GENERA 3 KVA, PRIMARIO 440V SECUND. 220/127V SQUARE D 3T125F	1	6990.00	PIEZA	6,990.00
000 1241 3 5151 005 45	01 IMPRESORA LASERJET HP 1505	1	1650.43	PIEZA	1,650.43
000 1241 1 5111 010 45	02 SILLAS SECRETARIALES GENOVA	2	282.61	PIEZA	565.22
000 1241 1 5111 010 46	02 SILLAS SECRETARIALES PARA COMPUTO NEGRA	2	346.96	PIEZA	693.91
000 1241 3 5151 012 26	01 NOBREAK TRIPP LITE INTERNET 750 VA	1	1447.00	PIEZA	1,447.00
000 1246 2 5621 018 4	01 PZA. ARRANCADOR A TENSION REDUCIDA PARA 50HP DE 440 VOLTS MCA. SIEMENS	1	13036.50	PIEZA	13,036.50
000 1246 2 5621 017 4	01 PZA. INTERRUPTOR BREACK MCA. SIEMENS TRIFASICO DE 440 VOLTS. DE 150 AMPERES	1	4653.00	PIEZA	4,653.00
000 1246 2 5621 017 5	01 RELEVADOR BIMETALICO PARA UN MOTOR DE 60 HP DE 440 VOL. MCA. SIEMENS	1	2000.00	PIEZA	2,000.00
000 1246 5 5651 001 02 27	RADIO PORTATIL MCA. MOTOROLA MOD. MAG ONE A8 NUMERO DE SERIE: 0278HW8125	1	2190.00	PIEZA	2,190.00
000 1246 7 2911 026 4	01 PZA. TALADRO ROTOMARTILLO 1/2 1050W WR URREA	1	1206.81	PIEZA	1,206.81
000 1246 2 5621 018 6	01 PZA. PROTECTOR CONTRA FALLA DE FASE PARA MOTORES TRIFASICO DE 440 V	1	9882.81	PIEZA	9,882.81
000 1246 2 5621 018 5	01 ARANCADOR A TENSION CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO INTEGRADO DE 10 HP EN 440 VOLTS Y EQUIPO SIRIUS MARCA SIEMENS	1	3009.85	PIEZA	3,009.85
202 1241 1 5111 007 123	01 MUEBLE PARA COMPUTADORA S-408N LISBOA	1	620.81	PIEZA	620.81
000 1241 3 5151 005 46	IMPRESORA HP LASERJET 1505	1	1650.43	PIEZA	1,650.43
000 1241 3 5151 005 47	IMPRESORA HP LASERJET 1505	1	1650.43	PIEZA	1,650.43
000 1241 1 5111 010 47	SILLA PARA COMPUTO GRIS	1	346.96	PIEZA	346.96
000 1241 1 5111 010 48	SILLA PARA COMPUTO GRIS	1	693.91	PIEZA	693.91
407 1246 2 5621 007 01 001	01 GENERADOR EZ5000 HON MOD. EZ5000 SERIE: EZEL-1038462 NO. MOTOR: GC05-4080166	1	13304.35	PIEZA	13,304.35
000 1241 1 5111 011 27	SILLON AIR MESH	1	1564.35	PIEZA	1,564.35
000 1241 3 5151 011 6	01 MONITOR LG LCD DE 17" FLATRON L1734S	1	2099.85	PIEZA	2,099.85
000 1246 3 5671 001 4	01 CORTADORA DE PISO P/CONCRETO KOHLER	1	18453.75	PIEZA	18,453.75
000 1246 2 5621 001 02 15	01 BOMBA 1/2 HP SUMERGIBLE MARCA ROTOPLAS	1	1330.00	PIEZA	1,330.00
200 1244 1 5411 002 01 005	VEHICULO NVO. COLOR SUPER WHITE VER. D-CAB+AC, TRANS. MANUAL DE 5 VEL. MOTOR L4, VVT-I- 2.7 LTS. 16 VALV. FRENOS DELANTEROS, RINES DE ACERO, MOTOR:2TR-6470146, SERIE:8AJEX32G784012002	1	204347.83	PIEZA	204,347.83
200 1244 1 5411 002 01 006	TORNADO MOD. 2008 TIPO B SERIE-93CXM80208C154906	1	92882.61	PIEZA	92,882.61
400 1244 1 5411 002 01 007	TORNADO MOD. 2008 TIPO B SERIE-93CXM80208C156283	1	92882.61	PIEZA	92,882.61
300 1244 1 5411 002 01 008	TORNADO MOD. 2008 TIPO B SERIE-93CXM802X8C148465	1	92882.61	PIEZA	92,882.61
400 1244 1 5411 002 01 009	TORNADO MOD. 2008 TIPO B SERIE-93CXM80218C156261	1	92882.61	PIEZA	92,882.61
400 1244 1 5411 002 01 010	NISSAN CHASIS LARGO TRANS. MANUAL CON D/H BLANCO POLAR MOD 2008 SERIE.3N6DD14S38K033597	1	126608.69	PIEZA	126,608.69
400 1244 1 5411 002 01 011	NISSAN CHASIS LARGO TRANS. MANUAL CON D/H BLANCO POLAR MOD 2008 SERIE.3N6DD14S18K028883	1	126608.69	PIEZA	126,608.69
400 1244 9 5491 002 01 008	01 MOTOCICLETA SUZUKI MOD. 2008/124 AZUL	1	16434.78	PIEZA	16,434.78
202 1241 9 5191 005 005	01 MAQ. DE ESCRIBIR ELECT. OFI 1000 PRINTAFORM	1	1460.87	PIEZA	1,460.87
000 1246 2 5621 013 01 1	02 PODADORA 5HP 20" 3 NIVELES SURTEK	2	2261.42	PIEZA	4,522.84
000 1246 2 5671 002 1	01 ESMERILADORA ANG. 9" Y ROTOMARTILLO 3/8 810W URREA	1	3196.95	PIEZA	3,196.95
000 1241 3 5151 005 48	01 IMPRESORA MINIPRINTER TMU-220 PD	1	3227.85	PIEZA	3,227.85
000 1241 3 5151 005 49	01 IMPRESORA HP LASERJET P1006	1	1721.74	PIEZA	1,721.74
000 1241 3 5151 012 22	REGULADOR NO BREAK KLOBLENZ MOD.5259-IR	1	1020.00	PIEZA	1,020.00
000 1241 3 5151 005 53	COMPRA DE UNA IMPRESORA MINIPRINTER EPSON TMU-220 PD-103 CPNT	1	3484.56	PIEZA	3,484.56
000 1241 3 5151 005 50	01 IMPRESORA HP LASER P1006 VNB3T29086	1	1721.74	PIEZA	1,721.74
201 1241 1 5111 007 125	01 MUEBLE FABRICADO DE MADERA COLOR CAOBA CON 10 DIVISIONES	1	1650.00	PIEZA	1,650.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 017 6	01 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO 225 AMPERS MCA. SIEMMENS	1	9307.50	PIEZA	9,307.50
000 1246 2 5621 001 02 16	01 BOMBA CENTRIFUGA HORIZONTAL MODELO PRISMA N3/3224 POTENCIA DE 3 HP TENDION DE 440 VOLTS	1	6124.80	PIEZA	6,124.80
000 1246 2 5621 010 19	01 MOTOR HORIZONTAL MCA SIEMENS POTENCIA DE 5 HP DE 440 VOLTS CORRIENTE 12.5 3600 RPM DE FRECUENCIA	1	3792.00	PIEZA	3,792.00
000 1241 3 5151 005 51	01 IMPRESORA HP LASER CPN1515N SERIE:CNAC8341RZ	1	4216.25	PIEZA	4,216.25
000 1241 3 5151 012 27	01 UPS INTERNET 550 TRIPP LITE 300 WATS SERIE. 9643AY0BC657603055	1	810.00	PIEZA	810.00
000 1241 3 5151 005 52	01 MINITPRINTER TMU-220PA-153	1	3703.21	PIEZA	3,703.21
000 1246 5 5651 001 02 28	01 RADIO PORTATIL VHF MCA. KENWOOD, MODELO TK2202LK N/S 90304656	1	2616.00	PIEZA	2,616.00
000 1241 3 5151 001 01 25	01 COMPUTADORA TOSHIBA A135SP58	1	6433.91	PIEZA	6,433.91
000 1241 3 5151 005 53	01 IMPRESORA EPSON STYLUS C 92	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1241 3 5151 005 54	01 SCANER HP SCANJET 2400	1	1255.00	PIEZA	1,255.00
000 1241 1 5111 010 49	02 SILLA EJECUTIVA DE MALLA	2	1033.92	PIEZA	2,067.83
000 1246 2 5621 013 01 2	01 PODADORA PROMOCIONAL 3.5 P-148 20" HP TRUPER	1	2191.29	PIEZA	2,191.29
000 1244 9 5491 003 6	01 MOTOCARRO NUEVO HECHO EN MEXICO MARCA KAMAJI MODELO 2008 KAMINO 250 CC AGUA COLOR EXTERIOR BLANCO CON INTERIOR BLANCO NO. SERIE 3KA4M2C378A000430 NO. MOTOR 167MM87A00853	1	31304.35	PIEZA	31,304.35
200 1244 9 5491 003 010	01 MOTOCARRO NUEVO HECHO EN MEXICO MARCA KAMAJI MODELO 2008 KAMINO 250 CC AGUA COLOR EXTERIOR BLANCO CON INTERIOR BLANCO NO. SERIE 3KA4M2C338A000277 NO. MOTOR 167MM87A00942	1	31304.35	PIEZA	31,304.35
000 1241 1 5111 010 50	01 SILLA EJECUTIVA DE MALLA	1	1033.91	PIEZA	1,033.91
000 1241 3 5151 016 16	01 TELEFONO AT&T E2717B 2.4 GHZ	1	738.26	PIEZA	738.26
000 1241 1 5111 011 28	02 SILLON DE PIEL BOSS II	2	694.79	PIEZA	1,389.57
000 1241 1 5111 011 29	01 SILLON DE PIEL BOSS II	1	694.78	PIEZA	694.78
000 1246 2 5621 013 01 3	01 PODADORA DE 3.5 HP	1	1871.23	PIEZA	1,871.23
000 1246 3 5151 016 9	01 FAX BROTHER 1360 PAPEL BOND	1	1260.00	PIEZA	1,260.00
000 1241 1 5111 011 30	01 SILLON DE PIEL BOSS II	1	694.78	PIEZA	694.78
000 1244 9 5491 002 01 008	01 MOTOCICLETA SUZUKI 2 TIEMPOS 1CL 98CC 2009/AZUL NUM DE SERIE LC6PAGA1490803138 NUM DE MOTOR 1E50FMG-A1CC4596 NUMERO DE PEDIMENTO 3724-8003972 FECHA 2008-08-01	1	11304.35	PIEZA	11,304.35
300 1244 9 5491 002 01 009	01 MOTOCICLETA SUZUKI 2 TIEMPOS 1CL 98CC 2009/AZUL NUM DE SERIE LC6PAGA1390803146 NUM DE MOTOR 1E50FMG-A1C04619 NUMERO DE PEDIMENTO 3724-8003972 FECHA 2008-08-01	1	11304.35	PIEZA	11,304.35
000 1241 3 5151 001 01 26	COMPUTADORA ENSAMBLADA KENDAL, PROCESADOR PENTIUM DUAL CORE 2.0 GHZ, DISCO DURO 320 GB, 1GB MEMORIA RAM, QUEMADOR DVD LIGHTSCRIBE, UNIDAD LECTORA 3.5", PANTALLA LCD 17", TECLADO, MOUSE Y BOCINAS	1	8322.00	PIEZA	8,322.00
000 1246 5 5651 001 02 29	01 RADIO BASE/MOVI MCA MOTOROLA, MOD EM400, VHF, 32CH, 45 WATTS, 146-174 MHZ N/S 019THQD216	1	4824.60	PIEZA	4,824.60
000 1246 5 5651 001 02 30	02 RADIO PORTATIL, MCA. MOTOROLA, MOD. MAG ONE A8, VHF, 16 CH, 5 WATTS, 150-174 MHZ INCLUYE: BATERIA RECARGABLE, CLIP P/CINTO, ANTENA PORTATIL, CARGADOR RAPIDO DE ESCRITORIO C/ELIMINADOR DE CORRIENTE, MANUAL DEL USUARIO, 1 AÑO DE GARANTIA EN LOS ACCESORIOS	2	2530.00	PIEZA	5,060.00
000 1246 2 5621 002 7	01 MOTOBOMBA DE MARCA (HONDA MODELO WT40XK2-D COLOR ROJO NUM DE SERIE WACJ-1111344 NUMERO DE MOTOR GC05-4106565 PEDIMENTO 081634518000973 ADUANA 160 FECHA DE PED 02/04/08	1	19410.00	PIEZA	19,410.00
400 1246 4 5641 001 01 009	01 MINISPLIT TIPO PISO TECHO DE 2 TONELADAS MCA:CONFOR STAR	1	12500.00	PIEZA	12,500.00
000 1246 5 5651 001 02 28	01 NOKIA 3-G N95 NEGRO 8007 CAC C DEL CARMEN 357676014562249	1	2570.38	PIEZA	2,570.38
000 1246 2 5621 001 02 17	01 PRIMER PASO MODELO 9AS2L CAST IRON, TIPO SUMERGIBLE MCA. AS PUMPS (BOMBA SUMERGIBLE)	1	11810.00	PIEZA	11,810.00
000 1246 3 5151 016 10	01 FAX BROTHER 1360 PAPEL BOND	1	1260.00	PIEZA	1,260.00
000 1246 5 5651 001 02 31	01 RADIO MOVIL VHF KENWOOD 60W AFICIONADO NO. DE SERIE 00303025	1	3348.80	PIEZA	3,348.80
000 1241 3 2941 005 8	01 ANTENA MOVIL MAXRAD VHF 3DB 200W	1	330.82	PIEZA	330.82
000 1246 2 5621 001 02 18	01 BOMBA SUMERGIBLE PARA LODO MARCA PUMP DE 5.5 HP DE 3" DE DESCARGA DE 220 VOLTS 3 FASES DE 183 LPM A 19 MTS	1	24520.00	PIEZA	24,520.00
000 1246 2 5621 002 8	01 MOTOBOMBA DE LA MARCA (HONDA) MODELO WT40XK2-D COLOR ROJO NUM DE SERE WACJ-11112825 NUMERO DE MOTOR GC05-4125519 PEDIMENTO 081634518003177 ADUANA 160 FECHA DE PED 09/10/2008	1	19410.00	PIEZA	19,410.00
000 1241 3 5151 001 01 35	01 LAPTOP HP530 C2DUO 1.6GHZ 1GB RAM 15.1" SERIE: CND823Y3FL	1	8677.50	PIEZA	8,677.50
000 1241 3 5151 005 55	02 IMPRESORA HP LASERJET 1505 SERIE: VND3B02142, VND3G02454	2	2339.00	PIEZA	4,678.00
200 1244 1 5461 003 7	MOTOCARRO NUEVO HECHO EN MEXICO MARCA: KAMAJI MODELO: 2008 KAMINO 250 CC AGUA COLOR EXTERIOR BLANCO CON INTERIOR BLANCO NUM DE SERIE: 3KA4M2C348A000286 NUM DE MOTOR: 167MM87A00881	1	28695.70	PIEZA	28,695.70
000 1244 1 5461 003 8	MOTOCARRO NUEVO HECHO EN MEXICO MARCA: KAMAJI MODELO: 2008 KAMINO 250 CC AGUA COLOR EXTERIOR BLANCO CON INTERIOR BLANCO NUM DE SERIE: 3KA4M2C358A000426 NUM DE MOTOR: 167MM87A00897	1	28695.70	PIEZA	28,695.70
200 1244 1 5461 003 9	MOTOCARRO NUEVO HECHO EN MEXICO MARCA: KAMAJI MODELO: 2008 KAMINO 250 CC AGUA COLOR EXTERIOR BLANCO CON INTERIOR BLANCO NUM DE SERIE: 3KA4M2C328A000416 NUM DE MOTOR: 167MM87A00891	1	28695.70	PIEZA	28,695.70
000 1241 3 5151 001 01 41	01 EQUIPO DE COMPUTO MARCA BTO	1	6850.00	PIEZA	6,850.00
000 1246 2 5621 002 9	01 MOTOBOMBA WT30XK3 HONDA 4 TIEMPOS	1	15325.20	PIEZA	15,325.20
000 1246 2 5621 010 20	01 MOTOR SUMERGIBLE DE 50 HP TRIFASICO RPM 3600 MCA FRANKLIN	1	55680.65	PIEZA	55,680.65

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 017 6	01 INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO DE 3 X 200 AMPERS MCA SIEMENS	1	6630.25	PIEZA	6,630.25
000 1246 5 5651 001 02 29	01 BLACKBERRY 7100I PARTE PRD-08960-005 MODELO RW20IN CARGADOR 95M04A/050RIM BATERIA 06869-003	1	86.10	PIEZA	86.10
000 1246 5 5651 001 02 30	01 BLACKBERRY 7100I PARTE PRD-08960-005 MODELO RW20IN CARGADOR 95M04A/050RIM BATERIA 06869-003	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1246 2 5621 001 02 19	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMPS MODELO 9AS2L DE UN PASO	1	17924.00	PIEZA	17,924.00
000 1246 2 5621 001 02 20	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMPS MODELO 9AS2L DE 1 PASO EN HIERRO FUNDIDO CON INTERIORES DE BRONCE Y DESCARGA DE 8" (ROSCA DIRECTA)	1	24281.74	PIEZA	24,281.74
000 1241 3 5151 012 28	02 REGULADOR NO BREAK CDP 300 WATTS LINEA RESPALDO 5 A 30 MIN	2	868.70	PIEZA	1,737.40
000 1246 2 5621 001 02 21	01 BOMBA MULTIPASOS HORIZONTAL CON IMPULSORES DE ACERO INOXIDABLE CON UN GASTO DE 3 LPS CON UN CDT DE 50 MTS MOD PRISMA 45 N-3	1	7071.43	PIEZA	7,071.43
000 1241 3 5151 012 29	01 UPS INTERNET 550 TRIPP LITE 300 WATS SERIE: 9736CY0BC575502980	1	1342.00	PIEZA	1,342.00
000 1241 1 5111 010 51	03 SILLA P/COMPUTO NEGRA	3	346.96	PIEZA	1,040.87
000 1246 2 5621 010 21	01 MOTOR SUMERGIBLE DE 40 HP 3 FASES 440 VOLTS DIAMETRO DEL MOTRO 6" MCA FRANKLIN ELECTRIC	1	42124.11	PIEZA	42,124.11
000 1241 1 5111 002 14	01 ARCHIVERO VERT. 4 GAV	1	3648.60	PIEZA	3,648.60
000 1241 3 5151 016 20	03 SUMINISTRO DE TELEFONOS PANASONIC UNILINEAS KX-TS500	3	350.00	PIEZA	1,050.00
000 1241 3 5151 012 26	01 REGULADOR NO BREAK VESTA SERIES 625VA MOD MC6B0190150	1	1086.85	PIEZA	1,086.85
000 1241 3 5151 012 27	01 REGULADOR NO BREAK VESTA SERIES 625VA MOD MC6B0190272	1	1086.85	PIEZA	1,086.85
000 1246 5 5651 001 02 31	02 RADIO PORTATIL I570 FALCON NUEVO/ N2558AMEX	2	0.01	PIEZA	0.02
000 1246 5 5651 001 02 32	01 RADIO PORTATIL I570 FALCON NUEVO/ N2558AMEX	1	86.90	PIEZA	86.90
000 1246 2 5621 001 02 22	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMPS MODELO 9AS2H DE UN PASO	1	18432.00	PIEZA	18,432.00
000 1241 9 5191 003 1	01 HIDROLAVADORA 1950PSI 7LTS/MIN 1600W SURTEK	1	2223.14	PIEZA	2,223.14
405 1246 4 5641 001 02 010	01 CLIMA DE VENTANA DE 3/4 DE TONELADA	1	3980.00	PIEZA	3,980.00
000 1246 2 5671 001 1	01 MOTOSIERRA STIHL TELESCOPICA TH 101 SERIE 275521078	1	8860.00	PIEZA	8,860.00
000 1246 2 5671 001 2	01 MOTOSIERRA STIHL CON BARRA Y CADENA DE 30" EQUIPADA CON HERRAMIENTAS MODELO MS650 SERIE 3 61 608 115	1	9300.00	PIEZA	9,300.00
000 1246 2 5621 002 10	01 MOTO BOMBA WB30XT DRX 4 TIEMPOS 5MP MARCA HONDA	1	5686.96	PIEZA	5,686.96
000 1241 3 5151 016 21	01 TELEFONO UNILINEA MARCA PANASONIC MOD. KX-TS500	1	180.00	PIEZA	180.00
000 1241 3 5151 012 28	01 REGULADOR NO BREAK CDP 300 WATTS LINEA	1	869.57	PIEZA	869.57
000 1246 2 5621 001 02 23	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA GRUNDFOS MODELO 85S50-4 ACOPLADA A MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC 5 HP, 440 VOLTS, 3 FASES, 3500 RPM, 60 HZ	1	22953.00	PIEZA	22,953.00
000 1246 2 5621 001 02 24	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA GRUNDFOS MODELO 150S75-4 DIAM 6" DESC 3" ACOPLADA A MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC 7.5 HP, 440 VOLTS, 3 FASES, 3500 RPM, 60 HZ	1	31000.00	PIEZA	31,000.00
000 1241 3 5151 005 56	01 IMPRESORA HP LASER P1006 SERIE: VND3210335	1	2215.00	PIEZA	2,215.00
000 1246 2 5671 001 3	01 SIERRA CORTADORA DE METAL DE 14" DE 3HP MARCA TRUPER MOD SCM 14-2	1	2787.75	PIEZA	2,787.75
000 1246 5 5651 001 02 34	01 RADIO PORTATIL MCA MOTOROLA MOD MAG ONE A8, VHF, 16CH, 150-174 MHZ, 5 WTTTS. N/S: 0278JW2060	1	2894.25	PIEZA	2,894.25
000 1246 5 5651 001 02 35	01 RADIO BASE MOVIL MCA ICOM VHF 8CH 136-174 MHZ 50 WATTS	1	6090.00	PIEZA	6,090.00
000 1246 5 5651 001 02 33	01 NOKIA 3G 6600 8007 CAC C DEL CARMEN	1	336.21	PIEZA	336.21
000 1246 2 5621 010 22	01 MOTOR ELECTRICO VERTICAL FLECHA HUECA 125 HP 440 V. 4 POLOS 1760 RPM MARCA US CON BALERO DE CARGA EN ACEITE	1	76753.60	PIEZA	76,753.60
000 1246 2 5621 010 23	01 MOTOR ELECTRICO VERTICAL FLECHA HUECA 150 HP 440 V. 4 POLOS 1760 RPM MARCA US CON BALERO DE CARGA EN ACEITE	1	88468.80	PIEZA	88,468.80
407 1246 2 5621 012 005	03 PLANTA DE GENERACION DE OPERACIÓN MANUAL	3	159900.00	PIEZA	479,700.00
407 1246 2 5621 012 008	03 PLANTA ELECTRICA MODELO JD-450 MARCA IGSA DE 450 KW 440 VOLTS DE OPERACIÓN MANUAL	3	756400.00	PIEZA	2,269,200.00
400 1244 1 5411 001 01 012	01 VEHICULO NUEVO COLOR PLATA METALICO CABINA REGULAR CON NUMERO DE SERIE 3GCEC14X89M110573	1	194641.74	PIEZA	194,641.74
201 1246 4 5641 001 01 011	01 MINISPLIT TIPO MURO MCA CONFORSTAR DE 2 TONELADAS SOLO FRIO	1	12400.00	PIEZA	12,400.00
202 1246 4 5641 001 01 012	01 MINISPLIT TIPO MURO MCA CONFORSTAR DE 2 TONELADAS SOLO FRIO	1	12400.00	PIEZA	12,400.00
000 1246 2 5621 010 24	01 MOTOR SUMERIBLE DE 40 HP DE 440 VOLTS DE 3400 RPM DEMA 6	1	45098.24	PIEZA	45,098.24
000 1241 3 5151 001 01 34	01 EQUIPO DE COMPUTO ENSAMBLADO DVD RITER HP DVD 11601 22X SATA NO LS DISCO DURO SEAGATE 500 GB 7200 RPM SATA II (ST3500410AS/41BAS) 16 MB GABINETE ATX PERF. CHOICE POIT 500 NEGRO PC-600077 MEM. DDR3 ADATA 2 GB 133 MHZ MON. ACER V193W LCD 19" WIDE NEGRO KIT 3 EN 1 PERF TCD MOUS ETC.	1	11150.00	PIEZA	11,150.00
202 1254 1 5971 001 01 001	01 LICENCIA CONTPAQ I NOMINAS (5 USUARIOS)	1	8390.00	PIEZA	8,390.00
000 1241 3 5151 012 29	01 REGULADOR NO BREAK CDP 300 WATTS LINEA	1	869.57	PIEZA	869.57
000 1246 5 5651 001 02 36	01 RADIO MOVIL/BASE, MCA MOTOROLA, MOD EM200, VHF 4CH, 45 WATTS, 146-174 MHZ N/S: 019TKE7796	1	6678.00	PIEZA	6,678.00
000 1241 3 2941 022 1	01 KIT DE INTERNET INALAMBRICO STALITAL HUAWAI MODEM USB 3 - G E160 8007 CAC	1	0.00	PIEZA	0.00
000 1241 3 5151 005 57	01 IMPRESORA HP LASERJET P1006	1	1837.00	PIEZA	1,837.00
000 1241 3 5151 012 30	01 REGULADOR NO BREAK CDP 300 WATTS LINEA	1	869.57	PIEZA	869.57
000 1241 3 5151 012 31	01 NO BREAK PS APC DE 350 VA 6 CONTACTOS	1	735.00	PIEZA	735.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 010 25	01 MOTOR SUMERGIBLE DE 60 HP TRIFASICO DE 440 VOLTS DEMA 6 DE 3450 RPM (DIAMETRO DEL MOTOR DE 6")	1	55247.98	PIEZA	55,247.98
000 1241 1 5111 010 52	01 SILLA P/COMPUTO MANUAL NEGRO	1	317.39	PIEZA	317.39
000 1241 3 5151 005 58	01 IMPRESORA CANON IP 1900	1	607.83	PIEZA	607.83
000 1241 1 5111 006 01 24	01 MESA PLEGABLE BLANCA 6FT	1	694.78	PIEZA	694.78
000 1246 3 5151 016 11	01 FAX BROTHER 575 BOND	1	1016.52	PIEZA	1,016.52
000 1242 3 5231 001 32	01 CAMARA DIGITAL SAMSUNG 10.2MPX ES55	1	1597.00	PIEZA	1,597.00
300 1241 9 5191 008 006	01 DVD SAMSUNG REPRODUCCION PERP MULTIFORMATO	1	600.00	PIEZA	600.00
000 1246 2 5621 002 11	01 MOTOBOMBA DINAMO DE 115 VOLTS 1 HP	1	4810.00	PIEZA	4,810.00
000 1246 2 5621 001 02 25	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMPS MODELO 9AS2L DE 2 PASOS	1	22296.93	PIEZA	22,296.93
000 1241 3 5151 016 17	01 TELEFONO MODERNPHON TC990 ALA	1	129.57	PIEZA	129.57
000 1246 2 5621 001 02 26	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMPS MODELO 9AS2L DE 1 PASO EN HIERRO FUNDIDO CON INTERIORES EN BRONCE	1	17924.00	PIEZA	17,924.00
000 1241 1 2111 021 3	02 UNIDAD DRIVER MITZU 75 W	2	172.17	PIEZA	344.34
000 1241 9 5191 016 1	02 TROMPETA METALICA SOUND TRACK	2	360.86	PIEZA	721.72
000 1241 9 5191 017 1	01 AMPLIFICADOR DE AUDIO CON REPRODUCTOR DE CD	1	2643.47	PIEZA	2,643.47
500 1254 1 5971 001 01 002	01 OPUS PROPUESTAS 2009	1	6999.00	PIEZA	6,999.00
500 1254 1 5971 006 01 003	01 LLAVE ADICIONAL LICENCIA OPUS PROPUESTAS 2009	1	3699.00	PIEZA	3,699.00
000 1241 3 5151 001 01 36	01 MINI LAPTOP NB200-SP2904R TOSHIBA	1	5216.53	PIEZA	5,216.53
000 1246 6 5661 004 01 5	01 TRANSFORMADOR 6KVA 440V PRM 110/220V SEC CON GABINETE NEMA 1 MCA SQUARE D	1	7514.00	PIEZA	7,514.00
000 1241 3 5151 005 59	01 IMPRESORA HP OFICCE JET 6000 INKJET PR32/31PPM 110/220	1	1469.57	PIEZA	1,469.57
000 1241 3 5151 012 32	01 NO BREAK CDP 500VA 300 WATTS LINEA	1	855.00	PIEZA	855.00
000 1241 3 5151 003 2	01 SCANNER G3110 FOTOGRAFICO HP	1	1950.00	PIEZA	1,950.00
000 1241 3 5151 012 33	04 NO BREAK CDP 500VA 300 WATTS LINEA	4	855.00	PIEZA	3,420.00
000 1242 3 5231 001 33	01 CAMARA FOTOGRAFICA STY850 NEGRA DE 8.1 MP	1	1295.65	PIEZA	1,295.65
000 1246 2 5621 010 26	05 MOTOR ELECTRICO VERTICAL FLECHA HUECA 125 HP 440 V. 4 POLOS 1760 RPM MARCA US CON BALERO DE CARGA EN ACEITE	5	76753.60	PIEZA	383,768.00
000 1246 2 5621 010 27	01 MOTOR ELECTRICO VERTICAL FLECHA HUECA 150 HP 440 V. 4 POLOS 1760 RPM MARCA US CON BALERO DE CARGA EN ACEITE	1	88468.80	PIEZA	88,468.80
000 1246 5 5651 001 02 34	02 PZAS RADIO PORTATIL MOTOROLA I410 NUEVO/N2653 BMEX NUMERO DE SERIE: 1/001700076784880, 1/001700081329880	2	0.01	PIEZA	0.02
000 1241 1 5111 010 53	02 PZAS SILLAS EJECUTIVAS EN PIEL COLOR NEGRO	2	1465.24	PIEZA	2,930.48
000 1241 3 5151 012 34	01 PZAS NO BREAK C/REG 450VA 17 MIN 8 CONTACTOSSOLA BAS	1	795.00	PIEZA	795.00
000 1241 3 5151 004 03 3	1 PZA MULTIFUNCIONAL OFFICEJET KBPS FAX MODEM	1	2206.03	PIEZA	2,206.03
000 1241 3 5151 010 01 7	TECNOLOGIA BIOMETRICA AVANZADA . LECTOR BIOMETRICOS, UNIDADES UPS PARA LECTORES BIOMETRICOS Y SOFTWARE CORPORATIVO DE ASISTENCIA.	1	18162.00	PIEZA	18,162.00
000 1241 1 5111 010 54	03 PZAS SILLAS PARA ESCRITORIO APILABLE GENOVA	3	450.00	PIEZA	1,350.00
405 1246 6 5661 004 01 006	01 TRANSFORMADOR 15KVA 440/127-200V 3F TIPO SECO SQUARE D	1	13111.00	PIEZA	13,111.00
000 1242 3 5231 001 34	01 CAMARA NIKON COOLPIX L20 NEGRO	1	1318.10	PIEZA	1,318.10
000 1242 3 5231 001 41	01 CAMARA DIGITAL KODAK C140	1	964.66	PIEZA	964.66
000 1241 3 5151 016 18	01 PZA TELEFONO Y FAX HP 2140	1	1162.93	PIEZA	1,162.93
000 1242 3 5231 001 35	CAMARA FOTOGRAFICA FUJI J27 PLATA	1	1637.07	PIEZA	1,637.07
000 1241 3 5151 016 19	TELEFONO ALAMBRICO PANASONICO	1	1681.03	PIEZA	1,681.03
000 1241 3 5151 012 35	01 REGULADOR NO BREAK CDP 300 WATTS LINEA 0906220200194	1	862.07	PIEZA	862.07
000 1242 3 5231 001 36	CAMARA DIGITAL FOTOGRAFICA DE ALTA RESOLUCION	1	1119.83	PIEZA	1,119.83
000 1246 2 5621 010 28	MOTOR SUMERGIBLE DE 50 HP MARCA SAER	1	36237.50	PIEZA	36,237.50
000 1241 3 5151 001 01 27	2 COMPUTADORAS DE ESCRITORIO LENOVO AIO C100 COD. 430087	2	5173.58	PIEZA	10,347.16
000 1241 9 5191 018 1	1 PIEZA DE CONTADORA DE BILLETES	1	2869.83	PIEZA	2,869.83
000 1241 1 5111 010 55	2 PIEZA DE SILLAS DE VISITAS APLILABLES NEGRAS	2	706.04	PIEZA	1,412.07
000 1241 3 5151 001 01 28	1 COMPUTADORA EMACHINES EL 1321 (48464)	1	6033.62	PIEZA	6,033.62
000 1241 3 5151 001 01 29	1 COMPUTADORA EMACHINES EL 1321 (48464)	1	6033.62	PIEZA	6,033.62
000 1241 3 5151 001 01 30	1 COMPUTADORA EMACHINES EL 1321 (48464)	1	6033.62	PIEZA	6,033.62
000 1241 3 5151 001 01 31	COMPUTADORA DE ESCRITORIO LENOVO AIO C100 COD. (430087)	1	5264.12	PIEZA	5,264.12
000 1241 1 5111 011 31	2 PIEZA SILLON DE PIEL II MODELO 24504	2	861.21	PIEZA	1,722.41
000 1246 2 5621 013 01 4	UNA PODADORA TRUPER P-190-22 5.5 H.P.	1	4540.75	PIEZA	4,540.75
000 1246 2 5621 010 29	1 PZA DE MOTOR SUMERGIBLE DE 50 HP, 440 VOLTS, 3450 RPM , NEMA 6, MARCA FRANKLIN	1	40186.00	PIEZA	40,186.00
203 1241 1 5111 001 138	10 PIEZAS DE ANAQUELES METALICOS	10	350.00	PIEZA	3,500.00
000 1241 3 5151 012 34	1 NO BREACK UPS APC DE 350VA 6 CONTACTOS	1	735.00	PIEZA	735.00
000 1246 5 5651 001 02 35	01 PZA RADIO BLACKBERRY 9350I NUM DE PARTE PRD-18247-007 MODELO 8350I	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1246 5 5651 001 02 36	01 PZA RADIO BLACKBERRY 9350I NUM DE PARTE PRD-18247-007 MODELO 8350I	1	861.00	PIEZA	861.00
000 1246 5 5651 001 02 37	01 PZA RADIO BLACKBERRY 8350I NUM DE PARTE PRD-18247-007 MODELO 8350I SERIE 1/010001519268820	1	861.00	PIEZA	861.00
000 1242 3 5231 001 37	01 CAMARA KODAK C140 ROJA 8.2 MP	1	1378.45	PIEZA	1,378.45
300 1241 9 5191 001 01 007	02 PIEZAS DE CAJA FUERTE METALICA CON TOMBOLA MODELO TJ-75	2	8050.00	PIEZA	16,100.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 5 5651 001 02 38	01 EQUIPO TELEFONICO BLACKBERRY MODELO 9700 BOLD	1	5495.77	PIEZA	5,495.77
000 1246 5 5651 001 02 39	06 PIEZAS DE RADIO PORTATIL MOTOROLA I576S FALCON NUEVO/N2605BMEX (BATTERY OPTION SNN5819-CHARGER OPTION SPN5337)	6	0.01	PIEZA	0.06
000 1246 5 5651 001 02 40	01 PIEZA DE RADIO PORTATIL MOTOROLA I576S FALCON NUEVO/N2605BMEX (BATTERY OPTION SNN5819-CHARGER OPTION SPN5337)	1	344.00	PIEZA	344.00
000 1246 2 5621 001 02 27	01 PIEZA DE BOMBA SUMERGIBLE PARA EL MANEJO DE AGUAS RESIDUALES, MARCA NABOHI MODELO BC-03-54-23/43 DE 5 H.P. 3 FASES, 60 HERTZ, 220 VOLTS, 4 POLOS 1735 RPM DIAMETRO DE DESCARGA 3"	1	14736.00	PIEZA	14,736.00
000 1246 7 2911 026 5	01 PIEZA TALADRO ROTOMARTILLO MARCA DEWALT DE 1/2" DWD024-B3	1	991.80	PIEZA	991.80
000 1241 3 5151 001 01 33	01 PIEZA DE CPU CON GABINETE NEGRO ,400W 20+24 PINES, TARJETA MADRE ECS G31T, PROCESADOR INTEL PREMIUM DUAL CORE 5400 A 2.7 GHZ MEMORIA DDR II 2GB, DISCO DURO WD 750 GB 7200 RPM, TECLADO OPTICO UNIDAD DVD WRITER, MONITOR LCD 15.6"	1	6100.00	PIEZA	6,100.00
000 1241 3 2911 035 1	01 PIEZA PORTO POWER 10 TON SURTEK 137061	1	2552.86	PIEZA	2,552.86
000 1241 3 2911 035 2	01 PIEZA PORTO POWER 10 TON MIKEL'S CAT.-R435	1	2552.86	PIEZA	2,552.86
000 1241 3 5151 005 60	01 PIEZA DE IMPRESORA HP LASERJET A COLOR CP1518NI SERIE CND0304039	1	3121.00	PIEZA	3,121.00
000 1246 5 5651 001 02 41	04 PIEZA RADIO PORTATIL I776 FALCON NUEVO/N2587 AMEX (BATTERY OPTION SNN5819-CHARGER OPTION SPN5337) SERIE 1/001706558309810,1/001706558322810,001706558326810, 1001706559383810	4	0.01	PIEZA	0.04
000 1246 5 5651 001 02 42	01 PIEZA RADIO PORTATIL MOTOROLA I776W FALCON NUEVO/N2594BMEX (BATTERY OPTION SNN5819-CHARGER OPTION SPN5337) SERIE 2/001706347803810	1	344.00	PIEZA	344.00
000 1241 3 5151 012 35	02 PIEZAS DE NOBREAK TRIPP LITE INTERNET 350 U SERIE: 99MYOBC575500106/107	2	736.21	PIEZA	1,472.42
000 1241 3 5151 005 61	01 PIEZA IMPRESORA HP LASER COLOR	1	1723.28	PIEZA	1,723.28
101 1241 1 5111 001 148	02 PIEZAS DE ANAQUELES METALICOS DE 5 ENTREPAÑOS	2	350.00	PIEZA	700.00
000 1241 3 5151 012 36	01 PZA NO BREAK TRIPP LITE INTERNET 350 U SERIE NUMERO 9922MY0BC575502230	1	735.00	PIEZA	735.00
000 1246 2 5621 007 2	01 PZA DESBROSADORA GASOLINA 25CC 1.3. HP SURTEK DG625A	1	1791.22	PIEZA	1,791.22
400 1244 9 5491 001 01 011	01 PZA BICICLETA BR MODELO BUMPER R-26 COLOR AZUL MATRICULA G806132760	1	1680.00	PIEZA	1,680.00
300 1246 4 5641 001 01 013	01 MINISPLIT 18000 BTU'S MOD. SP182CM	1	6982.76	PIEZA	6,982.76
000 1246 5 5651 001 02 43	02 PZA MODELO U.I570 RADIO PORTATIL I570 / N2558 AMEX (BATTERY OPTION SNN5705-CHARGER OPTION SNN5705)	2	320.00	PIEZA	640.00
000 1246 5 5651 001 02 44	01 PZA MODELO U.I570 RADIO PORTATIL I570 / N2558 AMEX (BATTERY OPTION SNN5705-CHARGER OPTION SNN5705)	1	320.00	PIEZA	320.00
000 1246 2 5621 001 02 28	01 PZA BOMBA SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA MODELO KOR10 R100-5 CON DESCARGA EN 3" ACOPLADA A MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC DE 10 HP 230 V, 60 HZ, 3500 RPM CONDICIONES 8.5 LPS MTS 100% DE ACERO INOXIDABLE	1	24514.82	PIEZA	24,514.82
000 1246 2 5621 010 30	01 PZA DE MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE DE 5 HP 3 FASES 220 VOLTS DIAM. 4" FRANKLIN	1	8639.14	PIEZA	8,639.14
000 1246 5 5651 001 02 45	01 PZA MODELO N.BB8350I RADIO PRD-18247-007 BLACK BERRY 8350I BLACK	1	602.59	PIEZA	602.59
000 1246 5 5651 001 02 46	15 PZAS MODELO N.I576D RADIO N2588BMEX MOTO I576D KIT	15	0.01	PIEZA	0.15
000 1246 5 5651 001 02 47	01 PZA MODELO N.I786 RADIO N2656BMEX MOTO I786 KIT	1	236.64	PIEZA	236.64
000 1246 5 5651 001 02 48	01 PZA MODELO N.I786W RADIO N2685BMEX MOTO I786W KIT	1	236.64	PIEZA	236.64
000 1241 3 5151 010 01 8	01 CONTROL DE ASISTENCIA BIOMETRICO/3000 HUELLAS/ 50000 REGISTROS	1	4800.00	PIEZA	4,800.00
000 1251 1 5911 001 01 10	01 CREACION DE SOFTWARE A LA MEDIDA PARA CREACION DE REPORTES	1	6000.00	PIEZA	6,000.00
000 1246 5 5651 001 02 49	01 PZA MODELO N.BB8350I RADIO PRD-24191-004 BLACK BERRY 8350I RED	1	602.60	PIEZA	602.60
000 1246 5 5651 001 02 50	01 PZA MODELO N.BB8350I RADIO PRD-18247-007 BLACK BERRY 8350I BLACK	1	0.00	PIEZA	0.00
000 1246 5 5651 001 02 51	01 PZA MODELO U.I576S NUM. DE SERIE. RADIO PORTATIL MOTOROLA I576S FALCON NUEVO N2605BMEX (BATTERY OPTION SNN5819 - CHARGER OPTION SPN 5337)	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1241 3 5151 001 01 32	01 PZA COMPUTADORA LAPTOP SAMSUNG NP-SF410	1	9912.93	PIEZA	9,912.93
000 1241 1 5111 006 02 3	01 PZA MESA PLEGABLE COLOR CAFÉ 5FT	1	1180.10	PIEZA	1,180.10
000 1241 1 5111 010 56	01 PZA SILLA GIRATORIA PARA OFICINA	1	297.41	PIEZA	297.41
000 1241 3 5151 012 37	01 PZA NO BREAK TRIPP LITE 3000 VA 6 PUERTOS	1	15431.04	PIEZA	15,431.04
000 1246 2 5621 001 02 29	01 PZA BOMBA SUMERGIBLE PARA LODO MOD. 2SE51 DE .5 HP, 1F, 115 VOLTS DE 1750 RPM Y DESCARGA DE 2"	1	6462.09	PIEZA	6,462.09
000 1246 5 5651 001 02 52	01 PZA PRD 24191-001 BLACKBERRY 8350IR CON NUMERO DE SERIE 010002829373820	1	0.01	PIEZA	0.01
000 1251 1 5911 001 01 5	01 CREACION DE SOFTWARE A LA MEDIDA PARA CREACION DE REPORTES	1	-6000.00	PIEZA	-6,000.00
102 1246 4 5641 001 01 014	01 SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT MARCA RHEEM DE 12,000 BTU/HR, CON CONTROL REMOTO INALAMBRICO	1	5000.00	PIEZA	5,000.00
000 1246 2 5621 010 31	01 PZA MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN ELECTRIC DE 40 HP EN 440 V, 6" DE 3 FASES	1	39916.21	PIEZA	39,916.21
000 1246 2 5621 010 32	01 PZA MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN ELECTRIC DE 40 HP EN 440 V, 6" DE 3 FASES	1	39916.21	PIEZA	39,916.21
000 1241 3 5151 005 62	01 PZA IMPRESORA HP 3050	1	938.79	PIEZA	938.79
000 1241 3 5151 005 63	01 PZA IMPRESORA HP LASER JET	1	1119.83	PIEZA	1,119.83

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 010 33	01 PZA MOTOR VERTICAL FLECHA HUECA DE 125 HP 4 POLOS 460 VOLTS 1800 RPM EFICIENCIA NEMA MCA SIEMMES	1	105775.20	PIEZA	105,775.20
000 1246 2 5621 001 02 30	BOMBA SUMERGIBLE MARCA SAER DE 75 HP 440 VOLTS 3 FASES 3500 RPM NORMALISADO EN 8"	1	100688.00	PIEZA	100,688.00
000 1246 2 5621 010 34	MOTOR SUMERGIBLE MARCA SAER DE 4" 7.5 HP 230 VOLTS 3500 RPM 60 HZ REBOBINABLE	1	12064.00	PIEZA	12,064.00
000 1246 2 5621 001 02 31	01 BOMBA SUMERGIBLE MOD SS5507-2.0 GASTO 2.5 LPS CDT 40 METROS DESCARGA DE 2"	1	2456.74	PIEZA	2,456.74
000 1246 2 5621 010 35	01 MOTOR SUMERGIBLE 2HP 3 FASES 440 VOLTS FRANKLIN	1	5192.36	PIEZA	5,192.36
000 1246 2 5621 001 02 32	01 BOMBA SUMERGIBLE MOD SS8009-5.0 GASTO 5.5 LPS CARGA 40 METROS DESCARGA DE 2"	1	3293.36	PIEZA	3,293.36
000 1246 2 5621 010 36	01 MOTOR SUMERGIBLE 50 HP 3 FASES 440 V DIAM 6" FRANKLIN	1	62401.21	PIEZA	62,401.21
000 1246 2 5621 010 37	MOTOR ELECTRICO SUMERGIBLE 50 HP 3F 440V PROD 96457282 GRUNDFOS Y CABLE SUMERGIBLE 3 X 6 AWG	1	58496.29	PIEZA	58,496.29
000 1246 2 5621 001 02 33	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMS MODELO 9AS2H DE 1 PASO CON DESCARGA DE 8" PARA DAR UN GASTO DE 65 1.PS Y UNA CARGA DE 40 MTS	1	22943.91	PIEZA	22,943.91
000 1246 2 5621 001 02 34	01 BOMBA SUMERGIBLE MARCA AS PUMS MODELO 9AS2H DE 2 PASO CON DESCARGA DE 8" PARA DAR UN GASTO DE 100 1.PS Y UNA CARGA DE 50 MTS	1	24983.57	PIEZA	24,983.57
000 1246 2 5621 010 38	01 MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC DE 40 HP, 460 VOLTS, 3 FASES, 60 HZ, 3500 RPM	1	68795.80	PIEZA	68,795.80
000 1246 2 5621 010 39	01 MOTOR SUMERGIBLE MARCA FRANKLIN ELECTRIC DE 50 HP, 460 VOLTS, 3 FASES, 60 HZ, 3500 RPM	1	76053.76	PIEZA	76,053.76
000 1246 2 5621 010 40	01 MOTOR SUMERGIBLE MARCA ALTAMIRA DE 75 HP, 460 VOLTS, 3 FASES, 60 HZ, 3500 RPM	1	130175.20	PIEZA	130,175.20
000 1246 2 5621 010 41	01 MOTOR SIEMENS DE 125 HP FLECHA HUECA, VERTICALES DE 1750 RPM, TIPO JAULAS DE ARDILLA DE 440 VOLTS	1	283407.95	PIEZA	283,407.95
000 1246 2 5621 001 02 35	01 BOMBA VERTICAL TIPO TURBINA CON DESCARGA EN 12" PARA DAR UN GASTO DE 159 LPS Y UNA CARGA DE 42 MTS INCLUYE COLADOR	1	212381.21	PIEZA	212,381.21
000 1246 2 5621 001 02 36	01 BOMBA VERTICAL CON DESCARGA EN 12" PARA DAR UN GASTO DE 167 LPS Y UNA CARGA DE 51 MTS	1	88491.96	PIEZA	88,491.96
000 1246 2 5621 016 2	39 IMPULSOR MODELO BR-12B MARCA RODASE	39	4857.23	PIEZA	189,431.87
000 1241 1 5111 010 57	02 PIEZAS DE SILLA SECRETARIAL E-FFX	2	788.75	PIEZA	1,577.50
000 1241 1 5111 010 58	01 PIEZA DE SILLA SECRETARIAL E-FFX	1	788.75	PIEZA	788.75
000 1246 2 5621 010 42	01 PIEZA DE MOTOR SUMERGIBLE DE 40 HP NEMA 6 440 VOLTS 3450 RPM MCA. ALTAMIRA	1	33213.88	PIEZA	33,213.88
000 1241 3 5151 016 20	01 PIEZA DE TELEFONO EJECUTIVO CON PANTALLA MODELO KX-T7730 MARCA PANASONIC	1	2000.00	PIEZA	2,000.00
202 1241 1 5111 010 152	01 PIEZA DE SILLA DE TRABAJO IMITACION PIEL COLOR CAFÉ	1	990.52	PIEZA	990.52
000 1246 2 5621 001 02 37	01 PIEZA DE BOMBA CENTRIFUGA CASERA MOD NB150 1 1/4 X 1 1.5 HP	1	3396.00	PIEZA	3,396.00
000 1241 3 5151 001 01 33	01 PIEZA COMPUTADORA DESKTOP LENOVO C200	1	5163.79	PIEZA	5,163.79
300 1246 4 5641 001 01 015	02 PIEZA DE MINISPLIT ABSOLUTXV 18,000 BTU (1.5) TONELADAS 220 V. 1HP 60 HZ	2	5594.83	PIEZA	11,189.67
000 1246 2 5621 001 02 38	01 PIEZA DE BOMBA CENTRIFUGA MEDIANA PRESION SERIE IB DE 5 HP 3 FASES 3450 RPM MOD IB2-5-2 SUCCION DE 2 1/2" X DESCARGA DE 2" MARCA BARNES	1	8737.25	PIEZA	8,737.25
000 1246 2 5621 002 12	01 PZA DE MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS DE 3" X 3" A 5.5 H.P. MODELO: WB30XH NUM. DE MOTOR: GCAAH-2881359 NUM. DE CHASIS: WACC-9121052	1	3850.00	PIEZA	3,850.00
000 1246 2 5621 002 13	01 PZA DE MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS DE 3" X 3" A 5.5 H.P. MODELO: WB30XH NUM. DE MOTOR: GCAAH-2881509 NUM. DE CHASIS: WACC-9120987	1	3850.00	PIEZA	3,850.00
000 1246 2 5621 002 14	01 PZA DE MOTOBOMBA HONDA A 4 TIEMPOS DE 3" X 3" A 5.5 H.P. MODELO: WB30XH DRX NUM. DE MOTOR: GCAAH-2883754 NUM. DE CHASIS: WACC-9121092	1	3850.00	PIEZA	3,850.00
000 1246 3 5671 001 5	01 PIEZA DE CORTADORA DE PISO FS 1-CAT H8-14" NUM. DE SERIE CC1205011, CORTADORA DE PISO PARA CONCRETO MODELO CCT8-14 FS1CATH8-14", CORTADORA CON MOTOR HONDA 8HP, PESO 93 KG, PARA DISCO DE 14", PROFUNDIDAD DE CORTE 120 MM, SERIE NUM. CCI1205011	1	24060.00	PIEZA	24,060.00
000 1241 3 5151 005 64	01 PIEZA IMPRESORA HP LASER JET P1102	1	1851.00	PIEZA	1,851.00
000 1241 1 5111 010 60	01 PIEZA SILLA EJECUTIVA	1	1119.82	PIEZA	1,119.82
000 1241 3 5151 005 65	01 PIEZA DE IMPRESORA HP SCANJET 3000 SHEET-FEED	1	8852.59	PIEZA	8,852.59
000 1241 1 5111 010 61	01 PIEZA DE SILLA RESTIRADOR	1	900.52	PIEZA	990.52
000 1241 3 5151 004 03 4	01 PIEZA HP MULTIFUNCIONAL 4-1 OJ4500	1	853.45	PIEZA	853.45
000 1241 3 5151 001 01 34	01 PIEZA COMPUTADORA LENOVO MODELO A10 C200 PROCESADOR INTEL ATOM D525 MEMORIA RAM DE 2GB DISCO DURO DE 500 GB CON MONITOR DE 18.5"	1	5602.59	PIEZA	5,602.59
205 1241 1 5111 003 01 155	01 PIEZA DE GABINETE UNIVERSAL DE ALUMINIO EN COLOR NEGRO	1	2585.34	PIEZA	2,585.34
205 1242 1 5211 011 01 002	01 PIEZA DE SISTEMA DE AUDIO PORTATIL 2 VIAS	1	14900.86	PIEZA	14,900.86
000 1241 3 5151 001 01 35	01 PIEZA COMPUTADORA CAPOYOACE -48 HACER AIO AZ1650	1	5171.55	PIEZA	5,171.55
000 1241 3 5151 001 01 36	01 PIEZA COMPUTADORA TOSHIBA C855D SP5265FM	1	7757.76	PIEZA	7,757.76
300 1241 1 5111 003 156	01 PIEZA SILLA RESTIRADOS B	1	1292.24	PIEZA	1,292.24
000 1246 2 5621 010 43	01 PIEZA MOTOR SUMERGIBLE DE 5HP 220 VOLTS, 3500 RPM TRIFASICO MARCA FRANKLIN ELECTRIC	1	10650.00	PIEZA	10,650.00
000 1241 3 5151 005 66	01 PIEZA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP 3050	1	995.80	PIEZA	995.80
000 1241 3 5151 001 01 37	01 PZA COMPUTADORA MACBOOK PRO 13.3	1	18102.59	PIEZA	18,102.59

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1246 2 5621 001 02 39	01 PZA BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 1 HP 1 FASE 115 VOLTS C/CAJA DE CONTROL DESCARGA DE 1 1/4" MODELO DRAINEZ 100 MARCA ESPA	1	4875.48	PIEZA	4,875.48
000 1246 2 5621 001 02 40	01 PZA BOMBA SUMERGIBLE MODELO KOR6 R50-4 DE 5-0 HP MARCA ALTAMIRA ACOPLADA A MOTOR FRANKLIN DE 5.0 HP, 1 FASE 230 VOLTS, PARA UN GASTO DE 5 LPS YUNA CDT DE 50 MTRS DESC 3" INCLUYE CAJA DE CONTROL TAZONES E IMPULSORAS DE ACERO INOXIDABLE	1	31724.14	PIEZA	31,724.14
100 1246 4 5641 001 01 017	01 PZA DE AIRE ACONDICIONADO MINIS. AUX. 24KBTU 220/1/60 S.F. R-22 SERIE A49408951100080-B49408951100337 5 AÑOS DE GARANTIA EN COMPRESOR Y 1 AÑO EN PARTES	1	7672.41	PIEZA	7,672.41
000 1246 5 5651 001 02 53	01 PIEZA TELEFONO CELULAR IPHONE 5 IMEI13432000454124	1	5470.20	PIEZA	5,470.20
000 1246 5 5651 001 02 54	01 PIEZA TELEFONO CELULAR IPHONE5	1	5304.60	PIEZA	5,304.60
000 1246 2 5621 001 02 41	01 PIEZA BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 2HP 3 FASES 230 VOLTS 1750 RPM PASO DE ESFERA 2.50" Y DESCARGA DE 3" MODELO 3S2203 MARCA BARNES	1	24295.46	PIEZA	24,295.46
000 1246 2 5621 001 02 42	01 PIEZA BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 2HP 3 FASES 230 VOLTS 1750 RPM PASO DE ESFERA 2.50" Y DESCARGA DE 3" MODELO 3S2203 MARCA BARNES	1	24295.46	PIEZA	24,295.46
000 1246 2 5621 001 02 43	01 PIEZA BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 2HP 3 FASES 230 VOLTS 1750 RPM PASO DE ESFERA 2.50" Y DESCARGA DE 3" MODELO 3S2203 MARCA BARNES	1	24295.46	PIEZA	24,295.46
000 1246 2 5621 010 44	01 PIEZA MOTOR SUMERGIBLE FRANKLIN ELECTRIC DE 50 HP, 3 FASES 440 VOLTS	1	74969.28	PIEZA	74,969.28
000 1246 2 5621 001 02 44	01 PIEZA DE BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA MODELO 54BS400 DE 40 HP EN 6" DIAM PARA UN GASTO DE 50 LPS CON UNA DESCARGA DE 47 M CON UNA DESC 6"	1	125092.00	PIEZA	125,092.00
000 1246 2 5621 001 02 45	01 PIEZA BOMBA SUMERGIBLE MORELO 68BS500-1-1 MARCA ALTAMIRA PARA ACOPLAR A MOTOR SUMERGIBLE 50 HP CON DESC DE 6" INCLUYE VALVULA CHECK PARA UN GASTO DE 60 LPS Y UNA CDT DE 44 METROS	1	70610.00	PIEZA	70,610.00
000 1246 2 5621 001 02 46	01 PIEZA DE BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 5 HP 3 FASES 220 VOLTS 1750 RPM PASO DE ESFERA DE 3" Y DESCARGA DE 4" MODELO 4SE503SS MARCA BARNES	1	40795.67	PIEZA	40,795.67
000 1246 2 5621 001 02 47	01 PIEZA DE BOMBA SUMERGIBLE PARA LODOS DE 5 HP 3 FASES 220 VOLTS 1750 RPM PASO DE ESFERA DE 3" Y DESCARGA DE 4" MODELO 4SE503SS MARCA BARNES	1	40795.67	PIEZA	40,795.67
000 1246 2 5621 002 15	01 PIEZA DE MOTOBOMBA HONDA 4 TIEMPOS MODELO: WB30 XH DRX NUM DE MOTOR GCAAH-3020589	1	3826.49	PIEZA	3,826.49
000 1246 2 5621 002 16	01 PIEZA DE MOTOBOMBA HONDA 4 TIEMPOS MODELO: WB30 XH DRX NUM DE MOTOR GCAAH3020782	1	3826.49	PIEZA	3,826.49
100 1246 4 5641 001 01 018	01 PIEZA DE EQUIPO MINISPLIT 2TR MCA AUX SERIE DE EVAPORADOR 1688022609000043	1	8000.00	PIEZA	8,000.00
000 1246 2 5621 001 02 48	01 PIEZA DE BOMBA SUMERGIBLE MODELO SP7508 ACOPLADA A MOTOR FRANKLIN ELECTRIC DE 5 HP 3 FASES 230 VOLTS DESCARGA DE 2" EN ACERO INOXIDABLE PARA UN GASTO DE 4 LPS Y UNA CDT DE 30 METROS	1	18485.76	PIEZA	18,485.76
000 1246 2 5621 010 45	01 PIEZA DE MOTOR SUMERGIBLE DE 5 HP 2 FASES 230 VOLTS 3450 RPM MARCA FRANKLIN ELECTRIC	1	13945.21	PIEZA	13,945.21
200 1246 4 5641 001 01 019	01 PZA DE AIRE ACONDICIONADO MINIS. AUX. 24KBTU 220/1/60 S.F. R-22 SERIE K9903341200070-J99303341200093 5 AÑOS DE GARANTIA EN COMPRESOR Y 1 AÑO EN PARTES	1	7672.41	PIEZA	7,672.41
000 1246 2 5621 002 17	01 PZA DE MOTOBOMBA NUEVA DE 3" MCA. HONDA, 4T. MODELO:WB30XH DRX NUM DE MOTOR: GCAAH-3331944, NUM DE SERIE: WACC-9178759	1	3879.31	PIEZA	3,879.31
300 1246 4 5641 001 01 020	01 PZA DE MINISPLIT AUX 1TR AS-12A2/HSA/ASW12A2/HSA SERIE DE EVAPORADOR A75501491201213 SERIE CONDENSADOR B75501491206849	1	6293.10	PIEZA	6,293.10
100 1246 4 5641 001 01 22	01 PZA EVAPORADORA 18K SF SERIE R110	1	2801.72	PIEZA	2,801.72
100 1246 4 5641 001 01 22	01 PZA CONDENSADORA 18K SF SERIE R111 SERIE L201303ID030096-L201303OD030058	1	2801.73	PIEZA	2,801.73
000 1246 2 5621 002 18	01 PZA DE MOTOBOMBA NUEVA DE 3" MCA. HONDA, 4T. NUM DE MOTOR: GCAAH-3331713, NUM DE SERIE: WACC-9178755	1	3879.31	PIEZA	3,879.31
407 1246 2 5621 007 01 032	01 PZA DE GENERADOR DE CORRIENTE PARA SABANCUY	1	8774.11	PIEZA	8,774.11
404 1241 3 5151 002 01 058	01 PZA KIT BALANCE EASYLINE TECLADO Y MOUSE GABINETE ACTECK ARXMAX 500W CASE MEMORIA KINGSTON KVR1333D3N9/4GB PROCESADOR INTEL CELERON G440 TARJETA MADRE INTEL DH61HO LECTOR DE TARJETAS INTERNO ACR240ACTECK VENTILADOR 120X120X25MM NEGRO DISCO DURO SEAGATE INTERNO 500GB SATA QUEMADOR INTERNO DVD SAMSUNG	1	4041.71	PIEZA	4,041.71
300 1241 3 5151 003 03 059	01 PZA DE MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO 100	1	4140.00	PIEZA	4,140.00
000 1246 2 5621 016 3	02 PZA IMPULSOR 11ASL MCA AS PUMPS	2	3803.00	PIEZA	7,606.00
000 1246 2 5621 016 4	02 PZA IMPULSOR 14ASWS MCA AS PUMPS	2	7260.00	PIEZA	14,520.00
201 1241 3 5151 003 03 060	01 PZA DE MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO 100	1	4550.00	PIEZA	4,550.00
000 1241 3 2941 018 1	01 PZA TARJETA MADRE INTEL DH61SAR DDR3-1333LGA	1	796.69	PIEZA	796.69
000 1241 3 2941 019 1	01 PZA DISCO DURO 500 GB 3.5" SATA SEAGATE	1	965.95	PIEZA	965.95
000 1241 3 2941 020 1	01 PZA GABINETE ACTECK P503	1	432.76	PIEZA	432.76
000 1241 3 2941 021 1	01 PZA QUEMADOR INTERNO DVD SAMSUNG	1	297.76	PIEZA	297.76
000 1241 3 2941 022 1	01 MEMORIA KINGSTON KVR 1333D3N9/4GB	1	452.59	PIEZA	452.59
000 1241 3 2941 023 1	01 PZA PROCESADOR INTEL CELERON G1610 LGA 1155	1	786.21	PIEZA	786.21
000 1241 1 5191 002 01 23	01 PZA DE VENTILADOR 120X120X25MM NEGRO	1	65.52	PIEZA	65.52
000 1241 3 2941 024 1	01 PZA KIT BALANCE EASYLINE TECLADO Y MOUSE	1	162.93	PIEZA	162.93
000 1241 3 5151 011 7	01 PZA DE MONITOR BENQ 19" LED MOD. GL955	1	1410.73	PIEZA	1,410.73
000 1244 9 5491 002 01 18	01 PZA MOTOCICLETA NUEVA MODELO U5 MOTOR 149.5 CC 10.5 HP MONOCILINDRO DE 4 TIEMPOS ENFRIADO POR AIRE NO MOTOR 162FMJD64550781 CHASIS 3CUT24HF1EX000355 MODELO 2014 COLOR NARANJA	1	14671.25	PIEZA	14,671.25

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
300 1244 9 5491 002 01 012	01 PZA MOTOCICLETA NUEVA MODELO U5 MOTOR 149.5 CC 10.5 HP MONOCILINDRO DE 4 TIEMPOS ENFRIADO POR AIRE NO MOTOR 162FMJD64550267 CHASIS 3CUT24HF8EX000224 MODELO 2014 COLOR ROJO	1	14671.25	PIEZA	14,671.25
300 1244 9 5491 002 01 013	01 PZA MOTOCICLETA NUEVA MODELO U5 MOTOR 149.5 CC 10.5 HP MONOCILINDRO DE 4 TIEMPOS ENFRIADO POR AIRE NO MOTOR 162FMJD64550821 CHASIS 3CUT24HF5EX000147 MODELO 2014 COLOR ROJO	1	14671.25	PIEZA	14,671.25
300 1244 9 5491 002 01 014	01 PZA MOTOCICLETA NUEVA MODELO U5 MOTOR 149.5 CC 10.5 HP MONOCILINDRO DE 4 TIEMPOS ENFRIADO POR AIRE NO MOTOR 162FMJD64550233 CHASIS 3CUT24HF2EX000574 MODELO 2014 COLOR VERDE	1	14671.25	PIEZA	14,671.25
200 1246 4 5641 001 01 022	01 PZA DE MINISPLIT PLATINO 12000 BTU 124-220V 760 HZ FRIO	1	3204.42	PIEZA	3,204.42
000 1246 2 5621 001 02 49	01 PIEZA TURBINA LUB AGUA MOD 11ASL-2-DESCARGA 8" MARCA AS PUMPS CODIGO DE COMPRA 11ASLTWD8-2	1	24420.00	PIEZA	24,420.00
400 1246 2 5621 009 034	01 PZA TALADRO INDUSTRIAL DE 1/2" "DEWALT" 78 AMPS 600W 0-850 RPM	1	2204.22	PIEZA	2,204.22
200 1241 3 5151 001 01 062	01 PIEZA DE CPU MARCA DELL PC XPS 8700 DELL 4TA GEN CORE I7 4770 3.9 GHZ/12GB/1TB/GEFORCE G635 1GB/ DVD RW/ WINDOW 7, MONITOR DELL 18.5 Y TECLADO MOUSE	1	17953.45	PIEZA	17,953.45
000 1246 5 5651 001 02 40	01 PIEZA DE RADIO MOVIL MOTOROLA MOD EM200VHF R2 146-174MHZ 4CH 45W. NS 1 AN 019TQJ5686	1	5676.30	PIEZA	5,676.30
403 1246 2 5621 013 01 035	01 PODADORA DE MOTOR GASOLINA TRUPER 20" 5 HP CODIGO DE COMPRA HRTRP520	1	3801.96	PIEZA	3,801.96
000 1246 2 5621 001 02 50	01 PIEZA BOMBA TURBINA LUB AGUA MOD 14ASH-2 DESCARGA 12" MCA AS PUMPS CODIGO DE COMPRA 14ASHTWD12-2	1	39389.00	PIEZA	39,389.00
000 1241 3 5151 010 01 7	01 PZA RELOJ CHECADOR BIOMETRICO DE 250 EMP CON CODIGO DE COMPRAS 61434	1	3620.09	PIEZA	3,620.09
202 1246 4 5641 001 01 023	01 PZA MINI SPLIT 12K BTU 220V FREYVEN SERIES 70203, SERIE DE EVAPORADORA E3120074 CODIGO DE COMPRA 53FRC123A	1	3620.69	PIEZA	3,620.69
000 1246 2 5621 001 02 51	01 PZA BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE P/AGUAS NEGRAS 1.5 HP 4 POLOS 220 V TRIFASICA	1	9818.03	PIEZA	9,818.03
000 1241 3 5151 001 01 38	01 PZA DE COMPUTADORA QUE SE COMPONE DE GABINETE STREEAM MICROATX TARJETA MADRE PROCESADOR MEMORIA DVD DISCO DURO RATON OPTICO TECLADO EASY LINE	1	4786.47	PIEZA	4,786.47
000 1241 3 5151 001 01 39	01 PZA DE COMPUTADORA QUE SE COMPONE DE GABINETE ACTEK DASSEL NEGRO TARJETA MADRE ASUS PROCESADOR INTEL LGA MEMORIA KINGSTON DVD WRITER DISCO DURO SEAGATE RATON OPTICO TECLADO EASY LINE	1	4451.48	PIEZA	4,451.48
000 1241 3 5151 012 40	03 PZAS DE NO BREAK 800W COMPLET M-MT805 ERI-5-036	1	2887.08	PIEZA	2,887.08
300 1241 3 5151 002 01 069	01 PZA COMPUTADORA LAPTOP TOSHIBA L55-B5177SM	1	6033.62	PIEZA	6,033.62
405 1241 2 5621 004 038	01 PZA DE COMPRESOR PORTATIL MOTOR ELECTRICO DE 2HP 1ETAPA TANQUE DE 108 LTS Y 125 PSI DE LA MARCA EVANS	1	7586.21	PIEZA	7,586.21
101 1241 3 5151 004 070	01 PZA MULTIFUNCIONAL EPSON WF M205 W	1	3619.53	PIEZA	3,619.53
403 1246 2 5621 008 039	01 PZA MAQUINA DE SOLDAR MI3-475 SERIE B-226 1143 F14	1	27005.00	PIEZA	27,005.00
000 1246 2 5621 011 2	01 PERTIGA TELESCOPICA NARANJA	1	4695.26	PIEZA	4,695.26
200 1241 3 5151 001 01 071	01 PZA COMPUTADORA DESKTOP HP AIO 18-5202LA	1	6033.62	PIEZA	6,033.62
000 1246 2 5621 010 46	01 PZA DE MOTOR SUMERGIBLES MARCA AQUA PAX DE 10 HP 230 VOLTS 3 FASES ACOPLAMIENTO NEMA 6	1	16724.14	PIEZA	16,724.14
000 1241 3 5151 001 01 40	01 PZA DE COMPUTADORA ENSAMBLADA QUE SE COMPONE DE GABINETE ATX MICRO 500 W AKRON P-501 DISCO DURO SATA TARJETA M BIORSTAR PROCESADOR INTEL CORE MEMORIA KINGSTON QUEMADOR INTERNO DVD Y LECTOR DE TARJETA INTERNO	1	6187.05	PIEZA	6,187.05
000 1241 3 5151 001 01 41	01 PZA DE COMPUTADORA QUE SE COMPONE DE GABINETE GABINETE ACTECK ATX-MATX 500W TARJETA MADRE ASUS PROCESADOR INTEL CORE MEMORIA KINGSTON DISCO DURO INTERNO DVD WRITER RATON TECLADO EASY MONITOR ASUS 21.5" FULL	1	8067.48	PIEZA	8,067.48
000 1241 3 5151 001 01 42	01 PZA DE COMPUTADORA QUE SE COMPONE DE GABINETE ACTECK DASSEL NEGRO TARJETA MADRE ASUS PROCESADOR INTEL CORE MEMORIA KINGSTON DISCO DURO INTERNO DVD WRITER RATON TECLADO EASY MONITOR BEQ LED 18.5	1	7236.46	PIEZA	7,236.46
000 1241 3 5151 012 41	02 PZAS DE NO BREAK 800W COMPLET M-MT805 ERI-5-036	2	962.36	PIEZA	1,924.72
000 1246 2 5621 002 19	01 PZA DE MOTOBOMBA NUEVA DE 3" MCA HONDA 4T MODELO WB30 XH DRX NUM DE MOTOR GCAAH-3830278 NUM DE CHASIS WACC-9246078	1	5139.75	PIEZA	5,139.75
000 1246 2 5621 010 47	01 PZA DE MOTOR PARA COLORADO PICK-UP DOBLE CABINA 2.9 L 4X2 AUT MODELO 2007 HECHO EN USA	1	38000.00	PIEZA	38,000.00
000 1241 3 5151 001 01 43	12 PZA DE COMPUTADORA DE ESCRITORIO ENSAMBLADA (CONTIENE PROCESADOR I3-3.60 GHZ 3M LGA 1150 SKU: 75400MU 1 KIT CON TECLADO Y MOUSE ALAMBRICO MODELO 600 MONITOR SAMSUNG 18.5" WIDE Y VGA 1360-768	12	9951.60	PIEZA	119,419.20
200 1241 3 5151 001 01 089	01 PZA SERVIDOR HP PROLIANT ML350 GEN9 (20 WINDOWS SERVES CAL 2012 SNGPLUSR) (1 HP 16 GB 2RX4 PC4-2133P-R KIT) (4HP 1 TB 6G SATA 7.2 K RPM SFF 2.5 INCH SC) (1 MS WS12R2 STD ROK E/FI/G/S/S SW) (ANTICIPO)	1	96341.31	PIEZA	96,341.31
200 1241 3 5151 011 01 090	01 PZA MONITOR HP LED V221 21.5" 1920X1080 VGA OC:443	1	2649.19	PIEZA	2,649.19
200 1251 1 5911 001 01 005	ACTUALIZACION DEL PROGRAMA ATL2004-2014 PARA EFICIENTAR LOS PROCESOS DE OPERACIÓN E INFORMACION COMERCIAL DEL SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CARMEN	1	6465517.24	PIEZA	6,465,517.24
200 1241 3 5151 001 01 089	01 PZA SERVIDOR HP PROLIANT ML350 GEN9 (20 WINDOWS SERVES CAL 2012 SNGPLUSR) (1 HP 16 GB 2RX4 PC4-2133P-R KIT) (4HP 1 TB 6G SATA 7.2 K RPM SFF 2.5 INCH SC) (1 MS WS12R2 STD ROK E/FI/G/S/S SW) (SALDO)	1	96341.49	PIEZA	96,341.49
202 1241 9 5191 011 01 008	01 PIEZA DE TRITURADORA ACTIVA EX18	1	3947.41	PIEZA	3,947.41
400 1246 2 5621 012 01	01 PIEZA DE HERRAMIENTA MECANICA MANUAL PARA TERMINALES Y AMPALMES CALIBRE 8-4/0 AW	1	4781.48	PIEZA	4,781.48

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
202 1241 3 5151 010 94	02 CONTROL DE ACCESO PROFESIONAL PARA EXTERIOR/TARJETA ID/3000 USUARIOS	2	1621.55	PIEZA	3,243.10
205 1242 1 5211 011 01 02	01 AMP RMS REP SD/USB 2 ENTRADAS MICRO Y TROMPETA C/UNIDAD7X11 40W PLASTICO BLA	1	3586.21	PIEZA	3,586.21
300 1241 3 5151 002 02	01 LAPTOP DELL 15-5559	1	8964.66	PIEZA	8,964.66
300 1241 3 5151 002 03	01 PZA LAPTOP MARCA DELL 15-555	1	9050.00	PIEZA	9,050.00
200 1244 9 5491 002 01 023	01 MOTO CASCO CACHUCHA AZUL SERIE 35CPFTDE2G1024346 CILINDRAJE 125 MOTO NUEVA SIN RODAR MARCA ITALIKA MODELO FT125 AÑO 2016 COLOR ROJA NUM DE MOTOR LC157FMINE127291 HECHO EN MEXICO	1	12499.14	PIEZA	12,499.14
000 1246 2 5621 010 48	01 MOTOR VERTICAL DE FLECHA HUECA DE 125 HP 4 POLOS ARMAZON 444 TP SIEMENS (CARCAMO ISLA AGUADA) PRODDER ACCION 4	1	90082.90	PIEZA	90,082.90
000 1246 2 5621 010 49	01 MOTOR VERTICAL DE FLECHA HUECA DE 150 HP 4 POLOS ARMAZON 445 TP SIEMENS (CARCAMO ISLA AGUADA) PRODDER ACCION 4	1	96016.37	PIEZA	96,016.37
000 1246 2 5621 001 02 52	01 CUERPO DE TAZONES MARCA GM MODELO PF70-OH DE 2 PASOS SUCCION 12" Y DESCARGA DE 12" ROSCADA PARA UN GASTO DE 160 LPS, CDT 50 METROS APRA USARSE CON MOTOR DE 25 HP (CARCAMO DE PLAN DE AYALA) PRODDER ACCION 5	1	86808.08	PIEZA	86,808.08
000 1246 2 5621 001 02 53	01 CUERPO DE TAZONES MARCA GM MODELO PF70-OH DE 3 PASOS SUCCION 12" Y DESCARGA DE 12" ROSCADA PARA UN GASTO DE 165 LPS, CDT 45 METROS APRA USARSE CON MOTOR DE 25 HP (CARCAMO DE PLAN DE AYALA) PRODDER ACCION 5	1	84955.07	PIEZA	84,955.07
000 1246 2 5621 010 50	01 COMPRA DE MOTOR SUMERGIBLE 75 HP 8" 3F460V 60 HHZ REBOBONABLE MARCA SAER	1	104696.95	PIEZA	104,696.95
000 1246 3 5671 001 6	01 COMPRA DE CORTADORA DE PAVIMENTO	1	21600.00	PIEZA	21,600.00
000 1246 5 5651 001 02 41	01 PZA DE RADIO ANALOGICO MODELO TK2000K MARCA KENWOOD N/S B5801239	1	3234.19	PIEZA	3,234.19
000 1246 5 5651 001 02 42	01 PZA DE RADIO BASE KENWOOD VHF NUM DE SERIE B5A13428	1	6064.80	PIEZA	6,064.80
000 1241 3 5151 012 27	01 PZA FUENTE DE PODER ASTRON 10 AMP 12 V CONTINUOS SERIE 2014110535	1	2413.00	PIEZA	2,413.00
000 1246 2 5621 002 20	01 MOTOBOMBA HONDA MOD. WXB20XM MODELO WB20XM NUM MOTOR JH168F-GCAAH-4834853	1	4625.86	PIEZA	4,625.86
000 1246 2 5621 002 21	01 MOTOBOMBA HONDA MOD. WXB20XM MODELO WB20XM NUM MOTOR JH168F-GCAAH-4834803	1	4625.86	PIEZA	4,625.86
405 1246 6 5661 004 01 5	01 TRANSFORMADOR TIPO POSTE DE 75 KVA MARCA CONTINENTAL ELECTRIC 440/254	1	53431.55	PIEZA	53,431.55
000 1246 2 5621 010 51	01 MOTOR SUMERGIBLE MARCA SAER DE 60 HP DE 8" DE DIAMETRO	1	55678.00	PIEZA	55,678.00
000 1241 3 5151 001 01 44	01 COMPUTADORA DELL INSPIRON	1	11137.00	PIEZA	11,137.00
000 1241 3 5151 011 01 91	01 MONITOR DELL COLOR NEGRO	1	1730.00	PIEZA	1,730.00
000 1241 1 5111 012 3	01 ESTANTE DE METAL HUSKY 4N	1	2971.13	PIEZA	2,971.13
300 1246 4 5641 001 02 24	01 MINISPLIT BENELUX 12000 BTU 220 VOLTS	1	3275.01	PIEZA	3,275.01
000 1241 3 5151 001 01 45	01 COMPUTADORA DELL VOSTRO 14	1	9499.00	PIEZA	9,499.00
000 1241 3 2941 005 9	01 ANTENA BASE VHF OMNIDIRECCIONAL	1	4309.20	PIEZA	4,309.20
000 1246 5 5651 001 02 43	01 RADIO ANALOGICO DE 50 WHATTS	1	6493.82	PIEZA	6,493.82
200 1244 9 5491 002 01 024	01 MOTO CASCO CACHUCHA AZUL SERIE 35CPFTDE3G1057615 CILINDRAJE 125 MOTO NUEVA SIN RODAR MARCA ITALIKA MODELO FT125 AÑO 2016 COLOR ROJA NUM DE MOTOR LC157FMPIE060381 HECHO EN MEXICO	1	12499.14	PIEZA	12,499.14
4071246 2 5621 010 48	BOMBA DE 165LPS POR 50MTS. MARCA GM MOD. PF70-OH DE 2 PASOS	1	75561.57	PIEZA	75,561.57
300 1244 9 5491 002 01 025	01 MOTO CASCO CACHUCHA AZUL SERIE 35CPFTDE35H1019546 CILINDRAJE 125 MOTO NUEVA SIN RODAR MARCA ITALIKA MODELO FT125 AÑO 2017 COLOR ROJA NUM DE MOTOR LC157FMPIE194853 HECHO EN MEXICO	1	12586.20	PIEZA	12,586.20
400 1246 2 5621 002 06 31	MOTOBOMBA WB20XM MFX 163CC MOTOR: GX160 CAPACIDAD: 670T/MIN ARMAZON C/ALERTA ACEITE ESTANDAR PLUS	1	5640.00	PIEZA	5,640.00
407 1246 6 5661 002 01 007	BANCO DE CAPACITORES DE 40 KVAR 480V CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MARCA SIEMENS	1	7199.00	PIEZA	7,199.00
407 1246 6 5661 002 01 008	BANCO DE CAPACITORES DE 40 KVAR 480V CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MARCA SIEMENS	1	7199.00	PIEZA	7,199.00
407 1246 6 5661 002 01 009	BANCO DE CAPACITORES DE 40 KVAR 480V CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MARCA SIEMENS	1	7199.00	PIEZA	7,199.00
407 1246 6 5661 002 01 010	BANCO DE CAPACITORES DE 40 KVAR 480V CON INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO MARCA SIEMENS	1	7199.00	PIEZA	7,199.00
405 1246 6 5661 002 01 011	01 BANCO DE CAPACITORES DE 20 KVAR 220 VOLTS TRIFASICO CON INTERRUPTOR INTEGRADO	1	7190.00	PIEZA	7,190.00
405 1246 6 5661 002 01 012	01 BANCO DE CAPACITORES DE 20 KVAR 220 VOLTS TRIFASICO CON INTERRUPTOR INTEGRADO	1	7190.00	PIEZA	7,190.00
405 1246 6 5661 002 01 013	01 BANCO DE CAPACITORES DE 15 KVAR 220 VOLTS TRIFASICO CON INTERRUPTOR INTEGRADO	1	6225.00	PIEZA	6,225.00
405 1246 6 5661 002 01 014	01 BANCO DE CAPACITORES DE 15 KVAR 220 VOLTS TRIFASICO CON INTERRUPTOR INTEGRADO	1	6225.00	PIEZA	6,225.00
101 1246 4 5641 001 02 025	01 MINISPLIT BENELUX 18000 BTU 124-220 VOLTS /60HZ FRIO	1	5171.56	PIEZA	5,171.56
407 1246 2 5621 010 52	01MOTOR SUMERGIBLE DE 75 HP/440V. MCA SAER 3F.60HZ NEMA 8	1	76576.82	PIEZA	76,576.82
407 1246 2 5621 010 53	01 MOTOR FRANKLIN DE 50HP	1	82587.60	PIEZA	82,587.60
203 1241 3 5151 003 3	01 ESCANER EPSON DS-530 S/N: X2HJ025681	1	10230.00	PIEZA	10,230.00
200 1241 3 5151 001 01 46	01 COMPUTADORA MARCA ACER DESKTOP ALL IN ONE	1	7584.25	PIEZA	7,584.25
407 1246 2 5621 010 49	BOMBA SUMERGIBLE ALTAMIRA 50HP AC. INOX. AC. 6"	1	25150.00	PIEZA	25,150.00
407 1246 2 5621 010 54	MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA 6" 50HP 3X460V AGUA	1	47050.00	PIEZA	47,050.00
407 1246 2 5621 010 55	MOTOR SUMERGIBLE ALTAMIRA 8" 75HP 3X460V AGUA	1	83058.62	PIEZA	83,058.62
400 1241 3 5151 002 04	LAPTOP HP 15-DA0016LA	1	14654.31	PIEZA	14,654.31
300 1241 3 5151 001 01 47	PC DE ESCRITORIO HP 280 G3 SFF, INTEL CORE I7, 8GB, 1000GB, DVD-RW WINDOWS 10 PRO + MONITOR HP N246V, 23.8 PULGADAS, 1920 X 1080 PÍXELES, WIDE SCREEN, 100 VESA	1	17999.90	PIEZA	17,999.90
407 1246 2 5621 010 56	MOTOR SUMERGIBLE COVERCO 50HP 3F 440V. 6" S/N:50298516	1	32719.83	PIEZA	32,719.83

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
403 1246 2 5621 009 02	MEGAOHMETRO 1503 MARCA FLUKE	1	10000.00	PIEZA	10,000.00
407 1246 2 5621 018 53	ARRANCADOR SIEMENS ATR 75HP 3F 440V	1	32468.97	PIEZA	32,468.97
101 1241 3 5151 001 01 48	PC LENOVO CELER 2.0GHZ RAM 4GB,HD 500	1	6980.00	PIEZA	6,980.00
200 1241 3 5151 001 01 49	EQUIPO DE COMPUTO (TARJETA MADRE GIGABYTE DDR4-SDRAM 1151, GABINETE MINIA TX ACTECK BERN C/FUENTE, PROCESADOR INTEL CORE I7-7700 3.6 GHZ, RAM ADATA 8GB, DDR4, 2400MHZ, TARJETA DE RED TP-LINK TG-3468 GIGABIT, COMBO LOGITECH TEC/MOUSE MK 120, DISCO DURO SEA GATE 1T SATA 7200RPM	1	11619.00	PIEZA	11,619.00
202 1241 3 5151 001 01 50	EQUIPO DE COMPUTO (HP 280 G3 SFF I5 8GB DV DRW W10PRO, CPU 8CG851BCYX, 8CG8502V79/MON V203P, 20KD/6CM7450QRF, 6CM726080R	1	15102.50	PIEZA	15,102.50
202 1241 3 5151 001 01 51	EQUIPO DE COMPUTO (HP 280 G3 SFF I5 8GB DV DRW W10PRO, CPU 8CG851BCYX, 8CG8502V79/MON V203P, 20KD/6CM7450QRF, 6CM726080R	1	15102.50	PIEZA	15,102.50
402 1246 3 5671 001 7	CORTADORA DE CONCRETO Y ASFALTO MODELO SUPER EQUIPADA CON MOTOR KOHLER DE 14" HP	1	21550.86	PIEZA	21,550.86
300 1246 4 5641 001 02 026	MINISPLIT PLATINO AC 24000 BTUS 220V 60HZ R410A	1	13601.75	PIEZA	13,601.75
402 5661 009 010 1	RELEVADOR BIMETALICO DE 50 A 200 AMPERES SIEMENS	1	12330.00	PIEZA	12,330.00
202 1241 3 5151 001 01 52	EQUIPO DE COMPUTO DESKTOP	1	10343.98	PIEZA	10,343.98
402 1246 3 5671 001 8	MARTILLO DEMOLEDOR HEXAGONAL, MODELO 061130A0G0 MARCA BOSCH	1	40224.14	PIEZA	40,224.14
300 1244 9 5491 002 01 026	01 FT 150 GRIS CASCO CACHUCHA SN: NA SERIE: 3SCPFTEE3K1102849 AÑO 2019 COLOR GRAFITO, MOTOR: LC162FMJSE022544 PEDIMENTO: HECHO EN MEXICO MOTO NUEVA SIN RODAR	1	14304.40	PIEZA	14,304.40
300 1246 4 5641 001 02 027	MINISPLIT 24000BTUS 208-230V GREEN PLUS	1	6800.87	PIEZA	6,800.87
200 1241 3 5151 001 01 53	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ENSAMBLADA CON LAS SIGUIENTES CARACTERISTICAS: PROCESADOR C15 A 2.8GHZ, MEMORIA RAM 4GB, DISCO DURO DE 1TB, KIT TECLADO Y MOUSE + MONITOR DE 18.5"	1	9128.97	PIEZA	9,128.97
407 1246 2 5621 010 57	MOTOR FRANKLIN 75 HP 460V 3F 8" S/N: 17 K 19-16000328	1	151513.70	PIEZA	151,513.70
300 1241 3 5151 001 01 54	COMPUTADORA ENSABLADA I3 4GB 1TB	1	7241.00	PIEZA	7,241.00
300 1241 3 5151 001 01 55	COMPUTADORA ENSABLADA I3 4GB 1TB	1	7241.38	PIEZA	7,241.38
401 1241 3 5151 001 01 56	LAPTOP LENOVO IDEAPAD 330S15KK N.S.: PF1MSEEC	1	9956.29	PIEZA	9,956.29
300 1241 3 5151 001 01 57	COMPUTADORA ENSABLADA I3 4GB 1TB	1	7241.38	PIEZA	7,241.38
200 1241 3 5151 001 01 58	LAPTOP HP 15-DW005LA 8GB/1TB	1	12758.75	PIEZA	12,758.75
	OBRAS EN PROCESO	1	21537.67	SERVICIO	21,537.67
000 1234 6 6131 01	REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION DE NUEVO PROGRESO.	1	993821.00	SERVICIO	993,821.00
000 1234 6 6131 02	SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES PARA EL EQUIPAMIENTO DE TOMAS DOMICILIARIAS EN DIVERSAS COLONIAS DE LA CD.	1	3026504.00	PIEZA	3,026,504.00
000 1234 6 6131 03	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE ATASTA.	1	544981.00	SERVICIO	544,981.00
000 1234 6 6131 04	REHABILITACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL POZO NUM. 8 DE LA ZONA DE CAPTACIÓN DE CHICBUL-CARMEN	1	1434536.00	SERVICIO	1,434,536.00
000 1234 6 6131 05	REHABILITACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL POZO NO. 6 EN CARMEN	1	559557.00	SERVICIO	559,557.00
000 1234 6 6131 06	REHABILITACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL POZO NO. 7 EN CARMEN	1	527932.13	SERVICIO	527,932.13
000 1234 6 6131 07	REHABILITACION DE LAS INSTALACIONES DEL POZO NO. 5 CARMEN	1	572726.00	SERVICIO	572,726.00
000 1234 6 6131 08	REHABILITACION DE FUGA EN LA RED DE DISTRIBUCION Y TOMAS DOMICILIARIAS EN CD. DEL CARMEN.	1	1046342.00	SERVICIO	1,046,342.00
000 1234 6 6131 09	CONSTRUCCION DE GALERIA FILTRANTE CERCADO DE TERRENO, EQUIPO ELECTRONICO EN VALLE DE SOLIDARIDAD, MURALLAS DE CAMPECHE Y GENERALISIMO MORELOS	1	803965.48	SERVICIO	803,965.48
000 1234 6 6131 10	REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE EN LAS LOCALIDADES CHINAL Y SACRIFICIO.	1	339890.00	SERVICIO	339,890.00
000 1234 6 6131 11	REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS COMUNIDADES DE PLAN DE AYALA, MAMANTEL, CRISTALINA, CHICBUL.	1	808101.33	SERVICIO	808,101.33
000 1234 6 6131 12	REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS LOCALIDADES NICOLAS BRAVO, AGUACATAL, JOSE MARIA PINO SUAREZ, INDEPENDENCIA, 18 DE MARZO, PITAL VIEJO.	1	1099989.17	SERVICIO	1,099,989.17
000 1234 6 6131 13	REHABILITACIÓN DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS LOCALIDADES DE FERNANDO FOGGIO Y CENTAURO DEL NORTE.	1	321700.00	SERVICIO	321,700.00
000 1234 6 6131 14	CONSTRUCCIÓN DE LA CISTERNA DE ALMACENAMIENTO DE 100M3 Y REHABILITACIÓN DE LAS INSTALACIONES	1	2392379.59	SERVICIO	2,392,379.59
000 1234 6 6131 15	PROGRAMA ANUAL DE DESINFECCIÓN EN 41 SISTEMA DEL MUNICIPIO	1	1522004.00	PIEZA	1,522,004.00
000 1234 6 6131 16	REUBICACIÓN DE LA LINEA DEL ACUEDUCTO CHICBUL-CARMEN EN LOS TRES PUENTES DE SABANCÚY	1	1104775.17	SERVICIO	1,104,775.17
000 1234 6 6131 17	PROGRAMA DE DETECCIÓN, DIAGNOSTICO Y REPARACIÓN DE FUGAS	1	2157520.51	PIEZA	2,157,520.51
000 1234 6 6131 18	SUMINISTRO E INSTALACION DE MICROMEDIDORES EN LA ZONA ORIENTE DE LA CIUDAD.	1	1694520.40	PIEZA	1,694,520.40
000 1234 6 6131 19	SUMINISTRO E INSTALACION DE MICROMEDIDORES EN LA ZONA PONIENTE DE LA CIUDAD.	1	1997132.75	PIEZA	1,997,132.75
000 1234 6 6131 20	REHABILITACIÓN DE LAS PLANTAS DE EMERGENCIAS EN ZONA DE CAPATACIÓN.	1	955474.95	SERVICIO	955,474.95
000 1234 6 6131 21	REHABILITACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DEL FRACCIONAMIENTO REFORMA.	1	1435549.03	SERVICIO	1,435,549.03
000 1234 6 6131 22	ADECUACIÓN E INTERCONEXION DEL CARCAMO CARMEN II	1	2167617.78	SERVICIO	2,167,617.78
000 1234 6 6131 23	CONSTRUCCION DE GALERIA REHABILITACION DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO OMOSIS E INVERSA. NVO. PROGRESO	1	1979357.06	SERVICIO	1,979,357.06
000 1234 6 6131 24	REHABILITACIÓN Y SECTORIZACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA COLONIA MANIGUA	1	2314234.00	SERVICIO	2,314,234.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1234 6 6131 25	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE TOMAS DOMICILIARIAS EN LA COLONIA RESTILO DE LAS PILAS	1	119606.00	SERVICIO	119,606.00
000 1234 6 6131 26	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE TOMAS DOMICILIARIAS EN LA COLONIA 23 DE JULIO	1	80000.00	SERVICIO	80,000.00
000 1234 6 6131 27	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE TOMAS DOMICILIARIAS EN LA COLONIA OBRERA	1	157073.00	SERVICIO	157,073.00
000 1234 6 6131 28	REPARACION Y SUSTITUCIÓN EN INFRAESTRUCTURA PARA LA ELIMINACIÓN DE FUGAS EN TUBERIAS Y TOMAS DOMICILIARIAS	1	157092.00	SERVICIO	157,092.00
000 1234 6 6131 29	SUMINISTRO DE MACRO Y MICROMEDIDORES	1	1283840.00	PIEZA	1,283,840.00
000 1234 6 6131 30	CONSTRUCCIÓN DE BANCO DE TRANSFORMACIÓN DE 34 KV EN BOTE 1 KM 55	1	209738.00	SERVICIO	209,738.00
000 1234 6 6131 31	SECTORIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ZONA FATIMA	1	3587175.00	SERVICIO	3,587,175.00
000 1234 6 6131 32	SECTORIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN ZONA PUERTO PESQUERO	1	2182056.00	SERVICIO	2,182,056.00
000 1234 6 6131 33	PROGRAMA ANUAL DE DESINFECCIÓN EN LOS 39 SISTEMAS DEL MUNICIPIO	1	1276000.00	PIEZA	1,276,000.00
000 1234 6 6131 34	SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES PARA EL EQUIPAMIENTO DE TOMAS DOMICILIARIAS EN ISLA AGUADA	1	80128.00	PIEZA	80,128.00
000 1234 6 6131 35	SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES PARA EL EQUIPAMIENTO DE TOMAS DOMICILIARIAS EN SABANCUY	1	131123.00	PIEZA	131,123.00
000 1234 6 6131 36	SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES PARA EL EQUIPAMIENTO DE TOMAS DOMICILIARIAS EN LOS FRACCIONAMIENTOS INFONAVIT ARCILA Y REFORMA	1	321082.00	PIEZA	321,082.00
000 1234 6 6131 37	REAHABILITACIÓN DE TOMAS DOMICILIARIAS EN LOS SECTORES PTO PESQUERO Y FATIMA	1	422556.00	SERVICIO	422,556.00
000 1234 6 6131 38	CONSTRUCCIÓN DE GALERIA FILTRANTE CERCA PERIMETRAL Y EQUIPAMIENTO ELECTROMECHANICO SANTA RITA	1	572616.00	SERVICIO	572,616.00
000 1234 6 6131 39	REHABILITACIÓN INTEGRAL DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE SAN ANTONIO CARDENAS	1	1085423.00	SERVICIO	1,085,423.00
000 1234 6 6131 40	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PUERTO RICO.	1	849000.00	SERVICIO	849,000.00
000 1234 6 6131 41	REHABILITACIÓN INTEGRAL DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD DE ATASTA.	1	621634.00	SERVICIO	621,634.00
000 1234 6 6131 42	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MICROMEDIDORES EN TOMAS DOMICILIARIAS EN CARMEN.	1	2620091.75	SERVICIO	2,620,091.75
000 1234 6 6131 43	REHABILITACIÓN DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DEL FRACCIONAMIENTO ARCILA.	1	2658698.60	SERVICIO	2,658,698.60
000 1234 6 6131 44	AMPLIACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE CHICBUL	1	476257.00	SERVICIO	476,257.00
000 1234 6 6131 45	ADECUACIÓN DE LA DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE ADOLFO LOPEZ MATEOS.	1	320690.00	SERVICIO	320,690.00
000 1234 6 6131 46	CONSTRUCCIÓN DE TANQUE ELEVADO DE AGUA POTABLE DE 50M3 DE CAPACIDAD EN AGUACATAL	1	654013.00	SERVICIO	654,013.00
000 1234 6 6131 47	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN A LA COMUNIDAD DE ENRIQUE RODRÍGUEZ CANO.	1	440337.00	SERVICIO	440,337.00
000 1234 6 6131 48	SUSTITUCION DE LA LINEA DE AGUA POTABLE EN LA COLONIA CARACOL	1	350000.00	SERVICIO	350,000.00
000 1234 6 6131 49	SUSTITUCION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN EL FRACCIONAMIENTO ARCILA	1	3384600.00	SERVICIO	3,384,600.00
000 1234 6 6131 50	ADQUISICION DE EQUIPOS ELECTROMECHANICOS DE CHICBUL CARMEN	1	1269426.33	PIEZA	1,269,426.33
000 1234 6 6131 51	ADQUISICION DE 3000 MICROMEDIDORES DE 1/2" PARA TOMA DOMICILIARIA EN DIVERSAS COLONIAS DE CD DEL CARMEN	1	1045350.00	PIEZA	1,045,350.00
000 1234 6 6131 52	ADQUISICION DE PLANTAS DE EMERGENCIA EN ZONA DE CAPTACION DE ACUEDUCTO CARMEN	1	1011080.00	PIEZA	1,011,080.00
000 1234 6 6131 53	REHABILITACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS COMUNIDADES DE OXCABAL Y CHEKUBUL	1	940466.51	SERVICIO	940,466.51
000 1234 6 6131 54	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD CHINAL	1	1000007.38	SERVICIO	1,000,007.38
000 1234 6 6131 55	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE INDEPENDENCIA	1	614864.35	SERVICIO	614,864.35
000 1234 6 6131 56	ADQUISICION DE TUBERIA DE PVC PARA DRENAJE PLUVIAL EN DIVERSAS CALLES DE CD DEL CARMEN	1	398817.54	SERVICIO	398,817.54
000 1234 6 6131 57	CONSTRUCCIÓN DE GALERÍA FILTRANTE EN LA COMUNIDAD DE ATASTA	1	2140027.69	SERVICIO	2,140,027.69
000 1234 6 6131 58	ADQUISICION DE PLANTAS DE EMERGENCIA EN LOS CARCAMOS DE REBOMBEO DEL ACUEDUCTO CHICBUL-CARMEN	1	2905300.00	SERVICIO	2,905,300.00
000 1234 6 6131 59	SUSTITUCION DE LA RED DE AGUA POTABLE EN EL FRACCIONAMIENTO SAN MANUEL	1	2507970.46	SERVICIO	2,507,970.46
000 1234 6 6131 60	REHABILITACION DE LA RED DE DISTRIBUCION EN COLONIAS MORELOS, JUSTO SIERRA Y SAN CARLOS	1	1548678.95	SERVICIO	1,548,678.95
000 1234 6 6131 61	REHABILITACION DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE DE LAS LOCALIDADES DE VENUSTIANO CARRANZA, NUEVO CHONTALPA Y NUEVO PITAL	1	1889137.35	SERVICIO	1,889,137.35
000 1234 6 6131 62	CONSTRUCCION DE SISTEMA DE SANAMIENTO POR MEDIO DE VACIO EN FRACCIONAMIENTO FOVISSSTE	1	4986799.22	SERVICIO	4,986,799.22
000 1234 6 6131 63	CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN EL FRACCIONAMIENTO FOVISSSTE	1	1808540.52	SERVICIO	1,808,540.52
000 1234 6 6131 64	PERFORACION DE POZO DE LA LOCALIDAD DE CENTAURO DEL NORTE	1	400000.00	SERVICIO	400,000.00
000 1234 6 6131 65	CONSTRUCCIÓN DE GALERÍA FILTRANTE EN LA COMUNIDAD DE NUEVO PROGRESO	1	1000000.00	SERVICIO	1,000,000.00
000 1234 6 6131 66	PROGRAMA ANUAL DE DESINFECCION DE LOS 59 SISTEMAS DEL MUNICIPIO	1	1485654.33	SERVICIO	1,485,654.33
000 1234 6 6131 67	SUSTITUCION DE LA LINEA DE AGUA POTABLE EN LA CALLE 40 ENTRE 31 Y 35 Y CALLE 47 ENTRE 20 Y 26	1	843765.00	SERVICIO	843,765.00

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1234 6 6131 68	ADQUISICION DE MATERIALES PARA LA SUSTITUCION DE LINEA DE AGUA POTABLE EN CALLES DE CONCRETO	1	649002.57	PIEZA	649,002.57
000 1234 6 6131 69	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE QUEBRACHE, AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE LA LOCALIDAD DE AGUACATAL	1	900000.00	SERVICIO	900,000.00
000 1234 6 6131 70	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE SAN ISIDRO	1	580000.00	SERVICIO	580,000.00
000 1234 6 6131 71	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN Y TOMAS DOMICILIARIAS DE LA LOCALIDAD DE CONQUISTA CAMPESINA	1	600000.00	SERVICIO	600,000.00
000 1234 6 6131 72	ADQUISICION DE MATERIAL PARA REPARACION DE FUGAS DE RED DE DISTRIBUCION Y EN TOMAS DOMICILIARIAS EN DIVERSAS COLONIAS DE CD DEL CARMEN	1	1448760.23	PIEZA	1,448,760.23
000 1234 6 6131 73	ADECUACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE CONQUISTA CAMPESINA	1	2515855.30	SERVICIO	2,515,855.30
000 1234 6 6131 74	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN Y REHABILITACIÓN DEL TANQUE ELEVADO DE LA LOCALIDAD DE SABANCUY	1	987106.34	SERVICIO	987,106.34
000 1234 6 6131 75	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE LA LOCALIDAD DE IGNACIO ZARAGOZA	1	697490.47	SERVICIO	697,490.47
000 1234 6 6131 76	CONSTRUCCIÓN DE SUBESTACIÓN ELECTRICA EN ZONA DE CAPTACIÓN DE LA LOCALIDAD DE KM 59 Y ABELARDO L. RODRIGUEZ Y AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE LA LOCALIDAD DE CHEKUBUL.	1	646206.76	SERVICIO	646,206.76
000 1234 6 6131 77	ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA REPARACIÓN DE FUGAS EN LA RED DE DISTRIBUCIÓN Y EN TOMAS DOMICILIARIAS EN LA PENÍNSULA DE ATASTA.	1	130758.48	SERVICIO	130,758.48
000 1234 6 6131 78	CONSTRUCCIÓN DE CASSETAS DE PROTECCIÓN DE LAS VÁLVULAS DE ALIVIO EN EL TRAMO CARMEN A ISLA AGUADA DEL ACUEDUCTO CHICBUL-CARMEN.	1	497291.00	SERVICIO	497,291.00
000 1234 6 6131 79	REHABILITACIÓN DEL REACTOR BIOLÓGICO NO. 2 DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DEL FRACCIONAMIENTO ARCILA.	1	448431.00	SERVICIO	448,431.00
000 1234 6 6131 80	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD IGNACIO GUTIÉRREZ.	1	499584.02	SERVICIO	499,584.02
000 1234 6 6131 81	ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA SUSTITUCIÓN DE LINEAS DE DISTRIBUCIÓN EN DIVERSAS CALLES DE CD. DEL CARMEN.	1	999865.80	PIEZA	999,865.80
000 1234 6 6131 82	CONSTRUCCIÓN DE TANQUE ELEVADO DE 50 M3 DE CAPACIDAD DE LA LOCALIDAD DE CHEKUBUL.	1	740977.92	SERVICIO	740,977.92
000 1234 6 6131 83	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE LA LOCALIDAD 18 DE MARZO.	1	499139.64	SERVICIO	499,139.64
000 1234 6 6131 84	PROGRAMA ANUAL DE DESINFECCIÓN DE AGUA EN LOS 59 SISTEMAS DEL MUNICIPIO DE CARMEN	1	783336.41	PIEZA	783,336.41
000 1234 6 6131 85	REUBICACIÓN DE LA LINEA DE CONDUCCIÓN DE 24" DE DIÁMETRO ACUEDUCTO-CARMEN EN EL KM. 56 + 425, SABANCUY, CARMEN, CAMPECHE.	1	999477.81	SERVICIO	999,477.81
000 1234 6 6131 86	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE BOMBEO MOTOR-BOMBA EN EL ACUEDUCTO CHICBUL-CARMEN.	1	1175671.00	PIEZA	1,175,671.00
000 1234 6 6131 87	ADQUISICIÓN DE PLANTAS POTABILIZADORAS PARA LAS LOCALIDADES DE SANTA RITA, MURALLAS DE CAMPECHE Y JUAN DE LA CABADA VERA.	1	1703230.10	SERVICIO	1,703,230.10
000 1234 6 6131 88	AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD SANTA RITA.	1	694786.98	SERVICIO	694,786.98
000 1234 6 6131 89	AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD MURALLAS DE CAMPECHE.	1	813600.62	SERVICIO	813,600.62
000 1234 6 6131 90	AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE MURALLAS DE CAMPECHE (PRIMERA ESTIMACIÓN)	1	355248.44	SERVICIO	355,248.44
000 1234 6 6131 91	AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DE SISTEMAS DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE SANTA RITA (PRIMERA ESTIMACIÓN)	1	303369.97	SERVICIO	303,369.97
000 1234 6 6131 92	PROGRAMA ANUAL DE DESINFECCIÓN DE CLORO EN 49 SISTEMAS DEL MUNICIPIO.	1	1491394.06	PIEZA	1,491,394.06
000 1234 6 6131 93	CONSTRUCCIÓN DE POZO PROFUNDO EN LA LOCALIDAD DE VENUSTIANO CARRANZA.	1	797770.00	SERVICIO	797,770.00
000 1234 6 6131 94	ADECUACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE JUSTO SIERRA MÉNDEZ 2.	1	558982.76	SERVICIO	558,982.76
000 1234 6 6131 95	SUPERVISIÓN TECNICA DEN LAS COMUNIDADES DE MURALLAS DE CAMPECHE Y SANTA RITA.	1	92000.00	SERVICIO	92,000.00
000 1234 6 6131 96	ATENCIÓN SOCIAL EN LAS COMUNIDADES DE MURALLAS DE CAMPECHE Y SANTA RITA.	1	92000.00	SERVICIO	92,000.00
000 1234 6 6131 97	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE (CON UNA META DE 1.59KM) EN LA LOCALIDAD DE ABELARDO L. RODRÍGUEZ	1	698586.32	SERVICIO	698,586.32
000 1234 6 6131 98	AMPLIACIÓN DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE (CON UNA META DE 1.64KM) EN LA LOCALIDAD DE ISLA AGUADA	1	594992.80	SERVICIO	594,992.80
000 1234 6 6131 99	REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE PLAN DE AYALA	1	398663.54	SERVICIO	398,663.54
000 1234 6 6131 100	PERFORACIÓN DE POZO PROFUNDO Y REHABILITACIÓN DE LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE VISTA ALEGRE	1	1461028.95	SERVICIO	1,461,028.95
000 1234 6 6131 101	REHABILITACIÓN DE EQUIPOS ELECTROMECÁNICOS DE ZONA DE CAPTACIÓN EN: NUEVO PROGRESO, NUEVA CHONTALPA, ENRIQUE RODRÍGUEZ CANO, JUAN DE LA CABADA VERA Y CIUDAD DEL CARMEN Y ZONA DE CAPTACIÓN CHICBUL	1	267216.23	SERVICIO	267,216.23
000 1234 6 6131 102	AMPLIACIÓN DE INFRAESTRUCTURA DEL CÁRCAMO DE REBOMBEO, EN LA COL. JUSTO SIERRA EN CIUDAD DEL CARMEN	1	3295876.22	SERVICIO	3,295,876.22
000 1234 6 6131 103	INTRODUCCION DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE DE LA COLONIA ORTIZ AVILA	1	4428621.03	SERVICIO	4,428,621.03
000 1234 6 6131 104	MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE POTABILIZACION EN COMUNIDADES	1	1493931.49	SERVICIO	1,493,931.49
000 1234 6 6131 105	AMPLIACIONDE DE 1.500 M.L. DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE FELIPE ANGELES	1	846131.13	SERVICIO	846,131.13
000 1234 6 6131 106	REHABILITACION DE TANQUE ELEVADO EN LA LOCALIDAD DE VENUSTIANO CARRANZA	1	348809.88	SERVICIO	348,809.88

NÚMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION DEL BIEN	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
000 1234 6 6131 107	PD 90 PRODER DIC 2012	1	3623.08	SERVICIO	3,623.08
000 1234 6 6131 108	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD EL SACRIFICIO	1	253574.95	SERVICIO	253,574.95
000 1234 6 6131 109	REHABILITACION DE TANQUE ELEVADO EN LA LOCALIDAD DE NUEVA ESPERANZA	1	439145.23	SERVICIO	439,145.23
000 1234 6 6131 110	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN EN LA CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE LAS CALLES CONSTITUCION Y PESCADORES	1	349250.27	SERVICIO	349,250.27
000 1234 6 6131 111	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD DE NICOLAS BRAVO	1	798508.07	SERVICIO	798,508.07
000 1234 6 6131 112	CONSTRUCCION DE CISTERNAS DE ALMACENAMIENTO DE 60 M3 DE CAPACIDAD EN LAS LOCALIDADES DE CARLOS QUINTO, EL TRIUNFO, Y RANCHERIA EL CARMEN	1	782608.41	SERVICIO	782,608.41
000 1234 6 6131 113	AMPLIACION DE LA RED DE DISTRIBUCIÓN EN LA CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE LAS CALLES CONSTITUCION Y PESCADORES	1	169563.84	SERVICIO	169,563.84
000 1234 6 6131 114	REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA COMUNIDAD EL SACRIFICIO	1	513145.26	SERVICIO	513,145.26
000 1234 6 6131 115	1A, 2A Y 3A ELABORACION DE ESTUDIO SIMPLIFICADO DE LA SITUACIÓN DEL SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE , DRENAJE Y SANEMAMIENTO DEL ORGANISMO OPERADOR DE CARMEN	1	836351.25	SERVICIO	836,351.25
000 1234 6 6131 116	FINIQUITO ELABORACION DE ESTUDIO SIMPLIFICADO DE LA SITUACIÓN DEL SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE , DRENAJE Y SANEMAMIENTO DEL ORGANISMO OPERADOR DE CARMEN	1	359444.43	SERVICIO	359,444.43
000 1234 6 6131 118	AMPLIACIÓN DE LA RED DE AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE LA CRISTALINA	1	613183.00	SERVICIO	613,183.00
000 1234 6 6131 119	AMPLIACIÓN Y REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LA LOCALIDAD SANTA RITA.	1	354251.64	SERVICIO	354,251.64
TOTAL					152,083,936.05

ELABORÓ

REVISÓ

VERIFICÓ

LC. ALBERTO BERNARDO RÍOS GARCÍA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO "E" ADSCRITO A LA
UNIDAD DE RECURSOS MATERIALES

LNI. BLANCA VERÓNICA ALONSO VELÁZQUEZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE RECURSOS MATERIALES

LIC. PEDRO RAÚL TOZ MARTÍNEZ
TITULAR DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL

V.O. BO.

AUTORIZÓ

ING. NICÓLAS HERNÁNDEZ YNURRETA MANCERA
DIRECTOR GENERAL

LAE. JESÚS CAUICH MADERO
TITULAR DE LA COORDINACIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS